
PROYECTOS D DESARROLLO REGIONAL 2018 CONV E.
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+;1&[@&540)¤~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1026160558 072 320 01026160558 6 $39,214,785.83 $27,250,036.77 
TOTAL     $39,214,785.83  $27,250,036.77

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 39,214,785.83

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 12,159,655.23

+ Intereses Netos Ganados $ 194,906.17
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 27,250,036.77
  Saldo disponible al día* $ 27,250,036.77
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 32,451,624.13
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 194,906.17
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 194,906.17

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $39,214,785.83)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $12,159,655.23

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $27,250,036.77

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 39,214,785.83
03-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001095618381, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 5MIL PDRE18 GDL CH80 CVE
RASTREO: 8846CAP1201905030753663928 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:14:05

62,619.24 39,152,166.59

07-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605381000609, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ricardo diaz de la torr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH83 RICARDO DIAZ DE LA TORRE CVE
RASTREO: 8846APAC201905070755040758 RFC: DITR700403 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:07:30

1,547,223.33 37,604,943.26

07-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0018205488 PAGO CH81
NEOINGENIERIA AL R.F.C. NEO080722M53

1,679,870.34 35,925,072.92

07-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0544923401 PAGO CH82
PROYECTOS E INSUMOS AL R.F.C. PEI020208RW0

657,039.40 35,268,033.52

10-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001950914117, BEM SPEI BCO:012
BENEF:constructora levis (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH84 CONSTRUCCINES LEVISA CVE RASTREO:
8846CAP2201905100756557937 RFC: CLE131023270 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:23:41

1,317,739.61 33,950,293.91

14-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920015237397, BEM SPEI BCO:014
BENEF:decogsa construcione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH85 DECOGSA CONSTRUCCIONES CVE
RASTREO: 8846CAP4201905140759041895 RFC: DCO080410SQ1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:38:37

1,267,361.56 32,682,932.35

14-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605381000609, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ricardo diaz de la torr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH86 RICARDO DIAZ DE LA TORRE CVE
RASTREO: 8846CAP3201905140759041910 RFC: DITR700403 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:38:37

1,328,314.02 31,354,618.33

21-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655056596197, BEM SPEI BCO:014
BENEF:construciones citu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH89 CONSTRUCCIONES CITUS CVE RASTREO:
8846CAP1201905210762729980 RFC: CCI020411 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:00:38

229,805.96 31,124,812.37

21-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH88 SEI GRUPO CVE RASTREO:
8846APAB201905210762729982 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:00:38

352,010.68 30,772,801.69

21-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0544923401 PAGO CH87
PROYECTOS E AL R.F.C. PEI020208RW0

426,466.18 30,346,335.51

23-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010011598282, BEM SPEI BCO:044
BENEF:IMEX CONSTRUCCIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH93 IMEX CVE RASTREO:
8846CAP1201905230763825762 RFC: ICO040304FY5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
15:28:18

911,706.62 29,434,628.89

23-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819500007676, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LACARIERE EDIFICACIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH91 LACARIERE CVE
RASTREO: 8846CAP1201905230763825763 RFC: LED091006JG1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:28:19

259,787.05 29,174,841.84

23-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001950914117, BEM SPEI BCO:012
BENEF:constructora levis (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH90 CONSTRUCCIONES LEVISA CVE RASTREO:
8846CAP1201905230763825764 RFC: CLE131023270 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:28:19

659,439.92 28,515,401.92

23-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH92
HIPO CONSTRUCCIONES AL R.F.C. HCO080910114

323,139.50 28,192,262.42

28-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000709805, BEM SPEI BCO:030
BENEF:GRUPO ELIZAA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH97 GRUPO ELIZAAR CVE RASTREO:
8846APAC201905280765857002 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:43:30

675,317.16 27,516,945.26

28-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175259241 PAGO CH94
CONSTRUCTORA BAUER AL R.F.C. CBA910123TDA

164,565.87 27,352,379.39

28-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175259241 PAGO CH95
CONSTRUCTORA BAUER AL R.F.C. CBA910123TDA

179,003.00 27,173,376.39

28-MAY-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175259241 PAGO CH96
CONSTRUCTORA BAUER AL R.F.C. CBA910123TDA

118,245.79 27,055,130.60

31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 194,906.17 27,250,036.77

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1026160558 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 30B30834-082E-4117-A25D-D18F824D09A6
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:11:36
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Mrc9zv/4mxGy5hljXFwahE82/H1fjKcW7fleMCSznowLyxYUFTVqrdmVl/nY59gndV6nVbrVn7yhA/81uHb+4NVx6rAw9RnzRs4ARgECGFT5Wj
0IX9lRIm03QZa4R5/IC/VGJzTEKZHkxPXk2pppNbOIOp0EvtnyTH9Ho/40+YmmqzALqHkZOjr8lM14488777VWjzyCk5y8fMDXcLjGqExGaQRxh
UBnTA1L1zHqFvPCo7FFeuOO9s6ejRibBPTmpatazPS6YZpJ4CrGp7tGk61QBkY2eOfUCZc8m+aEjrjcn2JutRRyBW7Cw1hhqnO56KmuWjpQo0
qyg1Le5nLsXQ==

 
Sello del SAT:

GV1Mp7PmZB6LYqBziU5GTJGpIfgNfoKsJ0avfy0/304UmyqRD36mFXMMfAZjsh89/7bX3fDNw8vbt2+ZZsipYobce2DfzClHH/Rt+eVmaAT3poz
OxwLdI6kdcbDmEx87OGPfmvzyHfXBiJzxVhDA3DKRZ7U3wVlToiorywmtSmmEQMGJ2+Fcs/BYXuBSIlU/wiEjSiCD442K0KZZRzTB0qP7rAr5Zk
S5bfz1VP7jlh5hSQXVT8hpkOMUnt75t9NwmUnEQ5nve5OoisnHJUYc+xhQ3BJzYvunUplkP+2S2m2spLQTMWOiDMXNMTttHSoST6ccDssSve
mi7OQaLoXnbA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|30B30834-082E-4117-A25D-D18F824D09A6|2019-06-
01T14:11:36|DCD090706E42||Mrc9zv/4mxGy5hljXFwahE82/H1fjKcW7fleMCSznowLyxYUFTVqrdmVl/nY59gndV6
nVbrVn7yhA/81uHb+4NVx6rAw9RnzRs4ARgECGFT5Wj0IX9lRIm03QZa4R5/IC/VGJzTEKZHkxPXk2pppNbOIOp0Ev
tnyTH9Ho/40+YmmqzALqHkZOjr8lM14488777VWjzyCk5y8fMDXcLjGqExGaQRxhUBnTA1L1zHqFvPCo7FFeuOO9
s6ejRibBPTmpatazPS6YZpJ4CrGp7tGk61QBkY2eOfUCZc8m+aEjrjcn2JutRRyBW7Cw1hhqnO56KmuWjpQo0qyg1L
e5nLsXQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)GU'c@&540)+~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0838520666 072 320 00838520666 6 $78,639.63 $78,654.53 
TOTAL     $78,639.63  $78,654.53

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 78,639.63

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 14.90
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 78,654.53
  Saldo disponible al día* $ 78,654.53
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 78,639.63
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14.90
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14.90

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $78,639.63)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $78,654.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 78,639.63
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 14.90 78,654.53

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0838520666 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: EBEC0B4D-64BC-430E-8EC2-A8EB42554170
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:41:02
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
aaNxvGkrKxRJ9PWglj0MqUaJ12dzftpvflmmtBx1Z/0LvQDUn/9penEJYN6zzoyu2uWYsneqbDW3eOoAbYabdAPSO7arHIyp7woeqIVuRRR2Vir
IknRxdR7tvF6mJ9+eQ5lHeoHX2tkLHY/Nw5QV3LWl6F3iJ1fl0PD7g32qFq9pK25DNuzWY+lYPxUzfekLW66WAMAM+Ag+ayn2yDyv43cPenH
GI1nmdUIbplfX4D4dcUQoNmbwUbrsOKU+p0NLCllJnGdXQe53Lf5taCmbq2gTTfVYPgLTMZr30DQEpkUYAcwv475Gehbkbp/2AwcmSmdndX
1okoy0AT4UFos5kQ==

 
Sello del SAT:

I0HCORagCkdZCvuJvyperGBg6WXJ47CIWeWHVb5fpg94m/48y2JPZX2zabC5zCpN9MI2+BL5Tsznb+JjtdSFyaTJdYoJzji51t0zNwtQrOhU9u0o
38Zqm8DUpjtt5pWp2YcWUXY5Md4FJH7Frq8+bSS2xssCXPjgBR0bIpLJnhg98apQmBSA5gNqqizjIRn0uZpktjqJl8kFbl/NZ8FNOFW/Hq3jSqO
cIeB1whvPY0vmyZrdVEarwO0ekArHS5BgsJf/33LtW5+6gbsoZNmmJ0C7odydIOLeYpjmuMZrJqfacRMtpKchjjvo8ab3EgFqNEjn6GHFPt5T65
65OyaGqw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|EBEC0B4D-64BC-430E-8EC2-A8EB42554170|2019-06-
01T15:41:02|DCD090706E42||aaNxvGkrKxRJ9PWglj0MqUaJ12dzftpvflmmtBx1Z/0LvQDUn/9penEJYN6zzoyu2uW
YsneqbDW3eOoAbYabdAPSO7arHIyp7woeqIVuRRR2VirIknRxdR7tvF6mJ9+eQ5lHeoHX2tkLHY/Nw5QV3LWl6F3iJ
1fl0PD7g32qFq9pK25DNuzWY+lYPxUzfekLW66WAMAM+Ag+ayn2yDyv43cPenHGI1nmdUIbplfX4D4dcUQoNmb
wUbrsOKU+p0NLCllJnGdXQe53Lf5taCmbq2gTTfVYPgLTMZr30DQEpkUYAcwv475Gehbkbp/2AwcmSmdndX1oko
y0AT4UFos5kQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'U%4P@&540)W~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $9,983,486.85 $10,799,401.59 
TOTAL     $9,983,486.85  $10,799,401.59

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 9,983,486.85

+ Total de depósitos $ 15,927,767.16
- Total de retiros $ 15,111,852.42

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,799,401.59
  Saldo disponible al día* $ 10,799,401.59
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 8,719,417.01
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 768
Cheques girados sin comisión 768
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $9,983,486.85)

 

   DEPÓSITOS $15,927,767.16

   RETIROS $15,111,852.42

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $10,799,401.59

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 9,983,486.85
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0622406 LOMC730716K53 6,405.10 9,977,081.75
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0622620 MEPJ7104037U2 5,779.62 9,971,302.13
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623243 DUMJ560723AZ0 5,311.55 9,965,990.58
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623295 RFC NO DISP 7,245.38 9,958,745.20
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623438 JIAM6201109P4 14,277.47 9,944,467.73
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623472 MAGG830727NS0 3,048.93 9,941,418.80
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623490 AAGI891013FM6 6,328.16 9,935,090.64
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623501 GARM711028BV5 2,377.33 9,932,713.31
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623514 FOMC640109ND9 8,772.90 9,923,940.41
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623537 RFC NO DISP 3,682.45 9,920,257.96
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623542 LOMC730716K53 5,395.78 9,914,862.18
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623571 HARG710219P60 7,874.86 9,906,987.32
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623589 BARG900522 5,828.02 9,901,159.30
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623618 GUMR4006125VA 5,132.54 9,896,026.76
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623619 GUUE940912F87 5,828.02 9,890,198.74
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623646 NUCA950127NS4 5,828.02 9,884,370.72
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623658 PIPL890224RN2 5,828.02 9,878,542.70
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623742 GAML580719JMC 2,478.65 9,876,064.05
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623756 MEPJ7104037U2 5,157.81 9,870,906.24
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623759 GUMR801010HT1 2,676.54 9,868,229.70
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623793 COLC8501129B3 3,197.74 9,865,031.96
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623878 RACM8807063N7 14,277.47 9,850,754.49
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624078 OIME930718438 8,772.90 9,841,981.59
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624081 RACM92062717A 6,103.70 9,835,877.89
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624085 GOVA7308142E5 12,337.87 9,823,540.02
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624105 OOAG8507233J4 7,171.70 9,816,368.32
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624219 VAJG840804QU5 4,136.83 9,812,231.49
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624265 VATG771031GY9 7,171.70 9,805,059.79
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624295 MARL7412132Z0 2,847.06 9,802,212.73
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624335 VAHV930504G1A 7,583.30 9,794,629.43
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624347 MESA7508187T2 3,724.99 9,790,904.44
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624360 GOCS840531UQ2 16,268.23 9,774,636.21
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624381 GOGR9301107P2 6,413.02 9,768,223.19
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624383 GUFR660107293 13,157.11 9,755,066.08
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624407 ZUOD900828186 4,743.61 9,750,322.47
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624412 MOTA8705312P3 4,743.61 9,745,578.86
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624441 MECS541231LW2 8,436.21 9,737,142.65
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624477 RFC NO DISP 5,200.01 9,731,942.64
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624480 LECG760126K45 6,631.19 9,725,311.45
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624494 MOHJ820714MD4 6,651.53 9,718,659.92
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624502 BADA410802TLA 6,191.62 9,712,468.30
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624505 BAAJ781101NK9 6,191.62 9,706,276.68
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624512 CUVJ771008FU7 7,197.51 9,699,079.17
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624520 RFC NO DISP 7,057.99 9,692,021.18
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624522 GOTJ470830FH3 6,574.86 9,685,446.32
01-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624538 RAHE751019TP7 6,622.22 9,678,824.10
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623419 6,296.05 9,672,528.05
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624499 10,051.22 9,662,476.83
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623597 5,129.02 9,657,347.81
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623620 5,129.02 9,652,218.79
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624344 7,614.98 9,644,603.81
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624496 10,617.45 9,633,986.36
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624161 5,280.70 9,628,705.66
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624043 2,785.42 9,625,920.24
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623837 5,625.63 9,620,294.61
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624448 3,140.11 9,617,154.50
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624561 6,235.85 9,610,918.65
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624589 13,790.40 9,597,128.25
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624439 5,620.14 9,591,508.11
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623719 4,946.76 9,586,561.35
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624529 5,603.42 9,580,957.93

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624259 3,040.10 9,577,917.83
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623778 6,108.18 9,571,809.65
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623782 10,792.37 9,561,017.28
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623822 5,300.69 9,555,716.59
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623421 8,277.98 9,547,438.61
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624457 13,081.47 9,534,357.14
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623762 3,052.86 9,531,304.28
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624213 2,917.70 9,528,386.58
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624293 3,433.88 9,524,952.70
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623738 4,109.86 9,520,842.84
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623916 3,526.68 9,517,316.16
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623456 4,384.70 9,512,931.46
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623697 2,251.56 9,510,679.90
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624014 3,197.74 9,507,482.16
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623662 5,828.02 9,501,654.14
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624420 5,614.19 9,496,039.95
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623673 5,828.02 9,490,211.93
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623416 2,834.38 9,487,377.55
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624504 4,450.82 9,482,926.73
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624424 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 4,366.47 9,478,560.26
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624569 6,040.09 9,472,520.17
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624395 10,982.85 9,461,537.32
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623521 2,799.92 9,458,737.40
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624449 6,328.21 9,452,409.19
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623675 5,828.02 9,446,581.17
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623740 4,224.25 9,442,356.92
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624227 4,109.47 9,438,247.45
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624528 5,021.25 9,433,226.20
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623570 4,361.13 9,428,865.07
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622879 4,635.52 9,424,229.55
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624027 3,637.31 9,420,592.24
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624084 3,359.47 9,417,232.77
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624129 4,456.82 9,412,775.95
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624058 DEPOSITO A CTA. 0194566623 RFC AUME570715SR4 5,502.56 9,407,273.39
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624037 DEPOSITO A CTA. 0653497037 RFC MAOJ811002D58 4,324.01 9,402,949.38
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623964 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 6,555.56 9,396,393.82
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623789 3,197.74 9,393,196.08
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624287 3,461.83 9,389,734.25
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624030 2,501.97 9,387,232.28
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624351 7,395.28 9,379,837.00
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623626 5,828.02 9,374,008.98
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624375 17,067.69 9,356,941.29
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623584 5,129.02 9,351,812.27
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624530 DEPOSITO A CTA. 0497829841 RFC MAHM550713T84 4,458.07 9,347,354.20
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623983 2,136.59 9,345,217.61
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623992 3,197.74 9,342,019.87
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623722 4,946.76 9,337,073.11
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623893 3,197.74 9,333,875.37
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623601 5,514.02 9,328,361.35
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624249 2,780.21 9,325,581.14
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624330 4,232.13 9,321,349.01
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624544 1,556.15 9,319,792.86
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624242 3,359.47 9,316,433.39
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624152 1,131.35 9,315,302.04
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623467 9,742.97 9,305,559.07
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623644 5,828.02 9,299,731.05
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623586 5,828.02 9,293,903.03
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623872 3,197.74 9,290,705.29
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624162 3,796.25 9,286,909.04
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624577 6,954.41 9,279,954.63
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623910 2,990.97 9,276,963.66
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624194 5,732.35 9,271,231.31
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02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624313 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 9,265,159.71
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624130 3,574.70 9,261,585.01
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623473 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 5,400.90 9,256,184.11
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622591 4,946.76 9,251,237.35
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624269 4,335.70 9,246,901.65
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624592 5,224.66 9,241,676.99
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623635 5,828.02 9,235,848.97
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624072 DEPOSITO A CTA. 1057654686 RFC EUJC8311278C0 2,662.70 9,233,186.27
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624572 DEPOSITO A CTA. 1057654686 RFC EUJC8311278C0 5,224.66 9,227,961.61
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622641 6,172.56 9,221,789.05
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624250 2,820.29 9,218,968.76
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0621286 5,116.04 9,213,852.72
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0616821 2,777.78 9,211,074.94
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623712 4,946.76 9,206,128.18
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624086 DEPOSITO A CTA. 0321742942 RFC RACA600820JG7 2,077.44 9,204,050.74
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624285 7,171.70 9,196,879.04
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624497 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,627.11 9,194,251.93
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624221 3,607.77 9,190,644.16
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624098 7,171.70 9,183,472.46
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624258 2,984.47 9,180,487.99
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623883 3,526.68 9,176,961.31
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624186 2,869.39 9,174,091.92
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623492 6,949.72 9,167,142.20
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623705 4,946.76 9,162,195.44
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624283 3,038.82 9,159,156.62
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623764 10,617.45 9,148,539.17
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624060 5,525.31 9,143,013.86
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623538 DEPOSITO A CTA. 0654827819 RFC GIHM461020HV9 5,147.56 9,137,866.30
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623836 5,625.63 9,132,240.67
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624276 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 4,335.70 9,127,904.97
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623821 4,503.49 9,123,401.48
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624332 DEPOSITO A CTA. 0894349649 RFC AALF810408PB2 19,620.43 9,103,781.05
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624006 5,300.69 9,098,480.36
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624451 3,519.02 9,094,961.34
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624010 3,197.74 9,091,763.60
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624576 5,224.66 9,086,538.94
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623723 4,946.76 9,081,592.18
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623427 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 28,044.17 9,053,548.01
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623717 4,946.76 9,048,601.25
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624254 2,759.47 9,045,841.78
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623585 5,129.02 9,040,712.76
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623713 2,233.94 9,038,478.82
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624584 6,915.91 9,031,562.91
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624567 8,928.72 9,022,634.19
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624208 7,171.70 9,015,462.49
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624591 5,224.66 9,010,237.83
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624267 7,171.70 9,003,066.13
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623918 3,526.68 8,999,539.45
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623536 DEPOSITO A CTA. 0654072682 RFC AITG690204FL1 5,152.68 8,994,386.77
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623679 5,129.02 8,989,257.75
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623468 8,356.13 8,980,901.62
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623368 6,396.93 8,974,504.69
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624095 4,546.70 8,969,957.99
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623499 5,818.22 8,964,139.77
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622744 3,526.68 8,960,613.09
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623879 3,526.68 8,957,086.41
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623828 DEPOSITO A CTA. 0884452036 RFC CUCC720727QK7 7,493.00 8,949,593.41
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623605 5,129.02 8,944,464.39
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624240 2,609.47 8,941,854.92
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624077 9,954.72 8,931,900.20
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623633 5,828.02 8,926,072.18
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623587 5,828.02 8,920,244.16

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

4/48

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624322 7,171.70 8,913,072.46
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624586 2,431.19 8,910,641.27
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624579 2,431.19 8,908,210.08
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624146 8,342.90 8,899,867.18
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624525 4,284.12 8,895,583.06
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622888 3,164.42 8,892,418.64
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624036 2,176.77 8,890,241.87
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623810 3,197.74 8,887,044.13
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623615 5,129.02 8,881,915.11
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623890 3,526.68 8,878,388.43
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623642 5,828.02 8,872,560.41
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624578 10,480.63 8,862,079.78
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624109 9,799.89 8,852,279.89
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624247 2,984.47 8,849,295.42
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624128 4,577.94 8,844,717.48
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624015 3,197.74 8,841,519.74
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623162 2,662.70 8,838,857.04
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624306 2,662.70 8,836,194.34
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624599 13,106.96 8,823,087.38
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624244 3,109.47 8,819,977.91
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623776 6,382.24 8,813,595.67
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624314 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 8,806,423.97
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624541 3,977.89 8,802,446.08
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623839 15,277.48 8,787,168.60
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624178 4,097.43 8,783,071.17
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623695 4,112.79 8,778,958.38
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624440 6,413.01 8,772,545.37
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624394 8,772.90 8,763,772.47
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623798 3,197.74 8,760,574.73
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624397 6,293.83 8,754,280.90
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624409 4,743.61 8,749,537.29
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624446 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 8,747,449.06
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624336 3,120.06 8,744,329.00
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623833 DEPOSITO A CTA. 0435599388 RFC RAAC9204121H6 5,828.02 8,738,500.98
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624431 DEPOSITO A CTA. 1001223245 RFC NACF9902176U0 7,180.99 8,731,319.99
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624421 DEPOSITO A CTA. 0876358713 RFC BAGJ580223IS7 6,413.01 8,724,906.98
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623753 DEPOSITO A CTA. 0672615645 RFC VACL5503098E9 15,147.58 8,709,759.40
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623947 3,413.43 8,706,345.97
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624331 4,232.13 8,702,113.84
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624255 3,359.47 8,698,754.37
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624257 4,109.47 8,694,644.90
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624419 7,583.30 8,687,061.60
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624195 6,027.25 8,681,034.35
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624580 DEPOSITO A CTA. 0313937846 RFC SEFG7811055Z5 5,749.77 8,675,284.58
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623761 6,004.53 8,669,280.05
02-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624229 3,359.47 8,665,920.58
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0621875 NANI800206KN1 10,617.45 8,655,303.13
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623418 CUGJ9504057L0 4,862.73 8,650,440.40
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623462 VARR630910R83 8,207.59 8,642,232.81
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623512 HIGH690915NV1 6,576.81 8,635,656.00
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623515 GOFS6903273K5 13,444.02 8,622,211.98
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623543 ROJU521204 4,026.37 8,618,185.61
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623568 FOAA590725GQ5 9,021.76 8,609,163.85
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623628 RFC NO DISP 5,828.02 8,603,335.83
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623689 LALF590809 2,389.63 8,600,946.20
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623741 RFC NO DISP 12,773.47 8,588,172.73
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623765 MAMA911203JL1 14,277.47 8,573,895.26
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623805 MOCS851116UF2 6,401.74 8,567,493.52
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623807 OICI710804JB0 3,197.74 8,564,295.78
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623977 RFC NO DISP 3,526.68 8,560,769.10
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624007 GAHJ730119AU4 3,197.74 8,557,571.36
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624042 ROVJ760402MY0 2,584.92 8,554,986.44
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03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624175 MUGV8005209U9 3,208.02 8,551,778.42
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624205 RETE9008274A9 1,501.70 8,550,276.72
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624218 SAIA840126CY0 3,490.19 8,546,786.53
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624238 GOGM930726XXX 2,824.93 8,543,961.60
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624301 VERH6812187J3 23,500.07 8,520,461.53
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624368 NANI800206KN1 7,583.30 8,512,878.23
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624422 CARC571028LPA 8,436.21 8,504,442.02
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624429 MAAG690130IJ9 7,957.87 8,496,484.15
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624464 DICR540818890 4,134.76 8,492,349.39
03-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624479 IICP930831NKA 6,175.55 8,486,173.84
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623650 5,828.02 8,480,345.82
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623854 3,197.74 8,477,148.08
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624153 3,501.80 8,473,646.28
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623516 8,356.13 8,465,290.15
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623461 8,207.59 8,457,082.56
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623768 3,106.55 8,453,976.01
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624268 3,399.58 8,450,576.43
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624411 4,743.61 8,445,832.82
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624507 4,276.87 8,441,555.95
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624573 5,224.66 8,436,331.29
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624075 3,596.37 8,432,734.92
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623783 14,277.47 8,418,457.45
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624198 2,847.20 8,415,610.25
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623852 3,526.68 8,412,083.57
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623477 9,589.16 8,402,494.41
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624122 4,518.32 8,397,976.09
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624600 5,292.77 8,392,683.32
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624012 3,197.74 8,389,485.58
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624206 7,171.70 8,382,313.88
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623685 2,857.17 8,379,456.71
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623444 15,080.63 8,364,376.08
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623743 6,658.53 8,357,717.55
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623680 4,822.41 8,352,895.14
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624212 4,415.38 8,348,479.76
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624469 5,335.46 8,343,144.30
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624527 5,339.04 8,337,805.26
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624003 3,338.69 8,334,466.57
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624403 11,514.22 8,322,952.35
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624101 5,719.11 8,317,233.24
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623649 3,556.71 8,313,676.53
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624055 3,454.89 8,310,221.64
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622905 4,389.56 8,305,832.08
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624392 13,157.11 8,292,674.97
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624319 4,291.02 8,288,383.95
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623333 4,364.70 8,284,019.25
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624273 4,657.82 8,279,361.43
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624389 6,413.01 8,272,948.42
03-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SU 461,020.52 8,733,968.94
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624263 2,577.24 8,731,391.70
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623751 2,644.66 8,728,747.04
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624092 4,834.97 8,723,912.07
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624157 2,958.01 8,720,954.06
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624581 13,106.94 8,707,847.12
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623598 5,129.02 8,702,718.10
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623648 5,828.02 8,696,890.08
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624106 6,720.70 8,690,169.38
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0621947 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 8,668,116.77
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623289 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 8,646,064.16
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622598 3,719.94 8,642,344.22
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622289 3,984.60 8,638,359.62
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623420 3,984.60 8,634,375.02
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624279 7,171.70 8,627,203.32
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03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623552 5,816.58 8,621,386.74
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623781 6,949.72 8,614,437.02
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624278 4,335.70 8,610,101.32
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624127 9,799.89 8,600,301.43
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624582 13,922.19 8,586,379.24
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624587 7,698.95 8,578,680.29
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623690 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 8,571,528.40
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623692 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.73 8,569,298.67
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622557 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 3,216.92 8,566,081.75
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624297 6,220.79 8,559,860.96
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624009 3,526.68 8,556,334.28
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623466 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 8,541,056.80
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624501 DEPOSITO A CTA. 1032749909 RFC AAAE740919FV4 5,463.91 8,535,592.89
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624018 3,197.74 8,532,395.15
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624139 5,771.70 8,526,623.45
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624320 4,657.70 8,521,965.75
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623665 5,828.02 8,516,137.73
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623926 4,360.86 8,511,776.87
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0621841 11,565.85 8,500,211.02
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623187 11,565.85 8,488,645.17
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623574 2,732.83 8,485,912.34
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623747 5,816.58 8,480,095.76
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624433 7,168.01 8,472,927.75
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624668 7,798.18 8,465,129.57
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624631 7,010.66 8,458,118.91
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624637 13,074.99 8,445,043.92
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623721 4,946.76 8,440,097.16
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624652 5,228.29 8,434,868.87
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624650 DEPOSITO A CTA. 0308152793 RFC RAJC860505D36 8,196.54 8,426,672.33
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624645 DEPOSITO A CTA. 1033148527 RFC MUAA950304PI7 6,859.68 8,419,812.65
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623505 9,934.18 8,409,878.47
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624323 3,909.16 8,405,969.31
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624602 6,273.71 8,399,695.60
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624607 8,677.49 8,391,018.11
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624571 5,356.57 8,385,661.54
03-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624124 2,977.17 8,382,684.37
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623454 BAMG670721GY8 8,207.59 8,374,476.78
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623495 OOSC770703E91 6,202.21 8,368,274.57
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623746 AOME621031MG6 10,737.83 8,357,536.74
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623802 MEGI7310226V8 21,873.85 8,335,662.89
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623816 SAGS980122D14 3,197.74 8,332,465.15
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624274 GANL890829LW8 7,171.70 8,325,293.45
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624286 LIHL810601QB2 5,101.27 8,320,192.18
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624334 MASJ810219TV8 10,617.45 8,309,574.73
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624437 HEFL861221DJ7 10,617.45 8,298,957.28
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624554 CUVC810602S69 9,548.40 8,289,408.88
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624585 GOAM8504241I6 2,431.19 8,286,977.69
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624594 GANL890829LW8 5,224.66 8,281,753.03
04-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624596 LIHL810601QB2 6,954.41 8,274,798.62
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623967 2,861.92 8,271,936.70
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623711 3,139.56 8,268,797.14
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624673 16,542.28 8,252,254.86
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624649 2,645.99 8,249,608.87
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623737 3,489.53 8,246,119.34
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624634 3,462.06 8,242,657.28
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623900 3,197.74 8,239,459.54
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624300 4,623.71 8,234,835.83
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624641 9,430.56 8,225,405.27
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624348 4,109.47 8,221,295.80
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624657 3,363.81 8,217,931.99
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624609 5,985.58 8,211,946.41
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624647 7,013.94 8,204,932.47

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

7/48

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624083 4,109.47 8,200,823.00
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0617771 21,961.81 8,178,861.19
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623973 3,197.74 8,175,663.45
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624616 DEPOSITO A CTA. 0308145768 RFC EAVC861208672 7,013.94 8,168,649.51
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624553 DEPOSITO A CTA. 0899421568 RFC CECS740507BW3 7,692.10 8,160,957.41
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624624 5,218.35 8,155,739.06
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624654 DEPOSITO A CTA. 0294723120 RFC RORJ760620MNA 10,925.82 8,144,813.24
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623954 3,197.74 8,141,615.50
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624408 4,743.61 8,136,871.89
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624546 3,504.05 8,133,367.84
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624665 4,566.74 8,128,801.10
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624640 4,455.42 8,124,345.68
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624662 7,421.34 8,116,924.34
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624342 6,273.21 8,110,651.13
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624004 3,197.74 8,107,453.39
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622861 3,526.68 8,103,926.71
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624604 DEPOSITO A CTA. 0493627003 RFC AAMC901109UA3 5,385.31 8,098,541.40
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623611 2,816.47 8,095,724.93
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624646 2,961.33 8,092,763.60
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624603 DEPOSITO A CTA. 0406951119 RFC AAAE610104DS1 6,793.27 8,085,970.33
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624550 DEPOSITO A CTA. 0406951119 RFC AAAE610104DS1 461.25 8,085,509.08
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624521 7,666.86 8,077,842.22
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624617 5,411.51 8,072,430.71
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623726 4,946.76 8,067,483.95
04-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624630 5,049.56 8,062,434.39
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624638 3,030.55 8,059,403.84
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624658 DEPOSITO A CTA. 0427659643 RFC SAMR8603304G5 5,549.00 8,053,854.84
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624639 5,218.35 8,048,636.49
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624163 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 7,292.82 8,041,343.67
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623475 4,194.60 8,037,149.07
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624675 13,791.38 8,023,357.69
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623979 3,526.68 8,019,831.01
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624333 11,565.85 8,008,265.16
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624605 3,167.30 8,005,097.86
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624613 7,836.61 7,997,261.25
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623880 3,197.74 7,994,063.51
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623176 3,531.81 7,990,531.70
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624321 3,531.81 7,986,999.89
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624473 4,600.08 7,982,399.81
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624142 3,685.15 7,978,714.66
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624188 4,338.70 7,974,375.96
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623660 5,828.02 7,968,547.94
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624618 4,163.37 7,964,384.57
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624614 5,970.26 7,958,414.31
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624615 DEPOSITO A CTA. 0356961071 RFC EEFV861126A29 6,285.63 7,952,128.68
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624623 9,395.82 7,942,732.86
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624667 6,040.09 7,936,692.77
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624633 3,560.32 7,933,132.45
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624608 4,620.41 7,928,512.04
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624632 2,860.07 7,925,651.97
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624555 9,682.40 7,915,969.57
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624292 5,827.42 7,910,142.15
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624597 6,952.86 7,903,189.29
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624626 2,940.53 7,900,248.76
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624574 7,715.77 7,892,532.99
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624076 4,741.25 7,887,791.74
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624204 5,414.70 7,882,377.04
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624625 3,908.02 7,878,469.02
06-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623558 DEPOSITO A CTA. 1043687146 RFC MERA951227HW9 5,796.57 7,872,672.45
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0619866 TOCA940820147 5,828.02 7,866,844.43
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0621067 TOCA940820147 5,828.02 7,861,016.41
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0622432 TOCA940820147 5,828.02 7,855,188.39
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07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0622854 AAMJ660308NL1 3,526.68 7,851,661.71
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623263 CUMR610703IG2 13,655.28 7,838,006.43
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623507 RIGO8008048K4 6,351.76 7,831,654.67
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623513 RUAE380728LF0 5,816.58 7,825,838.09
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623545 BAFL831110AD6 17,864.58 7,807,973.51
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623567 TOCA940820147 5,129.02 7,802,844.49
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623891 ZURA740408 2,700.69 7,800,143.80
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623994 AAMJ660308NL1 3,197.74 7,796,946.06
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624288 RFC NO DISP 7,171.70 7,789,774.36
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624436 CACL770207H16 10,152.93 7,779,621.43
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624445 CUMR610703IG2 11,696.82 7,767,924.61
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624598 RUAP791006FU7 2,431.19 7,765,493.42
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624620 GATG870314JZ8 8,986.59 7,756,506.83
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624628 GORR641020RX2 5,084.41 7,751,422.42
07-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624643 MODG630521P19 2,718.53 7,748,703.89
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624669 4,727.74 7,743,976.15
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624281 3,739.22 7,740,236.93
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624514 7,045.07 7,733,191.86
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624664 16,687.99 7,716,503.87
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624570 2,347.51 7,714,156.36
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623606 5,828.02 7,708,328.34
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624133 4,379.24 7,703,949.10
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624593 5,224.66 7,698,724.44
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624271 3,759.98 7,694,964.46
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624537 5,742.08 7,689,222.38
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624388 4,743.61 7,684,478.77
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623147 4,088.29 7,680,390.48
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624291 3,359.47 7,677,031.01
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623572 5,828.02 7,671,202.99
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624659 DEPOSITO A CTA. 0469784059 RFC SARA880203TM0 1,473.63 7,669,729.36
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624588 8,502.17 7,661,227.19
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624510 481.10 7,660,746.09
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623561 6,352.58 7,654,393.51
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623540 7,171.70 7,647,221.81
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622404 7,171.70 7,640,050.11
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623972 3,197.74 7,636,852.37
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624518 320.42 7,636,531.95
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624034 2,599.94 7,633,932.01
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624606 DEPOSITO A CTA. 0324652006 RFC AIAS8407031L8 1,230.14 7,632,701.87
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0620788 DEPOSITO A CTA. 0324652006 RFC AIAS8407031L8 1,838.86 7,630,863.01
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0621977 DEPOSITO A CTA. 0324652006 RFC AIAS8407031L8 5,078.42 7,625,784.59
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624551 DEPOSITO A CTA. 0324652006 RFC AIAS8407031L8 2,439.71 7,623,344.88
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623252 4,213.12 7,619,131.76
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624434 3,052.34 7,616,079.42
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624280 3,171.02 7,612,908.40
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624305 1,316.85 7,611,591.55
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623452 DEPOSITO A CTA. 0871397708 RFC AUPG710922394 8,207.59 7,603,383.96
07-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623655 5,828.02 7,597,555.94
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0621998 GATR700810BT8 11,783.14 7,585,772.80
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0622558 VAMR7503191U2 3,110.68 7,582,662.12
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623339 GATR700810BT8 11,149.52 7,571,512.60
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623350 GATJ8804303N0 8,168.12 7,563,344.48
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623693 VAMR7503191U2 2,173.00 7,561,171.48
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623708 XAXX010101000 19,620.43 7,541,551.05
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623718 PETA740824LH8 4,946.76 7,536,604.29
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624266 RFC NO DISP 5,621.76 7,530,982.53
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624556 GATR700810BT8 1,704.63 7,529,277.90
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624590 RFC NO DISP 20,203.96 7,509,073.94
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624611 CACG860118HMA 1,534.50 7,507,539.44
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624622 GATR700810BT8 8,456.40 7,499,083.04
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624629 GATJ8804303N0 7,349.64 7,491,733.40
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624642 MIMR840607MN5 9,548.40 7,482,185.00
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08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624653 ROAR5611061H0 3,581.57 7,478,603.43
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624656 SAPM8805223P6 8,780.24 7,469,823.19
08-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624663 TOOH850420AT4 5,084.41 7,464,738.78
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624671 4,364.70 7,460,374.08
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624612 DEPOSITO A CTA. 0899421568 RFC CECS740507BW3 6,578.33 7,453,795.75
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624119 4,629.54 7,449,166.21
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624678 DEPOSITO A CTA. 1041440383 RFC GUAO800825HZ8 5,335.46 7,443,830.75
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624621 DEPOSITO A CTA. 1022003693 RFC GAAE840225CBA 5,650.18 7,438,180.57
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623932 2,629.51 7,435,551.06
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623714 2,758.56 7,432,792.50
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623378 4,388.44 7,428,404.06
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624651 2,672.04 7,425,732.02
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624661 5,876.39 7,419,855.63
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624676 5,443.05 7,414,412.58
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622328 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 7,403,795.13
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623459 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 7,393,177.68
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624670 DEPOSITO A CTA. 0468081274 RFC VESM860609T46 14,507.77 7,378,669.91
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623716 4,946.76 7,373,723.15
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622581 4,946.76 7,368,776.39
08-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624414 4,743.61 7,364,032.78
09-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623757 BASU850312TG9 5,424.56 7,358,608.22
09-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624575 RACM92062717A 2,795.00 7,355,813.22
09-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624660 SACA891107AA4 4,305.06 7,351,508.16
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624458 2,707.87 7,348,800.29
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624038 2,382.75 7,346,417.54
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624079 6,940.80 7,339,476.74
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623870 3,526.68 7,335,950.06
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624471 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 7,313,897.45
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623480 6,949.72 7,306,947.73
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623775 5,015.24 7,301,932.49
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624610 DEPOSITO A CTA. 0217347691 RFC CAHI811123P35 6,207.07 7,295,725.42
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624655 3,962.16 7,291,763.26
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624376 13,157.11 7,278,606.15
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623622 5,129.02 7,273,477.13
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623734 3,784.47 7,269,692.66
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0621243 3,784.47 7,265,908.19
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622600 4,513.29 7,261,394.90
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624476 DEPOSITO A CTA. 1058620688 RFC GAMJ840531AP6 5,188.31 7,256,206.59
09-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624167 4,165.70 7,252,040.89
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624644 6,705.43 7,245,335.46
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623405 3,800.44 7,241,535.02
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624382 DEPOSITO A CTA. 0646326812 RFC GOSL770718IF1 22,052.61 7,219,482.41
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624627 6,299.88 7,213,182.53
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624583 2,431.20 7,210,751.33
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624636 2,327.42 7,208,423.91
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624171 8,526.32 7,199,897.59
10-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623440 10,617.45 7,189,280.14
11-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624465 GAML900924H76 10,617.45 7,178,662.69
11-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624566 VAGA850724UU8 11,186.60 7,167,476.09
11-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624666 VAGA850724UU8 15,335.83 7,152,140.26
11-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623784 5,924.02 7,146,216.24
11-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624601 5,023.22 7,141,193.02
11-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623510 DEPOSITO A CTA. 1057038633 RFC ROMC740918610 6,351.76 7,134,841.26
13-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624426 6,413.01 7,128,428.25
13-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624151 6,309.38 7,122,118.87
13-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624316 5,978.11 7,116,140.76
13-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624417 DEPOSITO A CTA. 1066036284 RFC VEMM9309015X6 4,743.61 7,111,397.15
13-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623291 7,419.45 7,103,977.70
13-MAY-19 2019051340014 BET0000467522250 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:56:19 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655072280283 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CHRFC REFERENCIA: 6752225 CVE RAST: 2019051340014
BET0000467522250

6,247,234.00 13,351,211.70
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14-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624425 DUMJ560723AZ0 5,311.55 13,345,900.15
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624168 4,630.08 13,341,270.07
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624405 DEPOSITO A CTA. 1022406333 RFC CACX900122SZ0 4,743.61 13,336,526.46
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624635 5,913.97 13,330,612.49
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624558 2,255.38 13,328,357.11
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624674 2,153.03 13,326,204.08
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625047 4,494.42 13,321,709.66
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624763 3,341.76 13,318,367.90
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624755 6,266.91 13,312,100.99
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625503 3,270.96 13,308,830.03
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623429 4,357.05 13,304,472.98
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625504 4,379.96 13,300,093.02
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625502 3,566.96 13,296,526.06
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625605 5,437.24 13,291,088.82
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625520 5,812.43 13,285,276.39
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624974 8,691.47 13,276,584.92
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625501 14,277.47 13,262,307.45
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625508 4,148.88 13,258,158.57
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625623 8,111.37 13,250,047.20
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625044 3,509.51 13,246,537.69
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625042 6,004.53 13,240,533.16
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625157 5,342.36 13,235,190.80
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625173 3,526.68 13,231,664.12
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625059 3,526.68 13,228,137.44
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625068 3,526.68 13,224,610.76
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625064 3,526.68 13,221,084.08
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625055 3,526.68 13,217,557.40
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625166 2,376.03 13,215,181.37
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625607 6,752.51 13,208,428.86
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625056 3,197.74 13,205,231.12
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624758 10,617.45 13,194,613.67
14-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA HO 141,196.83 13,335,810.50
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625128 2,781.23 13,333,029.27
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625199 11,141.91 13,321,887.36
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625063 3,526.68 13,318,360.68
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624695 6,949.72 13,311,410.96
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625096 10,101.43 13,301,309.53
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625113 2,319.89 13,298,989.64
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625172 3,526.68 13,295,462.96
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625167 2,112.00 13,293,350.96
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625094 3,526.68 13,289,824.28
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625062 3,197.74 13,286,626.54
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625168 3,407.06 13,283,219.48
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625078 3,526.68 13,279,692.80
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625620 DEPOSITO A CTA. 1052207096 RFC TOGK9505245V9 4,628.70 13,275,064.10
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624705 10,449.42 13,264,614.68
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625595 6,631.19 13,257,983.49
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625071 3,526.68 13,254,456.81
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625190 3,526.68 13,250,930.13
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625053 3,526.68 13,247,403.45
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625065 3,526.68 13,243,876.77
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625074 3,526.68 13,240,350.09
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625617 4,886.43 13,235,463.66
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625060 3,526.68 13,231,936.98
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625040 5,828.02 13,226,108.96
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625119 3,197.74 13,222,911.22
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624723 8,207.59 13,214,703.63
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625585 22,339.11 13,192,364.52
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625120 3,197.74 13,189,166.78
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625150 3,018.05 13,186,148.73
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625611 4,288.08 13,181,860.65
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625140 3,526.68 13,178,333.97
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14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624743 6,211.45 13,172,122.52
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625596 4,682.03 13,167,440.49
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625108 3,526.68 13,163,913.81
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625082 3,197.74 13,160,716.07
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625174 3,197.74 13,157,518.33
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625052 3,197.74 13,154,320.59
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625121 3,197.74 13,151,122.85
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625658 8,354.53 13,142,768.32
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625070 3,197.74 13,139,570.58
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625066 3,526.68 13,136,043.90
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625107 3,526.68 13,132,517.22
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625628 9,308.23 13,123,208.99
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625124 3,526.68 13,119,682.31
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625165 3,526.68 13,116,155.63
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625235 2,387.24 13,113,768.39
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625689 8,434.62 13,105,333.77
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625077 3,197.74 13,102,136.03
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625674 8,453.63 13,093,682.40
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625149 3,526.68 13,090,155.72
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625608 6,345.73 13,083,809.99
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625116 3,197.74 13,080,612.25
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625236 2,366.49 13,078,245.76
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625145 3,526.68 13,074,719.08
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625148 3,526.68 13,071,192.40
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625135 3,197.74 13,067,994.66
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624944 3,759.11 13,064,235.55
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625079 3,197.74 13,061,037.81
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625151 3,526.68 13,057,511.13
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625590 5,590.80 13,051,920.33
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625615 5,741.12 13,046,179.21
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625138 14,277.47 13,031,901.74
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624698 5,335.47 13,026,566.27
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624943 1,668.21 13,024,898.06
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624932 DEPOSITO A CTA. 0897867377 RFC GOLO850911V48 13,629.78 13,011,268.28
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625154 2,230.47 13,009,037.81
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625934 5,619.80 13,003,418.01
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625911 4,012.32 12,999,405.69
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625098 3,526.68 12,995,879.01
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625239 2,344.19 12,993,534.82
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625910 4,032.25 12,989,502.57
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625134 3,526.68 12,985,975.89
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625039 DEPOSITO A CTA. 0435599388 RFC RAAC9204121H6 5,828.02 12,980,147.87
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625136 3,526.68 12,976,621.19
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624945 2,963.02 12,973,658.17
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625242 3,543.81 12,970,114.36
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625931 7,064.03 12,963,050.33
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625888 5,599.99 12,957,450.34
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624782 3,684.01 12,953,766.33
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625030 2,259.68 12,951,506.65
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624714 6,909.97 12,944,596.68
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625619 5,741.12 12,938,855.56
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625917 2,064.42 12,936,791.14
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624713 5,783.87 12,931,007.27
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625913 5,599.99 12,925,407.28
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625085 DEPOSITO A CTA. 0485616936 RFC QUPM690210U92 8,909.14 12,916,498.14
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625840 5,599.99 12,910,898.15
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625500 5,075.55 12,905,822.60
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625676 3,958.32 12,901,864.28
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625086 7,583.30 12,894,280.98
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624775 7,614.98 12,886,666.00
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625038 5,828.02 12,880,837.98
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625045 6,185.73 12,874,652.25
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14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625088 2,582.66 12,872,069.59
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624946 4,205.63 12,867,863.96
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624963 DEPOSITO A CTA. 0672615645 RFC VACL5503098E9 8,164.59 12,859,699.37
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625061 3,526.68 12,856,172.69
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624746 3,840.68 12,852,332.01
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624747 6,108.18 12,846,223.83
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624770 5,762.37 12,840,461.46
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625828 5,599.99 12,834,861.47
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625506 5,004.04 12,829,857.43
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625528 9,137.89 12,820,719.54
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624740 5,924.02 12,814,795.52
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625153 3,526.68 12,811,268.84
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625930 5,599.99 12,805,668.85
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625112 2,493.54 12,803,175.31
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625868 6,033.17 12,797,142.14
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625041 5,625.63 12,791,516.51
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625881 5,599.99 12,785,916.52
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625890 5,599.99 12,780,316.53
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625568 5,311.55 12,775,004.98
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625129 2,425.26 12,772,579.72
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625147 3,526.68 12,769,053.04
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625894 5,599.99 12,763,453.05
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625918 6,033.17 12,757,419.88
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624777 DEPOSITO A CTA. 1043643106 RFC MAEJ9203031K4 5,082.60 12,752,337.28
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625572 4,983.75 12,747,353.53
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625142 3,526.68 12,743,826.85
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625036 6,700.91 12,737,125.94
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625577 9,984.93 12,727,141.01
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624979 DEPOSITO A CTA. 1044616086 RFC GUFJ7811031K3 3,106.55 12,724,034.46
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625234 3,526.68 12,720,507.78
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625139 3,526.68 12,716,981.10
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624988 6,949.72 12,710,031.38
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625603 2,980.20 12,707,051.18
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624760 2,980.29 12,704,070.89
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624694 3,984.60 12,700,086.29
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625924 4,982.50 12,695,103.79
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625143 3,526.68 12,691,577.11
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625853 5,376.94 12,686,200.17
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625507 4,740.89 12,681,459.28
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625519 6,293.83 12,675,165.45
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625864 3,348.23 12,671,817.22
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625155 3,526.68 12,668,290.54
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624936 4,623.71 12,663,666.83
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625477 2,357.44 12,661,309.39
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625618 5,360.17 12,655,949.22
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625855 2,683.22 12,653,266.00
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624689 6,096.89 12,647,169.11
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625137 2,359.24 12,644,809.87
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625629 7,185.95 12,637,623.92
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624762 4,664.92 12,632,959.00
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624983 6,382.24 12,626,576.76
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625600 3,999.42 12,622,577.34
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624984 DEPOSITO A CTA. 0496690521 RFC OOCF890717QQ4 6,382.24 12,616,195.10
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624772 DEPOSITO A CTA. 0487775293 RFC LOGR6911011R1 8,547.79 12,607,647.31
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625216 4,746.63 12,602,900.68
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624981 8,123.45 12,594,777.23
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625246 2,344.42 12,592,432.81
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625852 4,374.72 12,588,058.09
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625209 3,526.68 12,584,531.41
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625530 7,583.30 12,576,948.11
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625188 3,526.68 12,573,421.43
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625050 3,526.68 12,569,894.75

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

13/48

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625090 2,709.64 12,567,185.11
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624970 3,400.26 12,563,784.85
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624798 5,185.64 12,558,599.21
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625900 4,551.90 12,554,047.31
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625635 9,122.05 12,544,925.26
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625334 7,171.70 12,537,753.56
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625861 6,446.54 12,531,307.02
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625183 3,712.63 12,527,594.39
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624941 4,597.07 12,522,997.32
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625904 7,064.03 12,515,933.29
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625869 4,102.92 12,511,830.37
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625158 3,526.68 12,508,303.69
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625271 7,171.70 12,501,131.99
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625179 3,197.75 12,497,934.24
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625046 3,526.68 12,494,407.56
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625609 DEPOSITO A CTA. 1058620688 RFC GAMJ840531AP6 5,188.31 12,489,219.25
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625591 13,081.47 12,476,137.78
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625091 2,847.85 12,473,289.93
14-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625882 4,179.03 12,469,110.90
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0622534 RORM900731LP3 5,828.02 12,463,282.88
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623669 RORM900731LP3 5,828.02 12,457,454.86
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623774 SICM880907M54 14,277.47 12,443,177.39
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624696 AAGJ7901161Z8 2,864.32 12,440,313.07
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624699 GOCJ7701062L7 6,328.21 12,433,984.86
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624710 SERK8410242W3 4,194.29 12,429,790.57
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624712 DIYA731031H27 6,296.05 12,423,494.52
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624718 BAMG670721GY8 8,207.59 12,415,286.93
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624725 VEMD690525NU3 11,471.71 12,403,815.22
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624745 HETE490921KC3 5,844.42 12,397,970.80
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624784 GUMR591219571 2,831.41 12,395,139.39
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624881 MODI8805102M3 5,129.02 12,390,010.37
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624985 SICM880907M54 14,277.47 12,375,732.90
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625001 CARS861221LT5 3,526.68 12,372,206.22
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625016 MOCS851116UF2 6,401.74 12,365,804.48
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625169 RFC NO DISP 3,197.75 12,362,606.73
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625483 VAHV930504G1A 7,583.30 12,355,023.43
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625613 LECG760126K45 6,631.19 12,348,392.24
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625626 SEMV800530B16 10,617.45 12,337,774.79
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625684 SAPM8805223P6 8,949.87 12,328,824.92
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625865 JISC840716T69 4,012.32 12,324,812.60
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625880 MUVM930527 6,446.54 12,318,366.06
15-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625887 OELC521121A14 7,273.30 12,311,092.76
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625567 5,620.14 12,305,472.62
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624882 5,129.02 12,300,343.60
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625054 3,526.68 12,296,816.92
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624783 10,617.45 12,286,199.47
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625161 5,300.69 12,280,898.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625356 3,406.56 12,277,492.22
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625310 10,964.22 12,266,528.00
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624852 5,828.02 12,260,699.98
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624836 5,828.02 12,254,871.96
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625448 6,220.79 12,248,651.17
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625067 3,526.68 12,245,124.49
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625253 7,583.30 12,237,541.19
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625614 DEPOSITO A CTA. 1057506507 RFC MOVG870415KB7 6,752.51 12,230,788.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624895 5,129.02 12,225,659.66
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624702 5,465.73 12,220,193.93
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625390 2,752.94 12,217,440.99
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625306 4,707.70 12,212,733.29
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624915 5,129.02 12,207,604.27
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624841 5,828.02 12,201,776.25
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624776 9,881.31 12,191,894.94
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625182 3,668.11 12,188,226.83
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625345 4,496.41 12,183,730.42
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625299 4,379.24 12,179,351.18
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624862 5,828.02 12,173,523.16
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624891 5,129.02 12,168,394.14
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624861 5,828.02 12,162,566.12
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625270 4,546.70 12,158,019.42
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625106 3,526.68 12,154,492.74
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624853 2,380.01 12,152,112.73
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625331 DEPOSITO A CTA. 0653264985 RFC PILC850809AG3 4,564.27 12,147,548.46
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625561 DEPOSITO A CTA. 0813374455 RFC MEMS640525MH0 6,927.70 12,140,620.76
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625125 3,868.82 12,136,751.94
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625095 3,407.06 12,133,344.88
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625563 6,927.70 12,126,417.18
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625411 2,735.68 12,123,681.50
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624909 5,828.02 12,117,853.48
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625661 5,140.06 12,112,713.42
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625644 DEPOSITO A CTA. 0308145768 RFC EAVC861208672 7,322.44 12,105,390.98
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625677 DEPOSITO A CTA. 0308152793 RFC RAJC860505D36 8,196.54 12,097,194.44
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625490 7,614.98 12,089,579.46
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624719 4,358.40 12,085,221.06
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625560 6,927.70 12,078,293.36
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625111 3,526.68 12,074,766.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624839 5,828.02 12,068,938.66
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625573 9,137.89 12,059,800.77
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625558 6,927.70 12,052,873.07
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624980 10,617.45 12,042,255.62
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624903 5,129.02 12,037,126.60
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625540 8,436.21 12,028,690.39
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625394 2,717.20 12,025,973.19
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625321 3,932.98 12,022,040.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625294 16,100.80 12,005,939.41
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625597 4,886.43 12,001,052.98
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625476 4,841.60 11,996,211.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625213 4,718.21 11,991,493.17
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625486 4,109.47 11,987,383.70
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624908 5,129.02 11,982,254.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624779 2,423.66 11,979,831.02
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625267 2,255.91 11,977,575.11
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625089 3,526.68 11,974,048.43
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625638 5,154.34 11,968,894.09
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625451 12,798.33 11,956,095.76
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625545 7,207.33 11,948,888.43
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625300 DEPOSITO A CTA. 0653254061 RFC GALR801217CN0 3,223.61 11,945,664.82
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625103 3,407.06 11,942,257.76
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625292 5,018.91 11,937,238.85
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624857 5,828.02 11,931,410.83
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625093 1,925.81 11,929,485.02
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625223 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 11,925,634.84
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625171 3,526.68 11,922,108.16
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625180 3,526.68 11,918,581.48
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624774 2,799.92 11,915,781.56
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625268 6,071.60 11,909,709.96
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625497 7,395.28 11,902,314.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624369 4,134.30 11,898,180.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625602 5,335.46 11,892,844.92
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625073 3,526.68 11,889,318.24
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625548 5,311.55 11,884,006.69
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625289 3,558.51 11,880,448.18
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625875 4,551.90 11,875,896.28
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624819 2,732.83 11,873,163.45
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625110 3,526.68 11,869,636.77
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625287 5,163.70 11,864,473.07
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624823 5,828.02 11,858,645.05
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624817 DEPOSITO A CTA. 0327007335 RFC LOUA870128UB4 9,181.83 11,849,463.22
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625834 5,413.10 11,844,050.12
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624854 2,816.47 11,841,233.65
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624797 DEPOSITO A CTA. 1041437927 RFC CAER900226MS7 8,356.13 11,832,877.52
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625587 7,433.06 11,825,444.46
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625251 27,705.97 11,797,738.49
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625219 3,120.71 11,794,617.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624900 5,828.02 11,788,789.76
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624720 4,384.70 11,784,405.06
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625280 4,372.93 11,780,032.13
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625162 5,029.92 11,775,002.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625092 3,526.68 11,771,475.53
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625031 2,403.66 11,769,071.87
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625825 3,939.85 11,765,132.02
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625384 3,109.47 11,762,022.55
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625329 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 4,503.29 11,757,519.26
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624734 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 5,400.90 11,752,118.36
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625101 3,526.68 11,748,591.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623745 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 5,937.19 11,742,654.49
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622611 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 7,013.34 11,735,641.15
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625144 4,301.71 11,731,339.44
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625418 9,703.16 11,721,636.28
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625672 DEPOSITO A CTA. 1033148527 RFC MUAA950304PI7 8,607.88 11,713,028.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625480 2,116.77 11,710,911.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625592 2,707.87 11,708,203.76
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625291 3,548.85 11,704,654.91
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625115 3,526.68 11,701,128.23
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624844 5,828.02 11,695,300.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625152 6,377.32 11,688,922.89
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624737 3,844.82 11,685,078.07
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624950 14,234.19 11,670,843.88
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625304 4,851.70 11,665,992.18
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625835 2,683.22 11,663,308.96
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625100 3,526.68 11,659,782.28
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625906 8,787.71 11,650,994.57
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625308 4,479.57 11,646,515.00
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625051 3,526.68 11,642,988.32
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625916 4,012.32 11,638,976.00
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625857 7,423.15 11,631,552.85
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625510 2,775.94 11,628,776.91
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624828 5,828.02 11,622,948.89
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625893 4,012.32 11,618,936.57
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625885 4,032.25 11,614,904.32
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625344 2,905.31 11,611,999.01
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625275 7,171.70 11,604,827.31
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625667 8,495.51 11,596,331.80
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625465 7,171.70 11,589,160.10
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625019 DEPOSITO A CTA. 1019694961 RFC OIGO840313I9A 3,526.68 11,585,633.42
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624880 5,129.02 11,580,504.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625449 4,165.70 11,576,338.70
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624913 5,828.02 11,570,510.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625594 4,886.43 11,565,624.25
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625651 7,677.04 11,557,947.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625377 2,662.41 11,555,284.80
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624870 5,828.02 11,549,456.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624788 5,589.77 11,543,867.01
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625874 1,015.28 11,542,851.73
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624726 3,917.16 11,538,934.57
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625831 3,091.82 11,535,842.75
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624700 9,589.16 11,526,253.59
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625579 9,137.89 11,517,115.70
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625466 5,071.70 11,512,044.00
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625227 5,706.90 11,506,337.10
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624735 9,099.21 11,497,237.89
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625473 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 4,537.46 11,492,700.43
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625023 3,526.68 11,489,173.75
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625920 7,064.03 11,482,109.72
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624778 3,062.69 11,479,047.03
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625257 8,772.90 11,470,274.13
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624942 5,537.84 11,464,736.29
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625072 3,197.74 11,461,538.55
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625049 3,197.74 11,458,340.81
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624704 9,728.09 11,448,612.72
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625194 DEPOSITO A CTA. 0331527371 RFC EEMJ6406066U4 3,197.74 11,445,414.98
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625131 2,136.03 11,443,278.95
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624961 2,644.66 11,440,634.29
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625320 4,121.58 11,436,512.71
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624690 7,769.78 11,428,742.93
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625035 DEPOSITO A CTA. 0884452036 RFC CUCC720727QK7 7,493.00 11,421,249.93
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625250 10,706.48 11,410,543.45
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625117 3,197.74 11,407,345.71
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625387 3,359.47 11,403,986.24
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625471 3,909.16 11,400,077.08
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625513 7,583.30 11,392,493.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624729 7,327.06 11,385,166.72
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625408 2,984.47 11,382,182.25
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624888 2,902.87 11,379,279.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625410 3,359.47 11,375,919.91
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625593 3,810.21 11,372,109.70
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625580 9,137.89 11,362,971.81
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625654 4,514.53 11,358,457.28
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625076 3,197.74 11,355,259.54
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625332 4,165.70 11,351,093.84
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625249 5,870.95 11,345,222.89
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625200 3,526.68 11,341,696.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625829 5,413.10 11,336,283.11
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625278 DEPOSITO A CTA. 0313937846 RFC SEFG7811055Z5 22,570.23 11,313,712.88
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625364 6,111.13 11,307,601.75
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625192 3,338.69 11,304,263.06
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625176 2,916.80 11,301,346.26
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625003 3,526.68 11,297,819.58
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625350 2,875.09 11,294,944.49
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624810 5,828.02 11,289,116.47
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625097 3,526.68 11,285,589.79
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625404 2,531.42 11,283,058.37
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625349 10,287.53 11,272,770.84
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625407 3,707.20 11,269,063.64
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625175 2,268.59 11,266,795.05
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625830 5,599.99 11,261,195.06
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625427 8,584.32 11,252,610.74
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625398 2,860.68 11,249,750.06
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624920 5,828.02 11,243,922.04
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625538 6,413.01 11,237,509.03
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625366 2,809.12 11,234,699.91
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625845 6,446.54 11,228,253.37
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625084 3,197.74 11,225,055.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625453 2,240.74 11,222,814.89
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625104 3,526.68 11,219,288.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625170 3,155.69 11,216,132.52
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625022 3,526.68 11,212,605.84
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625583 3,140.11 11,209,465.73
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625375 4,846.55 11,204,619.18
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625403 3,109.47 11,201,509.71
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625401 3,359.47 11,198,150.24
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625261 6,536.75 11,191,613.49
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624851 5,828.02 11,185,785.47
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625005 4,127.69 11,181,657.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625556 6,927.70 11,174,730.08
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624688 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 11,146,685.91
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625360 3,439.89 11,143,246.02
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625851 5,599.99 11,137,646.03
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624687 12,411.63 11,125,234.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625323 7,171.70 11,118,062.70
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625909 4,012.32 11,114,050.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625886 9,118.08 11,104,932.30
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624706 DEPOSITO A CTA. 1008621587 RFC SAPL870304DL7 16,268.21 11,088,664.09
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625456 8,818.23 11,079,845.86
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625048 3,526.68 11,076,319.18
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624693 4,862.73 11,071,456.45
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624878 5,129.02 11,066,327.43
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625878 5,843.70 11,060,483.73
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625842 5,206.42 11,055,277.31
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625057 3,197.74 11,052,079.57
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625487 4,109.47 11,047,970.10
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625424 7,292.82 11,040,677.28
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625185 3,526.68 11,037,150.60
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625400 2,984.47 11,034,166.13
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625206 3,526.68 11,030,639.45
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625511 3,007.56 11,027,631.89
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624692 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 16,298.60 11,011,333.29
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625385 3,109.47 11,008,223.82
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625293 2,737.73 11,005,486.09
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625848 3,091.82 11,002,394.27
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624833 5,828.02 10,996,566.25
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625823 4,551.90 10,992,014.35
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625491 4,337.43 10,987,676.92
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624896 5,129.02 10,982,547.90
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624865 5,828.02 10,976,719.88
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625496 3,861.20 10,972,858.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624691 6,296.05 10,966,562.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624732 3,259.02 10,963,303.61
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624838 5,828.02 10,957,475.59
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625259 3,359.47 10,954,116.12
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624921 5,288.69 10,948,827.43
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625459 4,109.47 10,944,717.96
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625625 7,583.30 10,937,134.66
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625876 2,019.12 10,935,115.54
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624912 5,129.02 10,929,986.52
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625000 3,526.68 10,926,459.84
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624973 3,052.86 10,923,406.98
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625002 3,526.68 10,919,880.30
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624757 3,826.12 10,916,054.18
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625515 4,134.30 10,911,919.88
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624781 3,018.13 10,908,901.75
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625566 3,361.21 10,905,540.54
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624790 DEPOSITO A CTA. 0887978984 RFC ZERF7507094A2 14,224.88 10,891,315.66
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625196 3,526.68 10,887,788.98
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625224 2,237.31 10,885,551.67
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625406 2,752.25 10,882,799.42
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624989 6,949.72 10,875,849.70
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625402 2,984.47 10,872,865.23
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625336 3,624.72 10,869,240.51
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624842 5,828.02 10,863,412.49
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625191 3,197.74 10,860,214.75
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625069 2,593.98 10,857,620.77
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625302 2,623.81 10,854,996.96
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625357 3,712.31 10,851,284.65
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625102 3,526.68 10,847,757.97
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625343 2,874.86 10,844,883.11
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625495 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 10,837,711.41
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624684 6,296.05 10,831,415.36
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625860 3,091.82 10,828,323.54
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625430 5,515.64 10,822,807.90
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625228 2,559.41 10,820,248.49
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624850 5,828.02 10,814,420.47
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625549 8,436.21 10,805,984.26
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624926 5,828.02 10,800,156.24
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624800 3,473.88 10,796,682.36
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625189 DEPOSITO A CTA. 1052400347 RFC BEFG9910253Y8 3,526.68 10,793,155.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625184 3,526.68 10,789,629.00
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625365 3,280.89 10,786,348.11
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624736 4,194.60 10,782,153.51
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625028 3,526.68 10,778,626.83
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625546 3,069.20 10,775,557.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625905 6,446.54 10,769,111.09
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624872 5,129.02 10,763,982.07
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625891 4,551.90 10,759,430.17
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625866 7,422.29 10,752,007.88
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625914 8,074.92 10,743,932.96
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624858 5,828.02 10,738,104.94
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625034 4,537.33 10,733,567.61
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625011 3,526.68 10,730,040.93
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625132 3,526.68 10,726,514.25
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625146 3,526.68 10,722,987.57
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625668 4,181.01 10,718,806.56
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625454 2,945.91 10,715,860.65
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625584 3,140.11 10,712,720.54
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625127 2,629.51 10,710,091.03
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625569 9,137.89 10,700,953.14
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624855 5,828.02 10,695,125.12
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625462 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 10,687,953.42
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625474 24,532.05 10,663,421.37
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624806 6,352.58 10,657,068.79
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625421 5,756.95 10,651,311.84
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625381 3,607.77 10,647,704.07
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625215 2,268.67 10,645,435.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625429 7,824.41 10,637,610.99
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624886 5,828.02 10,631,782.97
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624813 5,816.58 10,625,966.39
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625621 10,617.45 10,615,348.94
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624958 5,816.58 10,609,532.36
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625307 7,869.38 10,601,662.98
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625015 3,526.68 10,598,136.30
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625847 2,064.42 10,596,071.88
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625434 4,335.70 10,591,736.18
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625915 DEPOSITO A CTA. 0241021473 RFC TEVM730929EEA 3,083.67 10,588,652.51
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624937 4,379.30 10,584,273.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624998 3,526.68 10,580,746.53
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624730 6,764.74 10,573,981.79
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624808 3,247.73 10,570,734.06
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625017 3,526.68 10,567,207.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625252 DEPOSITO A CTA. 1057654686 RFC EUJC8311278C0 5,194.16 10,562,013.22
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625008 3,526.68 10,558,486.54
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625687 DEPOSITO A CTA. 0465709317 RFC SARA880203TM0 8,309.51 10,550,177.03
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625700 DEPOSITO A CTA. 1009816371 RFC VIAA9108315WA 3,680.26 10,546,496.77
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624711 DEPOSITO A CTA. 0429054448 RFC LESS770503DD0 6,028.60 10,540,468.17
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624799 5,185.64 10,535,282.53
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625283 4,808.70 10,530,473.83
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625027 3,526.68 10,526,947.15
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624906 5,828.02 10,521,119.13
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624792 5,816.58 10,515,302.55
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625007 3,526.68 10,511,775.87
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625315 4,335.70 10,507,440.17
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625884 DEPOSITO A CTA. 0248916729 RFC NUAO800818B51 3,939.85 10,503,500.32
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625014 3,526.68 10,499,973.64
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625212 2,585.06 10,497,388.58
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625447 7,292.82 10,490,095.76
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625936 6,446.54 10,483,649.22
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624965 3,058.43 10,480,590.79
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625353 3,865.99 10,476,724.80
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624955 DEPOSITO A CTA. 0336901912 RFC PESF790118EF7 14,277.47 10,462,447.33
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624866 5,828.02 10,456,619.31
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625202 3,526.68 10,453,092.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624884 5,129.02 10,447,963.61
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624901 5,129.02 10,442,834.59
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625392 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 3,109.47 10,439,725.12
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624856 5,828.02 10,433,897.10
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625693 16,688.00 10,417,209.10
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625634 4,620.41 10,412,588.69
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624879 5,129.02 10,407,459.67
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625396 2,859.47 10,404,600.20
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625681 DEPOSITO A CTA. 0294723120 RFC RORJ760620MNA 14,507.78 10,390,092.42
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624916 5,129.02 10,384,963.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625691 6,793.27 10,378,170.13
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624873 5,129.02 10,373,041.11
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624849 5,828.02 10,367,213.09
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625460 3,048.97 10,364,164.12
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625902 5,599.99 10,358,564.13
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624905 5,828.02 10,352,736.11
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625363 5,872.95 10,346,863.16
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625105 3,526.68 10,343,336.48
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624820 3,802.32 10,339,534.16
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624911 5,129.02 10,334,405.14
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624835 5,828.02 10,328,577.12
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625571 7,168.01 10,321,409.11
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624845 5,828.02 10,315,581.09
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624875 5,129.02 10,310,452.07
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624914 5,129.02 10,305,323.05
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624894 5,129.02 10,300,194.03
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624893 5,129.02 10,295,065.01
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624837 5,828.02 10,289,236.99
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625472 4,919.32 10,284,317.67
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625393 2,770.89 10,281,546.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624996 3,526.68 10,278,020.10
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624902 5,129.02 10,272,891.08
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625697 8,175.03 10,264,716.05
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625272 5,753.70 10,258,962.35
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625020 3,526.68 10,255,435.67
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624997 3,526.68 10,251,908.99
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625245 3,526.68 10,248,382.31
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624843 5,828.02 10,242,554.29
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625423 5,358.64 10,237,195.65
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625376 4,045.37 10,233,150.28
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624840 5,828.02 10,227,322.26
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624999 3,526.68 10,223,795.58
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625554 7,207.33 10,216,588.25
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624722 5,937.26 10,210,650.99
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624892 5,129.02 10,205,521.97
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624889 5,129.02 10,200,392.95
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625083 3,197.74 10,197,195.21
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624982 4,087.36 10,193,107.85
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625298 DEPOSITO A CTA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,439.78 10,189,668.07
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625416 10,070.75 10,179,597.32
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625551 9,137.89 10,170,459.43
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625241 3,526.68 10,166,932.75
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625586 6,328.21 10,160,604.54
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625450 2,781.77 10,157,822.77
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624922 5,129.02 10,152,693.75
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624752 7,086.98 10,145,606.77
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624925 3,306.37 10,142,300.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625391 2,801.47 10,139,498.93
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625679 4,908.70 10,134,590.23
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625929 1,355.03 10,133,235.20
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624951 4,224.25 10,129,010.95
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624804 2,778.08 10,126,232.87
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625412 4,109.47 10,122,123.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624877 5,129.02 10,116,994.38
15-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000150519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EX 8,530.36 10,125,524.74
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625645 7,546.96 10,117,977.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625286 13,523.55 10,104,454.23
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624717 DEPOSITO A CTA. 0325009166 RFC AARH750117MY6 9,741.04 10,094,713.19
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624993 10,792.37 10,083,920.82
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625232 3,197.74 10,080,723.08
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625536 6,927.70 10,073,795.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624742 DEPOSITO A CTA. 0302870518 RFC VAJL640718UX6 4,326.07 10,069,469.31
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625201 3,526.68 10,065,942.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624899 5,129.02 10,060,813.61
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625247 3,981.78 10,056,831.83
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624738 9,589.16 10,047,242.67
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625431 4,391.94 10,042,850.73
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624863 5,828.02 10,037,022.71
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624864 5,828.02 10,031,194.69
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625229 5,386.82 10,025,807.87
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625871 7,422.29 10,018,385.58
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625436 11,487.30 10,006,898.28
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625244 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,149.57 10,004,748.71
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624795 5,816.58 9,998,932.13
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625822 2,668.73 9,996,263.40
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625897 2,668.73 9,993,594.67
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625498 4,836.11 9,988,758.56
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624923 2,857.17 9,985,901.39
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624934 DEPOSITO A CTA. 0332803988 RFC IIBA7007209F4 4,623.71 9,981,277.68
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623698 DEPOSITO A CTA. 0332803988 RFC IIBA7007209F4 4,623.71 9,976,653.97
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624748 7,297.63 9,969,356.34
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625369 7,824.41 9,961,531.93
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624041 2,326.30 9,959,205.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622893 3,278.86 9,955,926.77
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625383 3,109.47 9,952,817.30
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625919 6,859.92 9,945,957.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625686 DEPOSITO A CTA. 0331574197 RFC SAMR8603304G5 5,549.01 9,940,408.37
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625255 4,109.47 9,936,298.90
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625478 8,557.47 9,927,741.43
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624801 2,590.86 9,925,150.57
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625492 2,608.82 9,922,541.75
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625319 3,501.80 9,919,039.95
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625405 2,820.29 9,916,219.66
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624990 6,108.18 9,910,111.48
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625389 3,463.47 9,906,648.01
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624709 3,257.69 9,903,390.32
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624708 15,080.63 9,888,309.69
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15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625633 7,923.80 9,880,385.89
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625616 6,752.51 9,873,633.38
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625850 2,064.42 9,871,568.96
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624867 5,828.02 9,865,740.94
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625163 2,622.02 9,863,118.92
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625266 4,537.95 9,858,580.97
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625409 2,759.47 9,855,821.50
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624751 6,326.87 9,849,494.63
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625555 6,413.01 9,843,081.62
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624876 5,129.02 9,837,952.60
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625475 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 10,391.82 9,827,560.78
15-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625288 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM7006049IA 4,045.60 9,823,515.18
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624724 VARR630910R83 8,207.59 9,815,307.59
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624733 MAGG830727NS0 3,048.93 9,812,258.66
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624749 OOSC770703E91 6,202.21 9,806,056.45
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624764 SAGF531201NL8 12,640.74 9,793,415.71
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624765 HIGH690915NV1 6,576.81 9,786,838.90
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624785 RFC NO DISP 3,682.45 9,783,156.45
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624809 BARE7306082S5 23,799.69 9,759,356.76
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624825 GOJH610308NH9 2,335.17 9,757,021.59
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624834 BARG900522 5,828.02 9,751,193.57
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624869 RFC NO DISP 5,129.02 9,746,064.55
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624871 LOLV8209165Y6 5,828.02 9,740,236.53
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624887 NUCA950127NS4 5,129.02 9,735,107.51
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624898 PIPL890224RN2 5,129.02 9,729,978.49
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624966 MEPJ7104037U2 5,157.81 9,724,820.68
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624969 GUMR801010HT1 2,676.54 9,722,144.14
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625012 MAOF650302I31 3,526.68 9,718,617.46
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625018 OICI710804JB0 3,526.68 9,715,090.78
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625340 MUGV8005209U9 3,208.02 9,711,882.76
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625379 VAJG840804QU5 5,079.83 9,706,802.93
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625437 LIHL810601QB2 8,172.65 9,698,630.28
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625440 RFC NO DISP 7,171.70 9,691,458.58
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625452 VERH6812187J3 23,500.07 9,667,958.51
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625457 JIMJ900913EHA 2,349.42 9,665,609.09
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625482 MASJ810219TV8 10,617.45 9,654,991.64
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625509 GOCS840531UQ2 16,268.23 9,638,723.41
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625529 IACR730223U69 9,137.89 9,629,585.52
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625537 GOGR9301107P2 6,413.02 9,623,172.50
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625539 GUFR660107293 6,927.70 9,616,244.80
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625570 MECS541231LW2 8,436.21 9,607,808.59
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625598 DICR540818890 4,134.76 9,603,673.83
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625601 PELF970727S67 5,188.31 9,598,485.52
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625612 IICP930831NKA 6,175.55 9,592,309.97
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625682 SATR860414UN8 5,154.34 9,587,155.63
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625824 AABM5702221Y8 2,019.12 9,585,136.51
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625837 BUVS830425IX1 5,599.99 9,579,536.52
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625838 CANO900410HX4 4,374.72 9,575,161.80
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625841 CAFE720228MD8 2,019.12 9,573,142.68
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625844 RFC NO DISP 9,118.08 9,564,024.60
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625849 DUSL840408V56 9,118.08 9,554,906.52
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625870 MARR690418BR6 4,911.03 9,549,995.49
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625872 MAMX6508285P4 4,793.03 9,545,202.46
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625879 MUAA640328PI5 9,118.08 9,536,084.38
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625935 LOCS850916Q80 2,064.42 9,534,019.96
16-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625937 GARM711028BV5 2,525.84 9,531,494.12
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625318 1,131.35 9,530,362.77
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625313 3,749.58 9,526,613.19
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625578 7,605.80 9,519,007.39
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624991 5,144.36 9,513,863.03
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625305 5,771.70 9,508,091.33
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624977 5,575.26 9,502,516.07
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16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625006 3,526.68 9,498,989.39
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625314 4,353.07 9,494,636.32
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625238 5,502.56 9,489,133.76
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625678 3,477.51 9,485,656.25
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624816 5,828.02 9,479,828.23
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625660 1,251.05 9,478,577.18
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624560 5,194.54 9,473,382.64
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624859 5,828.02 9,467,554.62
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624959 7,395.28 9,460,159.34
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624721 8,207.59 9,451,951.75
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625032 2,696.79 9,449,254.96
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624829 5,828.02 9,443,426.94
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625160 2,507.46 9,440,919.48
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625058 3,526.68 9,437,392.80
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624954 6,658.53 9,430,734.27
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624686 8,277.98 9,422,456.29
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625419 2,832.32 9,419,623.97
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625701 16,615.14 9,403,008.83
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625564 10,152.93 9,392,855.90
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625489 DEPOSITO A CTA. 0318615260 RFC LIHA840923RN3 8,356.13 9,384,499.77
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625109 3,526.68 9,380,973.09
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625432 4,249.08 9,376,724.01
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624949 4,109.86 9,372,614.15
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625854 2,064.42 9,370,549.73
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624794 5,714.32 9,364,835.41
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625892 5,599.99 9,359,235.42
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625926 5,599.99 9,353,635.43
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625932 6,859.92 9,346,775.51
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625080 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 14,277.47 9,332,498.04
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625912 2,580.85 9,329,917.19
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625694 4,183.95 9,325,733.24
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625362 2,847.20 9,322,886.04
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625704 DEPOSITO A CTA. 0276182723 RFC ZAMF741114PM1 10,846.21 9,312,039.83
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624681 2,806.38 9,309,233.45
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625373 7,171.70 9,302,061.75
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625210 5,300.69 9,296,761.06
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624847 5,828.02 9,290,933.04
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625827 5,599.99 9,285,333.05
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625622 6,631.19 9,278,701.86
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625297 3,617.48 9,275,084.38
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625439 3,461.83 9,271,622.55
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625248 18,777.47 9,252,845.08
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625458 20,386.51 9,232,458.57
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625214 4,933.51 9,227,525.06
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625309 3,212.44 9,224,312.62
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625395 3,324.93 9,220,987.69
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625263 3,359.47 9,217,628.22
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625386 4,109.47 9,213,518.75
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624677 4,312.27 9,209,206.48
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625562 3,052.34 9,206,154.14
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625574 5,812.43 9,200,341.71
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625415 4,907.33 9,195,434.38
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625316 4,519.94 9,190,914.44
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624728 13,128.85 9,177,785.59
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625499 6,561.97 9,171,223.62
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625198 3,526.68 9,167,696.94
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625114 3,197.74 9,164,499.20
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625025 DEPOSITO A CTA. 1066211214 RFC RORJ801218776 3,526.68 9,160,972.52
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624971 9,629.99 9,151,342.53
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625531 5,614.19 9,145,728.34
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624910 5,129.02 9,140,599.32
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625024 3,526.68 9,137,072.64
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16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624822 8,993.09 9,128,079.55
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625388 3,109.47 9,124,970.08
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625444 3,433.88 9,121,536.20
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625397 3,359.47 9,118,176.73
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625126 4,259.96 9,113,916.77
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625335 DEPOSITO A CTA. 0653249012 RFC DACS710109JX8 8,526.32 9,105,390.45
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625938 6,004.52 9,099,385.93
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624744 3,561.43 9,095,824.50
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624805 6,352.58 9,089,471.92
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625276 7,171.70 9,082,300.22
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624821 4,846.61 9,077,453.61
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625826 2,019.12 9,075,434.49
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624962 2,829.71 9,072,604.78
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625177 3,197.74 9,069,407.04
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625230 DEPOSITO A CTA. 1052731993 RFC CECS6903055BA 6,150.06 9,063,256.98
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625417 10,526.70 9,052,730.28
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625446 2,847.06 9,049,883.22
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625204 3,526.68 9,046,356.54
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625673 3,598.86 9,042,757.68
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625221 DEPOSITO A CTA. 0653497037 RFC MAOJ811002D58 4,324.01 9,038,433.67
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624803 3,018.13 9,035,415.54
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624939 2,233.94 9,033,181.60
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625846 2,064.42 9,031,117.18
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624830 5,828.02 9,025,289.16
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625467 5,691.02 9,019,598.14
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625470 5,921.70 9,013,676.44
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625265 5,753.70 9,007,922.74
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625354 2,880.57 9,005,042.17
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625648 DEPOSITO A CTA. 1022003693 RFC GAAE840225CBA 6,763.96 8,998,278.21
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624848 5,828.02 8,992,450.19
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625925 1,355.03 8,991,095.16
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625898 5,206.42 8,985,888.74
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625858 2,019.12 8,983,869.62
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625696 5,047.50 8,978,822.12
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625588 3,519.02 8,975,303.10
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625029 3,526.68 8,971,776.42
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625636 DEPOSITO A CTA. 1066241556 RFC CACG860118HMA 4,218.01 8,967,558.41
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625646 6,979.81 8,960,578.60
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624814 4,361.13 8,956,217.47
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624874 5,129.02 8,951,088.45
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625256 17,988.35 8,933,100.10
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625295 4,407.94 8,928,692.16
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625516 7,583.30 8,921,108.86
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625351 2,396.68 8,918,712.18
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625033 2,410.91 8,916,301.27
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624904 5,129.02 8,911,172.25
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625895 5,619.80 8,905,552.45
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625867 2,064.42 8,903,488.03
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625359 6,027.25 8,897,460.78
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625896 4,551.90 8,892,908.88
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625908 10,748.46 8,882,160.42
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625428 4,335.70 8,877,824.72
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625641 DEPOSITO A CTA. 0322101162 RFC AAFJ770304648 13,552.59 8,864,272.13
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625653 6,207.07 8,858,065.06
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625630 7,054.02 8,851,011.04
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625659 6,602.60 8,844,408.44
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624846 3,394.78 8,841,013.66
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625420 6,697.16 8,834,316.50
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624750 5,872.41 8,828,444.09
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625269 5,076.70 8,823,367.39
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625699 DEPOSITO A CTA. 0468081274 RFC VESM860609T46 8,331.81 8,815,035.58
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625021 3,526.68 8,811,508.90
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16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625370 7,824.41 8,803,684.49
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624907 5,129.02 8,798,555.47
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625889 3,939.85 8,794,615.62
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625081 3,526.68 8,791,088.94
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624771 5,105.72 8,785,983.22
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624826 5,828.02 8,780,155.20
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625690 5,218.35 8,774,936.85
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625208 4,754.35 8,770,182.50
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625671 4,273.58 8,765,908.92
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625026 3,526.68 8,762,382.24
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625534 4,366.47 8,758,015.77
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625225 2,326.30 8,755,689.47
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625258 6,940.80 8,748,748.67
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625218 2,599.94 8,746,148.73
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624759 9,934.18 8,736,214.55
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625087 2,923.50 8,733,291.05
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625203 3,526.68 8,729,764.37
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625921 8,787.71 8,720,976.66
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625312 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 7,775.64 8,713,201.02
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625839 3,091.82 8,710,109.20
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624964 3,357.53 8,706,751.67
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625553 6,927.70 8,699,823.97
16-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625463 5,335.46 8,694,488.51
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624701 JIAM6201109P4 14,277.47 8,680,211.04
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624812 FOAA590725GQ5 9,021.76 8,671,189.28
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624890 OELJ730420BU3 3,556.71 8,667,632.57
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624967 BASU850312TG9 5,424.56 8,662,208.01
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624975 FECE950118B8A 10,617.45 8,651,590.56
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625004 COLC8501129B3 3,526.68 8,648,063.88
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625260 RACM92062717A 7,283.30 8,640,780.58
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625264 GOVA7308142E5 12,337.87 8,628,442.71
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625277 ROEI781229VCA 16,100.80 8,612,341.91
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625290 VATG771031GY9 7,171.70 8,605,170.21
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625352 GOAM8504241I6 3,874.18 8,601,296.03
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625368 RETE9008274A9 1,028.99 8,600,267.04
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625485 AAEN820315H17 6,700.91 8,593,566.13
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625518 MOLJ510112FF1 8,772.90 8,584,793.23
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625547 MAAG690130IJ9 7,957.87 8,576,835.36
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625656 GATJ8804303N0 9,395.82 8,567,439.54
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625680 ROAR5611061H0 13,846.27 8,553,593.27
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625692 TOOH850420AT4 2,645.81 8,550,947.46
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625832 BAHE681115 6,446.54 8,544,500.92
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625873 MAVI630607MM9 6,446.54 8,538,054.38
17-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625883 NOMO741018PY8 4,551.90 8,533,502.48
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625326 4,807.99 8,528,694.49
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625665 3,995.43 8,524,699.06
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625907 7,423.15 8,517,275.91
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625281 DEPOSITO A CTA. 0435525659 RFC GASC791016UU7 4,286.82 8,512,989.09
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624948 3,489.53 8,509,499.56
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625205 2,534.25 8,506,965.31
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625333 4,630.08 8,502,335.23
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625358 5,532.35 8,496,802.88
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625642 DEPOSITO A CTA. 0356961071 RFC EEFV861126A29 6,367.48 8,490,435.40
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625285 4,629.54 8,485,805.86
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624860 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,132.54 8,480,673.32
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625220 DEPOSITO A CTA. 0653495828 RFC LILP850827DD0 5,098.25 8,475,575.07
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624994 14,277.47 8,461,297.60
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625639 6,100.31 8,455,197.29
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624897 5,129.02 8,450,068.27
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624992 6,949.72 8,443,118.55
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625468 4,165.70 8,438,952.85
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625193 3,526.68 8,435,426.17
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17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624183 DEPOSITO A CTA. 0653269784 RFC SAEH790406N48 6,106.73 8,429,319.44
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624815 7,874.86 8,421,444.58
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625122 10,449.42 8,410,995.16
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625422 6,291.44 8,404,703.72
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625279 7,171.70 8,397,532.02
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625372 2,408.89 8,395,123.13
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625374 5,068.09 8,390,055.04
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625533 DEPOSITO A CTA. 1001223245 RFC NACF9902176U0 7,180.99 8,382,874.05
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624697 9,589.16 8,373,284.89
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624144 7,355.94 8,365,928.95
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624918 4,822.41 8,361,106.54
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624930 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.73 8,358,876.81
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624928 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 8,351,724.92
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624956 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 5,937.19 8,345,787.73
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625524 4,743.61 8,341,044.12
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625303 2,806.40 8,338,237.72
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624933 3,725.28 8,334,512.44
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625328 7,292.82 8,327,219.62
17-MAY-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0625328 7,292.82- 8,334,512.44
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625328 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 7,292.82 8,327,219.62
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625527 DEPOSITO A CTA. 0235789361 RFC ZEAE900122K99 4,743.61 8,322,476.01
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625461 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 8,316,404.41
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625426 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 4,335.70 8,312,068.71
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625523 4,743.61 8,307,325.10
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625338 4,810.70 8,302,514.40
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624917 5,828.02 8,296,686.38
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625371 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 2,754.06 8,293,932.32
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625159 3,240.93 8,290,691.39
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625010 3,526.68 8,287,164.71
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625322 2,958.01 8,284,206.70
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624562 DEPOSITO A CTA. 1065941457 RFC SALC7105039F5 1,726.28 8,282,480.42
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625576 6,084.96 8,276,395.46
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625821 3,581.97 8,272,813.49
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624995 5,924.02 8,266,889.47
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624731 3,479.22 8,263,410.25
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624883 5,129.02 8,258,281.23
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624672 755.28 8,257,525.95
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625877 2,064.42 8,255,461.53
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624727 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 8,240,184.05
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625532 2,753.86 8,237,430.19
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624793 5,816.58 8,231,613.61
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625899 1,355.03 8,230,258.58
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625197 3,526.68 8,226,731.90
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625399 3,109.47 8,223,622.43
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625923 5,772.23 8,217,850.20
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624715 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 8,199,072.73
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624753 5,818.22 8,193,254.51
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625301 7,171.70 8,186,082.81
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625922 5,599.99 8,180,482.82
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625833 2,635.21 8,177,847.61
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624182 MOCM790807IZ1 3,022.27 8,174,825.34
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624766 FOMC640109ND9 7,688.27 8,167,137.07
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624768 RUAE380728LF0 5,816.58 8,161,320.49
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624791 BAFL831110AD6 17,864.58 8,143,455.91
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624952 RFC NO DISP 12,773.47 8,130,682.44
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624953 GAML580719JMC 2,478.65 8,128,203.79
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624976 MAMA911203JL1 14,277.47 8,113,926.32
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625013 MEGI7310226V8 21,873.85 8,092,052.47
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625118 IEEI741227HH6 18,777.47 8,073,275.00
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625347 MOCM790807IZ1 3,022.27 8,070,252.73
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625438 RFC NO DISP 14,836.76 8,055,415.97
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625493 MESA7508187T2 3,724.99 8,051,690.98
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18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625517 CALC530604361 31,071.43 8,020,619.55
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625599 GAML900924H76 10,617.45 8,010,002.10
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625624 MOHJ820714MD4 6,651.53 8,003,350.57
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625640 CUVC810602S69 8,991.51 7,994,359.06
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625843 CAME950703U25 6,033.17 7,988,325.89
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625901 ROSE870817FS6 2,635.21 7,985,690.68
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625484 3,120.06 7,982,570.62
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624938 3,139.56 7,979,431.06
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625479 4,232.13 7,975,198.93
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625156 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 6,151.61 7,969,047.32
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624885 5,129.02 7,963,918.30
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625099 3,407.06 7,960,511.24
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625262 4,109.47 7,956,401.77
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624972 5,288.69 7,951,113.08
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625514 7,583.30 7,943,529.78
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625685 3,855.08 7,939,674.70
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625543 6,927.70 7,932,747.00
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625652 8,004.42 7,924,742.58
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625494 4,109.47 7,920,633.11
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625441 3,874.18 7,916,758.93
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625164 3,526.68 7,913,232.25
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622403 8,729.38 7,904,502.87
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623539 7,695.17 7,896,807.70
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624787 7,695.17 7,889,112.53
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625325 594.13 7,888,518.40
18-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625657 2,774.28 7,885,744.12
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624947 3,784.47 7,881,959.65
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625296 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,456.82 7,877,502.83
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624832 5,828.02 7,871,674.81
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622622 5,424.56 7,866,250.25
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624987 6,382.24 7,859,868.01
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624780 3,278.79 7,856,589.22
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625414 3,147.83 7,853,441.39
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624929 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 10,021.50 7,843,419.89
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624986 5,015.24 7,838,404.65
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625009 3,526.68 7,834,877.97
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625380 2,917.54 7,831,960.43
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625361 4,148.95 7,827,811.48
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625141 3,413.43 7,824,398.05
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625557 6,413.01 7,817,985.04
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625181 DEPOSITO A CTA. 0244800512 RFC OOAO741020RY3 6,732.75 7,811,252.29
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623989 DEPOSITO A CTA. 0244800512 RFC OOAO741020RY3 6,732.75 7,804,519.54
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624682 11,280.30 7,793,239.24
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625342 4,165.70 7,789,073.54
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625425 10,337.94 7,778,735.60
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625643 8,175.03 7,770,560.57
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625469 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 2,662.81 7,767,897.76
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624769 8,356.13 7,759,541.63
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624807 2,435.91 7,757,105.72
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624796 5,816.58 7,751,289.14
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622910 6,473.32 7,744,815.82
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624978 3,388.94 7,741,426.88
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625582 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 7,739,338.65
20-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625243 3,526.68 7,735,811.97
20-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CAN TOTAL

DE CH AL R.F.C. MGU420214FG4
218,373.25 7,517,438.72

21-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624789 LOMC730716K53 5,395.78 7,512,042.94
21-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624927 LALF590809 2,389.63 7,509,653.31
21-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625378 SAIA840126LC8 3,490.19 7,506,163.12
21-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625445 LEGJ8511093R1 2,609.47 7,503,553.65
21-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625522 ZUOD900828186 4,743.61 7,498,810.04
21-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625565 HEFL861221DJ7 10,617.45 7,488,192.59
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21-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625670 MIMR840607MN5 6,207.07 7,481,985.52
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625282 2,432.66 7,479,552.86
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625655 DEPOSITO A CTA. 1065943189 RFC GOGM7908241L8 5,650.18 7,473,902.68
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625339 6,613.48 7,467,289.20
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625541 DEPOSITO A CTA. 1063811640 RFC NAAG8911022K2 6,413.01 7,460,876.19
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624818 17,766.80 7,443,109.39
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624741 6,108.18 7,437,001.21
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625698 7,013.94 7,429,987.27
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624786 DEPOSITO A CTA. 0654827819 RFC GIHM461020HV9 5,147.56 7,424,839.71
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625240 5,525.31 7,419,314.40
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625341 DEPOSITO A CTA. 0321742942 RFC RACA600820JG7 2,077.44 7,417,236.96
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625324 4,019.07 7,413,217.89
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625664 14,746.57 7,398,471.32
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625544 5,951.93 7,392,519.39
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625632 3,276.92 7,389,242.47
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625464 4,106.29 7,385,136.18
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625669 6,242.67 7,378,893.51
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625455 1,516.85 7,377,376.66
21-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625836 1,015.28 7,376,361.38
22-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624679 HESH630307K13 6,949.72 7,369,411.66
22-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624767 GOFS6903273K5 11,770.98 7,357,640.68
22-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625043 TOLV750728533 15,277.48 7,342,363.20
22-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625195 GAHJ730119AU4 3,526.68 7,338,836.52
22-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625226 ROVJ760402MY0 5,506.39 7,333,330.13
22-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625535 DUMJ560723AZ0 5,311.55 7,328,018.58
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625211 6,488.80 7,321,529.78
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625273 5,719.11 7,315,810.67
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625222 2,382.75 7,313,427.92
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624802 DEPOSITO A CTA. 1043687146 RFC MERA951227HW9 5,796.57 7,307,631.35
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625650 8,898.70 7,298,732.65
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625637 DEPOSITO A CTA. 0899421568 RFC CECS740507BW3 6,207.07 7,292,525.58
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625606 4,600.08 7,287,925.50
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625662 6,290.82 7,281,634.68
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624831 5,828.02 7,275,806.66
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625521 DEPOSITO A CTA. 1022406333 RFC CACX900122SZ0 4,743.61 7,271,063.05
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625217 6,651.41 7,264,411.64
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625443 9,647.55 7,254,764.09
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623415 9,632.97 7,245,131.12
22-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0622284 9,632.97 7,235,498.15
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624648 PAVA560830QF0 5,549.00 7,229,949.15
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624683 CUGJ9504057L0 4,862.73 7,225,086.42
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624761 RIGO8008048K4 6,351.76 7,218,734.66
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624957 AOME621031MG6 10,737.83 7,207,996.83
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625186 AAMJ660308NL1 3,526.68 7,204,470.15
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625274 MOVH831209R50 12,871.27 7,191,598.88
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625675 PAVA560830QF0 6,367.48 7,185,231.40
23-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625903 ROCO830417SB1 7,423.15 7,177,808.25
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624531 6,178.71 7,171,629.54
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625435 4,376.48 7,167,253.06
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625075 3,526.68 7,163,726.38
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623873 3,526.68 7,160,199.70
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625559 DEPOSITO A CTA. 0224608354 RFC MAOS870612MW7 6,413.01 7,153,786.69
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624703 10,617.45 7,143,169.24
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625526 4,743.61 7,138,425.63
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625945 1,141.61 7,137,284.02
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625943 1,141.61 7,136,142.41
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625942 1,849.39 7,134,293.02
23-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624716 DEPOSITO A CTA. 0871397708 RFC AUPG710922394 8,207.59 7,126,085.43
24-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625695 VAGA850724UU8 12,269.78 7,113,815.65
24-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625702 GOCC8812164S9 18,640.53 7,095,175.12
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625330 2,636.18 7,092,538.94
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625666 DEPOSITO A CTA. 1066194876 RFC MAAA7605051F4 2,222.15 7,090,316.79
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24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625187 3,526.68 7,086,790.11
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623995 3,197.74 7,083,592.37
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625927 2,683.22 7,080,909.15
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625552 6,927.70 7,073,981.45
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625367 7,171.70 7,066,809.75
24-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625939 7,168.25 7,059,641.50
25-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0621188 DICA681106HJ8 2,813.86 7,056,827.64
25-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0622551 DICA681106HJ8 4,024.42 7,052,803.22
25-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623686 DICA681106HJ8 6,938.46 7,045,864.76
25-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624924 DICA681106HJ8 2,812.08 7,043,052.68
25-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625928 VIAJ810603RQ1 5,090.15 7,037,962.53
25-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624506 6,429.31 7,031,533.22
25-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624827 5,129.02 7,026,404.20
27-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623750 DEPOSITO A CTA. 0653800392 RFC ROPG761128HM4 3,908.41 7,022,495.79
27-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625649 DEPOSITO A CTA. 0236723906 RFC GATR700810BT8 4,514.53 7,017,981.26
27-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625581 11,696.82 7,006,284.44
27-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625550 6,927.70 6,999,356.74
27-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625944 16,239.59 6,983,117.15
28-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624452 ROGS820201I26 2,536.03 6,980,581.12
28-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625589 ROGS820201I26 2,536.03 6,978,045.09
28-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625862 IAJE790807TX6 7,064.03 6,970,981.06
28-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625933 1,022.52 6,969,958.54
28-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 1,293,795.69 8,263,754.23
29-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0623830 MARM771216SV2 5,828.02 8,257,926.21
29-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625037 MARM771216SV2 5,828.02 8,252,098.19
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626003 4,159.37 8,247,938.82
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626001 4,159.37 8,243,779.45
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626005 DEPOSITO A CTA. 1041438616 RFC TOMF940724339 4,159.37 8,239,620.08
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625995 4,991.25 8,234,628.83
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626020 4,159.37 8,230,469.46
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626025 4,159.37 8,226,310.09
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626000 4,159.37 8,222,150.72
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625998 DEPOSITO A CTA. 0437771638 RFC AASV8203074N8 4,103.91 8,218,046.81
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626017 3,882.09 8,214,164.72
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626040 4,880.33 8,209,284.39
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626044 4,991.25 8,204,293.14
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626043 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 4,991.25 8,199,301.89
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626042 4,991.25 8,194,310.64
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626023 4,880.33 8,189,430.31
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626027 4,991.25 8,184,439.06
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626034 7,670.24 8,176,768.82
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626015 4,159.37 8,172,609.45
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625993 DEPOSITO A CTA. 0327007335 RFC LOUA870128UB4 6,175.90 8,166,433.55
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626038 4,991.25 8,161,442.30
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626032 4,991.25 8,156,451.05
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625987 5,547.11 8,150,903.94
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625991 3,232.19 8,147,671.75
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625983 DEPOSITO A CTA. 1043480749 RFC PUJJ890124CY6 5,547.11 8,142,124.64
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626016 4,048.46 8,138,076.18
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625989 DEPOSITO A CTA. 1043383103 RFC TOMJ7411175P1 5,547.11 8,132,529.07
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625973 DEPOSITO A CTA. 0321741066 RFC NURJ850123CVA 7,121.01 8,125,408.06
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625978 DEPOSITO A CTA. 1043466798 RFC COAE800201GR4 5,423.85 8,119,984.21
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625968 4,131.59 8,115,852.62
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625969 4,131.59 8,111,721.03
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625988 DEPOSITO A CTA. 1043464842 RFC TOHL000530S53 5,547.11 8,106,173.92
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625949 6,179.89 8,099,994.03
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625985 DEPOSITO A CTA. 1043375733 RFC RIPC910514120 5,547.11 8,094,446.92
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625986 DEPOSITO A CTA. 0430719350 RFC ROLM910929LS5 5,547.11 8,088,899.81
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625997 DEPOSITO A CTA. 0437771629 RFC AAPM6311122B3 4,159.37 8,084,740.44
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625950 DEPOSITO A CTA. 0309693387 RFC CAAM630423CF7 11,402.56 8,073,337.88
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625980 DEPOSITO A CTA. 1043470021 RFC HEVO930913GM6 5,547.11 8,067,790.77
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625981 5,547.11 8,062,243.66
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29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626224 DEPOSITO A CTA. 1041444103 RFC RILA840726TX5 4,082.63 8,058,161.03
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626190 7,236.02 8,050,925.01
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625977 DEPOSITO A CTA. 1043467030 RFC AAZL951009UX7 5,547.11 8,045,377.90
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626012 4,159.37 8,041,218.53
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625960 DEPOSITO A CTA. 0427316900 RFC AAAN890813VA9 4,645.23 8,036,573.30
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625962 DEPOSITO A CTA. 0450471571 RFC TORH940902ER0 5,396.50 8,031,176.80
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625961 DEPOSITO A CTA. 0649369155 RFC AATL7605084Y0 11,494.14 8,019,682.66
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625963 DEPOSITO A CTA. 0412667037 RFC GOCL850604KZ9 4,172.13 8,015,510.53
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626212 DEPOSITO A CTA. 1041438513 RFC AAMJ950114S74 3,724.40 8,011,786.13
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626009 4,159.37 8,007,626.76
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626172 DEPOSITO A CTA. 1041438942 RFC EACJ921204291 4,082.63 8,003,544.13
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626186 2,738.31 8,000,805.82
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626180 4,318.15 7,996,487.67
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625955 4,986.56 7,991,501.11
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626187 3,000.75 7,988,500.36
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626037 4,935.79 7,983,564.57
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626226 DEPOSITO A CTA. 1055567317 RFC AIBA880319B59 4,082.63 7,979,481.94
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626209 DEPOSITO A CTA. 1041440383 RFC GUAO800825HZ8 3,724.40 7,975,757.54
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625956 DEPOSITO A CTA. 0469072662 RFC LOCL950301SA1 4,920.07 7,970,837.47
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625957 4,986.56 7,965,850.91
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626178 3,120.77 7,962,730.14
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625951 DEPOSITO A CTA. 0442071668 RFC EIRO790817LB8 2,827.77 7,959,902.37
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625954 DEPOSITO A CTA. 0469072475 RFC CALJ860830H55 4,986.56 7,954,915.81
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626217 DEPOSITO A CTA. 1041446358 RFC YARJ7101059T8 4,797.13 7,950,118.68
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626218 4,975.76 7,945,142.92
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626036 4,769.42 7,940,373.50
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626181 4,469.29 7,935,904.21
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626216 4,975.76 7,930,928.45
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626022 4,159.37 7,926,769.08
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626208 DEPOSITO A CTA. 0323325004 RFC DUAB920416PQ2 4,149.27 7,922,619.81
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625947 8,256.25 7,914,363.56
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626219 DEPOSITO A CTA. 1058620688 RFC GAMJ840531AP6 4,318.15 7,910,045.41
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626214 DEPOSITO A CTA. 0334357926 RFC COBA840703CA0 4,315.24 7,905,730.17
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626210 DEPOSITO A CTA. 1041441586 RFC MAHE980201S5A 3,298.48 7,902,431.69
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626223 DEPOSITO A CTA. 0331801615 RFC RADM770522G99 4,082.63 7,898,349.06
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626222 DEPOSITO A CTA. 1055567513 RFC OOSN950428RFA 4,716.25 7,893,632.81
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626228 4,807.50 7,888,825.31
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626182 4,979.12 7,883,846.19
29-MAY-19 085900704544314991 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:24:14 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0290519 CVE RAST: 085900704544314991

6,500,000.00 14,383,846.19

29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626013 4,159.37 14,379,686.82
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626018 4,159.37 14,375,527.45
29-MAY-19 2019052940044B36K0000006984377 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:52:26 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 044320010010959000 CON RFC ND CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0290519 CVE RAST: 2019052940044B36K0000006984377

1,271,025.01 15,646,552.46

29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625974 4,131.59 15,642,420.87
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626024 DEPOSITO A CTA. 0433380751 RFC NAFM890608JR4 4,103.91 15,638,316.96
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625976 4,131.59 15,634,185.37
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625982 DEPOSITO A CTA. 1043818119 RFC PEGC8908246S4 5,485.48 15,628,699.89
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626188 DEPOSITO A CTA. 0318615260 RFC LIHA840923RN3 7,670.24 15,621,029.65
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624232 3,463.47 15,617,566.18
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625975 4,131.59 15,613,434.59
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625952 DEPOSITO A CTA. 1008621587 RFC SAPL870304DL7 16,338.31 15,597,096.28
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626225 DEPOSITO A CTA. 0354410249 RFC ZEHM9304063S2 3,125.00 15,593,971.28
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626010 4,159.37 15,589,811.91
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625964 7,183.51 15,582,628.40
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626030 4,991.25 15,577,637.15
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626215 2,777.77 15,574,859.38
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625972 DEPOSITO A CTA. 1043255723 RFC MEAP900310UP5 4,131.59 15,570,727.79
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626011 4,991.25 15,565,736.54
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626019 DEPOSITO A CTA. 0321739111 RFC MAAJ690209LS0 4,103.91 15,561,632.63

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

30/48

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626004 4,991.25 15,556,641.38
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626105 2,657.58 15,553,983.80
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626092 2,657.58 15,551,326.22
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626060 3,120.77 15,548,205.45
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626220 DEPOSITO A CTA. 1055567465 RFC MACC9204046D8 4,776.73 15,543,428.72
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625946 DEPOSITO A CTA. 0676255900 RFC CAPL6907232K4 14,169.45 15,529,259.27
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626211 DEPOSITO A CTA. 1041437477 RFC BALR851231HD0 4,082.63 15,525,176.64
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625999 DEPOSITO A CTA. 0443972146 RFC AEAE671215NU3 4,159.37 15,521,017.27
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626054 DEPOSITO A CTA. 1056661182 RFC PEPH880920I48 3,120.77 15,517,896.50
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626028 4,991.25 15,512,905.25
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626047 3,744.93 15,509,160.32
29-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626221 4,975.76 15,504,184.56
30-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625610 RFC NO DISP 5,200.01 15,498,984.55
30-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625996 YABJ801216MJ1 8,838.32 15,490,146.23
30-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626174 GOVA7308142E5 12,466.81 15,477,679.42
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626055 DEPOSITO A CTA. 0432313677 RFC SIDI9106143Q8 3,120.77 15,474,558.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626052 3,120.77 15,471,437.88
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626049 CHQ.PAG0 SUC TARJETA DE CRED 4931720044290376 3,120.77 15,468,317.11
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626051 3,744.93 15,464,572.18
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626162 DEPOSITO A CTA. 0336901873 RFC GOGI880130N18 5,149.90 15,459,422.28
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626156 DEPOSITO A CTA. 1000822285 RFC VIPL9210237V3 5,149.90 15,454,272.38
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626163 5,081.24 15,449,191.14
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626007 4,159.37 15,445,031.77
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626155 5,081.24 15,439,950.53
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626058 CHQ.PAG0 SUC TARJETA DE CRED 4931720039759450 3,120.77 15,436,829.76
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626165 5,149.90 15,431,679.86
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626170 5,149.90 15,426,529.96
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626169 5,149.90 15,421,380.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626143 2,583.17 15,418,796.89
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626161 5,149.90 15,413,646.99
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626142 3,666.54 15,409,980.45
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626160 DEPOSITO A CTA. 1041437383 RFC BEMA8802124P2 5,149.90 15,404,830.55
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626146 DEPOSITO A CTA. 0305453958 RFC EEPJ821023N35 5,149.90 15,399,680.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626144 DEPOSITO A CTA. 0409502567 RFC CALS711129BD4 5,149.90 15,394,530.75
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626150 DEPOSITO A CTA. 0806372800 RFC AACJ560508BY6 5,149.90 15,389,380.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626148 DEPOSITO A CTA. 0267906383 RFC LOGS891104EM0 7,405.85 15,381,975.00
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626039 4,991.25 15,376,983.75
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626167 5,149.90 15,371,833.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626066 3,255.09 15,368,578.76
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625948 DEPOSITO A CTA. 1043462389 RFC LETK960130S29 10,605.99 15,357,972.77
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627565 6,357.84 15,351,614.93
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625663 3,926.17 15,347,688.76
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626110 DEPOSITO A CTA. 0438188121 RFC ZASE830818C95 2,430.55 15,345,258.21
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627549 3,240.40 15,342,017.81
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626145 DEPOSITO A CTA. 1041438241 RFC CORE911008630 5,012.57 15,337,005.24
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626149 DEPOSITO A CTA. 0305454142 RFC MAED910820RG4 5,149.90 15,331,855.34
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627754 1,089.75 15,330,765.59
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626063 DEPOSITO A CTA. 0437547981 RFC ROVK920401214 4,375.00 15,326,390.59
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626154 DEPOSITO A CTA. 1003468442 RFC GOVR9304174F9 5,149.90 15,321,240.69
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626061 DEPOSITO A CTA. 0440725921 RFC IIOM870413EX8 3,291.66 15,317,949.03
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626069 DEPOSITO A CTA. 0474051616 RFC AIAE680916PQ6 12,288.49 15,305,660.54
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625859 1,015.28 15,304,645.26
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625990 DEPOSITO A CTA. 1043355463 RFC VEPC8510271J0 5,547.11 15,299,098.15
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626035 4,935.79 15,294,162.36
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627576 3,699.75 15,290,462.61
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626213 4,975.76 15,285,486.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626203 4,935.79 15,280,551.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627573 2,321.72 15,278,229.34
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626201 DEPOSITO A CTA. 0317999301 RFC SUCV800424BM8 4,807.50 15,273,421.84
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626200 DEPOSITO A CTA. 1043334280 RFC RUMO8111244W5 2,514.40 15,270,907.44
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626196 4,466.27 15,266,441.17
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626198 4,807.50 15,261,633.67
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30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627553 2,321.72 15,259,311.95
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627548 2,015.49 15,257,296.46
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626197 2,514.40 15,254,782.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626199 DEPOSITO A CTA. 0321743583 RFC REZR760829G88 4,807.50 15,249,974.56
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626496 3,052.86 15,246,921.70
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626147 2,417.69 15,244,504.01
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625604 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 15,222,451.40
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626206 2,810.75 15,219,640.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626057 DEPOSITO A CTA. 0432313695 RFC SOEG571208427 3,120.77 15,216,519.88
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626207 4,172.13 15,212,347.75
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627566 6,066.75 15,206,281.00
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626194 DEPOSITO A CTA. 0359569067 RFC MAMA920411V13 3,703.29 15,202,577.71
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626192 3,230.00 15,199,347.71
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627579 6,066.75 15,193,280.96
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626202 DEPOSITO A CTA. 0321746481 RFC VABE9806279N0 2,693.49 15,190,587.47
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627570 5,775.66 15,184,811.81
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627580 4,159.09 15,180,652.72
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626488 3,058.43 15,177,594.29
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626204 2,073.44 15,175,520.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626205 2,083.33 15,173,437.52
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626168 DEPOSITO A CTA. 0321746726 RFC VAGA770716R2A 4,943.91 15,168,493.61
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627468 3,270.96 15,165,222.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627707 8,172.11 15,157,050.54
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626303 2,980.29 15,154,070.25
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625958 2,666.56 15,151,403.69
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625959 2,073.44 15,149,330.25
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627530 4,886.43 15,144,443.82
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627527 6,752.51 15,137,691.31
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626166 5,149.90 15,132,541.41
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626469 3,759.11 15,128,782.30
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626468 1,419.14 15,127,363.16
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626056 3,120.77 15,124,242.39
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627539 8,111.37 15,116,131.02
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626075 2,430.55 15,113,700.47
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627557 5,630.12 15,108,070.35
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627581 3,852.86 15,104,217.49
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626300 3,826.12 15,100,391.37
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627513 6,352.75 15,094,038.62
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627387 3,283.02 15,090,755.60
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627192 DEPOSITO A CTA. 1036305077 RFC MISM661103IBA 21,873.85 15,068,881.75
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627436 2,357.44 15,066,524.31
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626301 10,617.45 15,055,906.86
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627523 2,980.20 15,052,926.66
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626297 5,818.22 15,047,108.44
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626246 DEPOSITO A CTA. 0829772119 RFC AIRJ471208MS0 9,589.16 15,037,519.28
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627124 3,591.01 15,033,928.27
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627577 DEPOSITO A CTA. 0497829841 RFC MAHM550713T84 2,781.06 15,031,147.21
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627691 5,599.98 15,025,547.23
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627701 7,066.60 15,018,480.63
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627680 DEPOSITO A CTA. 0185665551 RFC PECL840314DL6 5,599.98 15,012,880.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626298 6,266.91 15,006,613.74
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627721 5,599.98 15,001,013.76
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627702 8,172.11 14,992,841.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627622 6,670.45 14,986,171.20
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626306 3,341.76 14,982,829.44
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626470 2,963.02 14,979,866.42
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627569 3,546.63 14,976,319.79
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627686 8,172.11 14,968,147.68
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627599 4,756.86 14,963,390.82
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627722 7,064.02 14,956,326.80
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626629 DEPOSITO A CTA. 1056456007 RFC ROMG730513L37 5,342.36 14,950,984.44
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627612 8,382.71 14,942,601.73
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30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627650 7,422.28 14,935,179.45
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627555 6,357.84 14,928,821.61
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627590 1,403.04 14,927,418.57
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627591 6,066.75 14,921,351.82
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627132 6,498.59 14,914,853.23
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627609 5,599.98 14,909,253.25
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627607 5,599.98 14,903,653.27
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627621 5,599.98 14,898,053.29
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626282 3,944.13 14,894,109.16
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626686 3,526.68 14,890,582.48
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627282 7,355.94 14,883,226.54
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626281 3,479.22 14,879,747.32
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626688 2,387.24 14,877,360.08
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627325 2,677.67 14,874,682.41
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626600 2,319.89 14,872,362.52
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626558 3,526.68 14,868,835.84
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627709 6,033.16 14,862,802.68
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626656 3,526.68 14,859,276.00
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626620 3,526.68 14,855,749.32
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627166 DEPOSITO A CTA. 0653259945 RFC MAGR790501K33 3,319.02 14,852,430.30
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626555 3,526.68 14,848,903.62
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627704 5,599.98 14,843,303.64
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626546 3,526.68 14,839,776.96
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627465 7,330.68 14,832,446.28
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626661 3,526.68 14,828,919.60
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626554 3,526.68 14,825,392.92
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626550 3,526.68 14,821,866.24
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626717 2,255.91 14,819,610.33
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626553 3,197.74 14,816,412.59
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626603 3,526.68 14,812,885.91
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627630 6,074.50 14,806,811.41
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627044 3,542.80 14,803,268.61
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626543 3,526.68 14,799,741.93
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626607 3,526.68 14,796,215.25
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626579 2,847.85 14,793,367.40
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626502 DEPOSITO A CTA. 1044616086 RFC GUFJ7811031K3 3,106.55 14,790,260.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627224 4,353.94 14,785,906.91
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626957 DEPOSITO A CTA. 0450471535 RFC CAPR860126G9A 5,465.85 14,780,441.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627162 2,455.86 14,777,985.20
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626592 3,526.68 14,774,458.52
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626346 6,352.58 14,768,105.94
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626342 2,686.86 14,765,419.08
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627611 6,670.45 14,758,748.63
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626551 3,526.68 14,755,221.95
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626530 5,129.02 14,750,092.93
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627534 4,886.43 14,745,206.50
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626643 3,526.68 14,741,679.82
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626836 3,712.31 14,737,967.51
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626594 3,526.68 14,734,440.83
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626545 3,526.68 14,730,914.15
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626296 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,086.98 14,723,827.17
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627714 5,772.22 14,718,054.95
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626650 3,526.68 14,714,528.27
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626611 3,526.68 14,711,001.59
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626645 3,407.06 14,707,594.53
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626582 3,526.68 14,704,067.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626627 2,230.47 14,701,837.38
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626534 6,004.53 14,695,832.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626696 3,216.94 14,692,615.91
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627313 3,368.66 14,689,247.25
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626556 3,526.68 14,685,720.57
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626507 DEPOSITO A CTA. 0496690521 RFC OOCF890717QQ4 6,382.24 14,679,338.33
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30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627128 DEPOSITO A CTA. 0653256775 RFC JILR8204023Z2 3,365.99 14,675,972.34
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626618 3,526.68 14,672,445.66
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627681 8,172.11 14,664,273.55
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627671 8,172.11 14,656,101.44
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626504 8,123.45 14,647,977.99
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626284 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 5,400.90 14,642,577.09
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626925 DEPOSITO A CTA. 0806622840 RFC AESA880509I49 3,364.86 14,639,212.23
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627644 4,102.92 14,635,109.31
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626625 3,526.68 14,631,582.63
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626765 DEPOSITO A CTA. 0430528132 RFC AAVG9005189M9 9,703.16 14,621,879.47
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626164 5,081.24 14,616,798.23
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626244 6,949.72 14,609,848.51
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627541 10,617.45 14,599,231.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626280 6,764.74 14,592,466.32
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627667 5,599.98 14,586,866.34
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627467 3,566.96 14,583,299.38
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627018 4,120.95 14,579,178.43
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627715 4,982.50 14,574,195.93
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626633 5,029.92 14,569,166.01
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627518 3,797.03 14,565,368.98
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626649 2,990.98 14,562,378.00
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626531 5,129.02 14,557,248.98
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626626 3,526.68 14,553,722.30
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627469 4,379.96 14,549,342.34
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626263 7,874.86 14,541,467.48
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626262 5,783.87 14,535,683.61
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626561 3,526.68 14,532,156.93
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626563 3,526.68 14,528,630.25
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627745 7,986.61 14,520,643.64
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626536 3,509.51 14,517,134.13
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626261 6,296.05 14,510,838.08
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626599 2,493.54 14,508,344.54
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626026 DEPOSITO A CTA. 0321741075 RFC NURA810527AS5 4,159.37 14,504,185.17
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626341 3,473.88 14,500,711.29
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627602 4,551.90 14,496,159.39
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626248 5,335.47 14,490,823.92
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626542 3,526.68 14,487,297.24
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626520 4,127.69 14,483,169.55
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627593 4,611.32 14,478,558.23
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626615 2,098.38 14,476,459.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627471 5,004.04 14,471,455.81
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626318 2,799.92 14,468,655.89
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626511 6,949.72 14,461,706.17
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627693 7,064.02 14,454,642.15
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626480 DEPOSITO A CTA. 0336901912 RFC PESF790118EF7 14,277.47 14,440,364.68
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626315 5,762.37 14,434,602.31
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626287 3,844.82 14,430,757.49
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627638 2,683.21 14,428,074.28
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627545 4,159.09 14,423,915.19
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626325 3,684.01 14,420,231.18
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626616 2,136.03 14,418,095.15
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625953 DEPOSITO A CTA. 0469072411 RFC AAPD9801165H7 4,986.56 14,413,108.59
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626953 5,756.95 14,407,351.64
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627074 DEPOSITO A CTA. 0221451719 RFC GOPF7403221Y7 2,547.40 14,404,804.24
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627323 3,359.47 14,401,444.77
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626179 5,543.36 14,395,901.41
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626528 6,700.91 14,389,200.50
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626336 5,816.58 14,383,383.92
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627668 4,179.02 14,379,204.90
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627367 4,214.54 14,374,990.36
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626642 3,526.68 14,371,463.68
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627426 5,335.46 14,366,128.22
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30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626638 2,112.00 14,364,016.22
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626604 3,526.68 14,360,489.54
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626486 DEPOSITO A CTA. 0672615645 RFC VACL5503098E9 8,164.59 14,352,324.95
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626676 2,191.62 14,350,133.33
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626657 3,526.68 14,346,606.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627700 8,172.11 14,338,434.54
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626644 3,526.68 14,334,907.86
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626100 DEPOSITO A CTA. 0447635805 RFC RORA830608K88 2,657.58 14,332,250.28
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627699 4,102.92 14,328,147.36
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626302 9,934.18 14,318,213.18
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626899 4,907.33 14,313,305.85
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626328 3,682.45 14,309,623.40
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626029 4,991.25 14,304,632.15
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627423 4,109.47 14,300,522.68
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626465 DEPOSITO A CTA. 1056661182 RFC PEPH880920I48 4,623.71 14,295,898.97
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626338 DEPOSITO A CTA. 1041437927 RFC CAER900226MS7 8,356.13 14,287,542.84
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627382 3,044.44 14,284,498.40
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627457 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 14,277,326.70
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627571 5,630.12 14,271,696.58
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626937 DEPOSITO A CTA. 1059966851 RFC BARA760913V83 4,109.47 14,267,587.11
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627442 7,583.30 14,260,003.81
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627550 4,756.86 14,255,246.95
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626238 6,096.89 14,249,150.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627115 DEPOSITO A CTA. 0653256065 RFC HEZP710528A97 4,346.16 14,244,803.90
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626299 2,525.86 14,242,278.04
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626319 7,614.98 14,234,663.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627532 5,741.12 14,228,921.94
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626267 3,917.16 14,225,004.78
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626471 4,205.63 14,220,799.15
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626569 3,526.68 14,217,272.47
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627536 5,741.12 14,211,531.35
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626265 4,358.40 14,207,172.95
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626690 2,039.68 14,205,133.27
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626703 7,583.30 14,197,549.97
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627443 DEPOSITO A CTA. 1043468309 RFC ZARE830820U39 4,109.47 14,193,440.50
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626728 2,823.14 14,190,617.36
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626572 3,526.68 14,187,090.68
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626193 DEPOSITO A CTA. 1043247102 RFC LOME871111JZ9 2,514.40 14,184,576.28
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626652 3,712.63 14,180,863.65
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627260 4,479.57 14,176,384.08
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627695 8,787.71 14,167,596.37
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626722 6,686.40 14,160,909.97
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626709 4,077.14 14,156,832.83
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627170 4,109.47 14,152,723.36
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627645 6,446.54 14,146,276.82
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626071 DEPOSITO A CTA. 0326675326 RFC VAMA950104RV8 3,120.77 14,143,156.05
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627455 1,802.38 14,141,353.67
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626560 3,526.68 14,137,826.99
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626609 10,449.42 14,127,377.57
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626564 3,526.68 14,123,850.89
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627551 1,709.26 14,122,141.63
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626602 3,526.68 14,118,614.95
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626946 5,248.89 14,113,366.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627435 4,841.60 14,108,524.46
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627472 4,347.69 14,104,176.77
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626095 2,514.40 14,101,662.37
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626243 3,984.60 14,097,677.77
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626532 5,129.02 14,092,548.75
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626573 3,526.68 14,089,022.07
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626606 3,526.68 14,085,495.39
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627171 4,286.82 14,081,208.57
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627528 6,345.73 14,074,862.84
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30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626608 3,526.68 14,071,336.16
30-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR PAGO NOM 4,964.75 14,076,300.91
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627389 6,355.94 14,069,944.97
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627265 4,327.19 14,065,617.78
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627535 5,360.17 14,060,257.61
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626271 6,752.51 14,053,505.10
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626973 5,715.89 14,047,789.21
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626566 3,526.68 14,044,262.53
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626779 4,007.86 14,040,254.67
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626630 3,197.75 14,037,056.92
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626074 2,430.55 14,034,626.37
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626292 3,888.68 14,030,737.69
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627624 5,206.41 14,025,531.28
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627592 3,852.86 14,021,678.42
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627059 5,017.70 14,016,660.72
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626493 3,541.84 14,013,118.88
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627526 4,600.08 14,008,518.80
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626574 5,407.91 14,003,110.89
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626324 2,668.83 14,000,442.06
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627533 6,752.51 13,993,689.55
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624619 GAPG800301M79 6,485.51 13,987,204.04
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624811 TOCA940820147 5,828.02 13,981,376.02
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0624940 RFC NO DISP 2,758.56 13,978,617.46
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625647 GAPG800301M79 7,784.92 13,970,832.54
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0625940 RFC NO DISP 2,736.04 13,968,096.50
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626227 GODA960914B29 3,125.00 13,964,971.50
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626245 AAGJ7901161Z8 2,864.08 13,962,107.42
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626249 GOCJ7701062L7 6,328.21 13,955,779.21
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626259 SERK8410242W3 4,194.29 13,951,584.92
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626268 VEMD690525NU3 16,681.30 13,934,903.62
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626275 VARR630910R83 8,207.59 13,926,696.03
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626320 RATJ710911R50 9,177.47 13,917,518.56
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626349 TOCA940820147 5,828.02 13,911,690.54
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626481 AOME621031MG6 10,737.83 13,900,952.71
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626492 GUMR801010HT1 2,676.54 13,898,276.17
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626522 MOCS851116UF2 6,401.74 13,891,874.43
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626640 RFC NO DISP 2,990.98 13,888,883.45
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0626830 GOAM8504241I6 3,874.18 13,885,009.27
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627054 GANL890829LW8 9,703.16 13,875,306.11
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627519 DICR540818890 4,134.76 13,871,171.35
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627547 BADA410802TLA 12,541.12 13,858,630.23
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627558 CUVJ771008FU7 4,756.86 13,853,873.37
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627568 GOTJ470830FH3 5,484.58 13,848,388.79
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627572 LERF600220HF0 5,484.58 13,842,904.21
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627603 AABM5702221Y8 2,019.12 13,840,885.09
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627618 BUVS830425IX1 5,599.98 13,835,285.11
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627626 RFC NO DISP 9,118.07 13,826,167.04
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627648 JACL671113F24 3,348.22 13,822,818.82
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627649 JISC840716T69 8,172.11 13,814,646.71
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627656 MARR690418BR6 4,911.02 13,809,735.69
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627658 MAMX6508285P4 4,793.03 13,804,942.66
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627666 MUVM930527 6,446.54 13,798,496.12
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0627674 OELC521121A14 7,273.29 13,791,222.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626612 3,868.82 13,787,354.01
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627419 2,945.91 13,784,408.10
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626326 10,617.45 13,773,790.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626583 3,407.06 13,770,383.59
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626729 4,686.20 13,765,697.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626784 7,171.70 13,758,525.69
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626795 5,735.73 13,752,789.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626399 5,129.02 13,747,660.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627734 7,270.77 13,740,390.17
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626750 DEPOSITO A CTA. 0653254061 RFC GALR801217CN0 3,223.61 13,737,166.56
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626428 1,792.25 13,735,374.31
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626413 5,828.02 13,729,546.29
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627452 4,337.43 13,725,208.86
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626641 3,482.56 13,721,726.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626979 6,158.69 13,715,567.61
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626747 3,617.48 13,711,950.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626379 5,828.02 13,706,122.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626513 5,144.36 13,700,977.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626252 5,465.73 13,695,512.02
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626846 5,124.70 13,690,387.32
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626438 5,828.02 13,684,559.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626875 2,504.15 13,682,055.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627334 4,519.08 13,677,536.07
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626403 5,828.02 13,671,708.05
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626777 4,353.07 13,667,354.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626647 2,895.80 13,664,459.18
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626580 3,526.68 13,660,932.50
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626678 3,120.71 13,657,811.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626500 5,575.26 13,652,236.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627706 DEPOSITO A CTA. 0241021473 RFC TEVM730929EEA 6,059.00 13,646,177.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627147 3,326.66 13,642,850.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626485 2,147.20 13,640,703.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626321 2,326.69 13,638,376.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626381 5,828.02 13,632,548.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626322 2,423.66 13,630,125.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627596 4,159.09 13,625,966.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626785 4,121.58 13,621,844.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626515 6,382.24 13,615,462.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626400 5,132.54 13,610,329.85
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626335 5,714.32 13,604,615.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626408 5,129.02 13,599,486.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627021 4,353.70 13,595,132.81
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626806 4,564.27 13,590,568.54
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626426 2,902.87 13,587,665.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626544 3,526.68 13,584,138.99
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627161 9,038.76 13,575,100.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627522 5,335.46 13,569,764.77
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627152 6,659.70 13,563,105.07
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627717 5,599.98 13,557,505.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627507 6,656.02 13,550,849.07
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627682 5,599.98 13,545,249.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626718 6,071.60 13,539,177.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626581 1,263.87 13,537,913.62
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627036 DEPOSITO A CTA. 0806622970 RFC GARS880215TJ5 3,820.30 13,534,093.32
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627589 943.69 13,533,149.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626725 4,286.82 13,528,862.81
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627114 DEPOSITO A CTA. 0832815276 RFC HEVE871130AZ5 4,655.82 13,524,206.99
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626402 5,828.02 13,518,378.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627328 2,824.39 13,515,554.58
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626568 3,526.68 13,512,027.90
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626088 2,801.22 13,509,226.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627006 3,824.27 13,505,402.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626755 4,851.70 13,500,550.71
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627574 1,709.26 13,498,841.45
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626091 2,226.85 13,496,614.60
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626116 DEPOSITO A CTA. 0314590556 RFC CAMS6209208M2 4,622.59 13,491,992.01
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627499 7,207.33 13,484,784.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626473 4,109.86 13,480,674.82
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627705 8,074.91 13,472,599.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626230 4,975.76 13,467,624.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626081 2,693.49 13,464,930.66
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626849 2,809.12 13,462,121.54
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626124 DEPOSITO A CTA. 0323500744 RFC LECN810701M73 4,622.59 13,457,498.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626464 3,379.26 13,454,119.69
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626731 5,071.70 13,449,047.99
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626102 2,693.49 13,446,354.50
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626369 5,828.02 13,440,526.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626117 DEPOSITO A CTA. 1041439686 RFC GOCM8903265L9 4,466.27 13,436,060.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626108 2,693.49 13,433,366.72
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626084 2,226.85 13,431,139.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627234 3,075.23 13,428,064.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626762 8,981.88 13,419,082.76
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626130 2,860.61 13,416,222.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626390 5,129.02 13,411,093.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627413 3,410.18 13,407,682.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626879 2,470.93 13,405,212.02
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626085 DEPOSITO A CTA. 0323500735 RFC KAER870501HZ1 2,398.14 13,402,813.88
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626236 12,411.63 13,390,402.25
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626076 DEPOSITO A CTA. 1041437815 RFC CATD6304129V4 2,430.55 13,387,971.70
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626089 4,622.59 13,383,349.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626895 2,735.68 13,380,613.43
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626127 4,622.59 13,375,990.84
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626881 2,859.47 13,373,131.37
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626598 3,407.06 13,369,724.31
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627629 4,102.92 13,365,621.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626549 3,526.68 13,362,094.71
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626431 5,828.02 13,356,266.69
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626890 2,820.29 13,353,446.40
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626274 9,711.86 13,343,734.54
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0624707 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 13,333,117.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626354 2,732.83 13,330,384.26
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626768 11,346.62 13,319,037.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627559 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 3,087.29 13,315,950.35
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626773 5,853.70 13,310,096.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627654 6,033.16 13,304,063.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627498 5,311.55 13,298,751.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627514 13,081.47 13,285,670.47
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627464 5,394.96 13,280,275.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627525 DEPOSITO A CTA. 1057506440 RFC BAHC970919SC0 6,175.55 13,274,099.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626781 1,131.35 13,272,968.61
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627051 5,282.70 13,267,685.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627459 3,861.20 13,263,824.71
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627305 3,600.22 13,260,224.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626870 2,860.68 13,257,363.81
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626002 4,159.37 13,253,204.44
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626660 3,526.68 13,249,677.76
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627396 4,335.70 13,245,342.06
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626597 2,990.98 13,242,351.08
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626708 3,110.68 13,239,240.40
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627412 4,165.70 13,235,074.70
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627356 DEPOSITO A CTA. 0315542945 RFC TEGH8103189CA 4,438.91 13,230,635.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626868 3,109.47 13,227,526.32
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626998 DEPOSITO A CTA. 0653249366 RFC LOCE7204016J4 3,412.52 13,224,113.80
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626135 DEPOSITO A CTA. 0321746641 RFC VACR920717SF6 4,560.96 13,219,552.84
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627615 5,413.10 13,214,139.74
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627371 DEPOSITO A CTA. 0664444653 RFC VABH740102DD0 3,949.40 13,210,190.34
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626540 3,526.68 13,206,663.66
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626622 4,301.71 13,202,361.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627073 5,236.58 13,197,125.37
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627517 6,631.19 13,190,494.18
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626845 5,872.95 13,184,621.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626737 5,163.70 13,179,457.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627711 7,064.02 13,172,393.51
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627386 3,138.37 13,169,255.14
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626424 5,828.02 13,163,427.12
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627370 2,424.25 13,161,002.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627253 4,102.82 13,156,900.05
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627136 6,171.70 13,150,728.35
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626260 DEPOSITO A CTA. 0429054448 RFC LESS770503DD0 6,028.60 13,144,699.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626121 DEPOSITO A CTA. 0495983927 RFC HEGA640708MRA 4,622.59 13,140,077.16
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626575 2,547.42 13,137,529.74
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626824 4,496.41 13,133,033.33
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626736 4,045.37 13,128,987.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626362 4,361.13 13,124,626.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627660 4,551.90 13,120,074.93
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627354 5,280.82 13,114,794.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626269 4,384.70 13,110,409.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627411 6,220.79 13,104,188.62
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627263 DEPOSITO A CTA. 0321742773 RFC QUGA920214UR9 5,430.70 13,098,757.92
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626358 7,577.96 13,091,179.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626999 DEPOSITO A CTA. 0653249496 RFC DECV781223434 6,784.59 13,084,395.37
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626330 5,589.77 13,078,805.60
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627604 3,939.84 13,074,865.76
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626669 5,300.69 13,069,565.07
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627670 DEPOSITO A CTA. 0248916729 RFC NUAO800818B51 3,939.84 13,065,625.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626077 2,657.58 13,062,967.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627616 2,683.21 13,060,284.44
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627495 7,207.33 13,053,077.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627679 4,551.90 13,048,525.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626698 1,690.67 13,046,834.54
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627210 6,411.90 13,040,422.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627637 4,102.92 13,036,319.72
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626842 DEPOSITO A CTA. 0653267593 RFC ROAL740301B77 2,456.46 13,033,863.26
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626908 5,243.70 13,028,619.56
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626237 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 13,000,575.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626758 4,707.70 12,995,867.69
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626411 5,129.02 12,990,738.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626576 2,678.66 12,988,060.01
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626596 3,526.68 12,984,533.33
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626240 6,296.05 12,978,237.28
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627035 2,822.94 12,975,414.34
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627013 DEPOSITO A CTA. 0653250447 RFC EIRW7203065EA 4,316.69 12,971,097.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626587 3,526.68 12,967,570.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626588 3,407.06 12,964,163.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626909 7,171.70 12,956,992.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626794 2,870.00 12,954,122.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627458 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 12,948,050.61
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626799 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 7,292.82 12,940,757.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626595 3,526.68 12,937,231.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626440 5,828.02 12,931,403.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627232 5,167.70 12,926,235.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626096 2,398.14 12,923,837.25
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625979 DEPOSITO A CTA. 0443683965 RFC DIGJ831026Q77 5,547.11 12,918,290.14
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627187 3,535.65 12,914,754.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627005 DEPOSITO A CTA. 0321732644 RFC DIGL8407205Y0 4,335.70 12,910,418.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626767 3,685.15 12,906,733.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627153 7,171.70 12,899,561.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626079 DEPOSITO A CTA. 0307956640 RFC CAVD840312KH3 2,693.49 12,896,868.45
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626961 DEPOSITO A CTA. 0309693396 RFC CARJ9409084R4 5,753.84 12,891,114.61
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627050 DEPOSITO A CTA. 0653252290 RFC GARM7309173D2 4,087.60 12,887,027.01
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627509 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 12,884,938.78
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627410 7,292.82 12,877,645.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626375 5,828.02 12,871,817.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626094 2,621.66 12,869,196.28
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626072 DEPOSITO A CTA. 0437975164 RFC AUMG840108KT0 2,430.55 12,866,765.73
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627652 6,074.50 12,860,691.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626119 4,622.59 12,856,068.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627056 3,075.43 12,852,993.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626674 2,268.67 12,850,724.54
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627399 11,487.30 12,839,237.24
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626099 DEPOSITO A CTA. 1002993769 RFC ROAC890228TJ1 2,256.94 12,836,980.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626524 2,403.66 12,834,576.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627355 2,899.00 12,831,677.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627487 DEPOSITO A CTA. 1001223245 RFC NACF9902176U0 7,180.99 12,824,496.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625984 5,547.11 12,818,949.54
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626889 2,780.21 12,816,169.33
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627716 1,355.02 12,814,814.31
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626112 4,622.59 12,810,191.72
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627239 6,167.70 12,804,024.02
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627697 4,102.92 12,799,921.10
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627332 3,356.24 12,796,564.86
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626658 3,338.69 12,793,226.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627584 3,240.40 12,789,985.77
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626734 3,406.56 12,786,579.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626447 5,828.02 12,780,751.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627516 3,810.21 12,776,940.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626541 3,526.68 12,773,414.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627750 DEPOSITO A CTA. 0468081274 RFC VESM860609T46 9,641.37 12,763,772.93
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626497 8,691.47 12,755,081.46
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627087 4,238.77 12,750,842.69
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626423 5,828.02 12,745,014.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627431 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 4,537.46 12,740,477.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626970 2,834.58 12,737,642.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627504 3,361.21 12,734,281.42
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626585 3,526.68 12,730,754.74
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626883 2,860.68 12,727,894.06
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626878 2,770.89 12,725,123.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626639 3,526.68 12,721,596.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627449 8,356.13 12,713,240.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626254 11,096.61 12,702,143.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626443 5,828.02 12,696,315.73
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626547 3,526.68 12,692,789.05
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626906 4,129.57 12,688,659.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627060 DEPOSITO A CTA. 0653252955 RFC GORR821223EGA 4,309.57 12,684,349.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626903 4,322.61 12,680,027.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626682 2,237.31 12,677,789.99
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626398 5,828.02 12,671,961.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627237 5,203.82 12,666,758.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626872 3,359.47 12,663,398.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626735 13,523.55 12,649,875.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626593 3,526.68 12,646,348.45
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626863 2,662.41 12,643,686.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626862 7,283.30 12,636,402.74
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627158 5,167.70 12,631,235.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626654 3,526.68 12,627,708.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627608 5,413.10 12,622,295.26
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626670 3,637.31 12,618,657.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626821 2,874.86 12,615,783.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627664 5,843.70 12,609,939.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626902 5,541.91 12,604,397.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627689 4,551.90 12,599,845.58
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627197 DEPOSITO A CTA. 0653261630 RFC MOBA8004124G8 5,308.83 12,594,536.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626433 5,828.02 12,588,708.73
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627634 5,599.98 12,583,108.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627598 4,756.86 12,578,351.89
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626713 3,359.47 12,574,992.42
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627683 5,619.79 12,569,372.63
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627727 6,446.54 12,562,926.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627235 4,658.54 12,558,267.55
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627361 5,282.70 12,552,984.85
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627720 1,355.02 12,551,629.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627140 3,041.69 12,548,588.14
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627057 4,028.64 12,544,559.50
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626861 4,207.16 12,540,352.34
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627209 DEPOSITO A CTA. 0653262310 RFC MUSD791215AP7 7,754.48 12,532,597.86
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626104 2,430.55 12,530,167.31
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626073 2,693.49 12,527,473.82
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627712 8,787.71 12,518,686.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626898 3,687.61 12,514,998.50
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627381 2,933.55 12,512,064.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626967 4,390.32 12,507,674.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626177 DEPOSITO A CTA. 0321744889 RFC SARP8609188S6 6,175.72 12,501,498.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626766 4,889.98 12,496,608.93
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627725 5,619.79 12,490,989.14
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626983 2,914.03 12,488,075.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627496 3,069.20 12,485,005.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627365 8,624.70 12,476,381.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627163 DEPOSITO A CTA. 0653259767 RFC MABA771015PR1 7,213.61 12,469,167.60
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626869 3,109.47 12,466,058.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627378 5,167.70 12,460,890.43
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627678 6,670.45 12,454,219.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627713 5,599.98 12,448,620.00
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626397 5,828.02 12,442,791.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626250 9,589.16 12,433,202.82
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626672 2,344.07 12,430,858.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627329 DEPOSITO A CTA. 0653270100 RFC SARD770418M74 4,537.57 12,426,321.18
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626412 5,129.02 12,421,192.16
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627651 6,670.45 12,414,521.71
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626692 5,502.56 12,409,019.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626421 5,828.02 12,403,191.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626331 DEPOSITO A CTA. 0887978984 RFC ZERF7507094A2 14,224.88 12,388,966.25
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627418 2,240.74 12,386,725.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626552 3,526.68 12,383,198.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626893 2,984.47 12,380,214.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625970 DEPOSITO A CTA. 0437405513 RFC GOTL881205HT8 4,131.59 12,376,082.77
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626877 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 3,109.47 12,372,973.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626591 3,526.68 12,369,446.62
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627099 DEPOSITO A CTA. 0653255255 RFC HELJ710917TF1 6,409.75 12,363,036.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626751 2,623.81 12,360,413.06
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627661 2,019.12 12,358,393.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626742 5,018.91 12,353,375.03
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627142 6,324.97 12,347,050.06
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627208 7,216.70 12,339,833.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627150 2,980.97 12,336,852.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627102 2,558.11 12,334,294.28
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627137 2,724.89 12,331,569.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627280 3,213.54 12,328,355.85
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627753 DEPOSITO A CTA. 1041442510 RFC NAAL800221EF4 3,875.00 12,324,480.85
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626776 3,749.58 12,320,731.27
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626378 5,514.02 12,315,217.25
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626559 2,593.98 12,312,623.27
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626962 5,151.10 12,307,472.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627342 2,945.22 12,304,526.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626685 2,785.42 12,301,741.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627031 DEPOSITO A CTA. 1041439211 RFC GAPR731022GSA 2,636.08 12,299,105.45
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627242 2,993.40 12,296,112.05
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626339 5,185.64 12,290,926.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627460 7,395.28 12,283,531.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626922 DEPOSITO A CTA. 0653244325 RFC AIHA740920UQ7 4,064.86 12,279,466.27
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626901 10,526.70 12,268,939.57
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627068 DEPOSITO A CTA. 0653253215 RFC GOCE8107281P2 7,678.38 12,261,261.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627227 3,391.30 12,257,869.89
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627473 4,148.88 12,253,721.01
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626924 5,282.70 12,248,438.31
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626763 4,716.54 12,243,721.77
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627610 6,074.50 12,237,647.27
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627211 2,588.95 12,235,058.32
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626283 3,048.93 12,232,009.39
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626340 5,185.64 12,226,823.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626387 5,828.02 12,220,995.73
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626857 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 2,754.06 12,218,241.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626807 3,692.99 12,214,548.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626377 5,129.02 12,209,419.66
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626619 2,407.24 12,207,012.42
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626951 DEPOSITO A CTA. 0653246422 RFC CATR680410JS7 2,763.33 12,204,249.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626972 5,123.32 12,199,125.77
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626467 2,233.94 12,196,891.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627595 1,862.38 12,195,029.45
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626820 3,929.11 12,191,100.34
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626954 2,807.83 12,188,292.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627121 3,254.07 12,185,038.44
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626613 4,259.96 12,180,778.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627605 2,019.12 12,178,759.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627038 3,092.20 12,175,667.16
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627475 2,600.94 12,173,066.22
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626840 3,133.89 12,169,932.33
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626523 3,526.68 12,166,405.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627148 6,557.35 12,159,848.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627588 2,781.06 12,157,067.24
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626624 3,018.05 12,154,049.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626251 14,277.47 12,139,771.72
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626693 2,344.19 12,137,427.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627070 4,459.82 12,132,967.71
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626272 DEPOSITO A CTA. 0325009166 RFC AARH750117MY6 13,091.13 12,119,876.58
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626790 3,607.77 12,116,268.81
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627098 6,075.32 12,110,193.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626289 6,211.45 12,103,982.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627001 7,171.70 12,096,810.34
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626503 10,617.45 12,086,192.89
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626109 2,693.49 12,083,499.40
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627223 3,915.57 12,079,583.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626798 6,697.16 12,072,886.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626242 4,862.73 12,068,023.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626918 5,753.70 12,062,270.24
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626797 4,807.99 12,057,462.25
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626373 5,828.02 12,051,634.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627177 DEPOSITO A CTA. 0806773658 RFC MABJ910119KF3 4,398.82 12,047,235.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626981 4,060.41 12,043,175.00
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627112 DEPOSITO A CTA. 0653255901 RFC HECM810427RM1 2,698.49 12,040,476.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627563 DEPOSITO A CTA. 0312751607 RFC GAGS7701235S9 4,902.41 12,035,574.10
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627024 3,359.47 12,032,214.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626538 3,526.68 12,028,687.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626724 3,900.22 12,024,787.73
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626589 3,526.68 12,021,261.05
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627272 5,246.87 12,016,014.18
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626123 4,560.96 12,011,453.22
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627673 9,118.07 12,002,335.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626702 3,039.26 11,999,295.89
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626646 2,268.59 11,997,027.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626907 DEPOSITO A CTA. 0653262507 RFC NAMA770418BK9 3,265.63 11,993,761.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626804 2,281.64 11,991,480.03
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626904 DEPOSITO A CTA. 0653245180 RFC BANA771130C20 4,163.87 11,987,316.16
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626905 4,277.70 11,983,038.46
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627088 5,643.30 11,977,395.16
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626479 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 5,937.19 11,971,457.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626921 4,283.99 11,967,173.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626778 4,335.70 11,962,838.28
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627309 5,167.70 11,957,670.58
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627039 5,167.70 11,952,502.88
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627388 2,810.85 11,949,692.03
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627312 3,359.47 11,946,332.56
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626427 5,828.02 11,940,504.54
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627643 6,074.50 11,934,430.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627042 8,485.95 11,925,944.09
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627395 3,603.96 11,922,340.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626415 5,828.02 11,916,512.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627561 1,556.15 11,914,955.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627133 3,309.47 11,911,646.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626395 5,828.02 11,905,818.47
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626525 2,696.79 11,903,121.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627216 4,533.87 11,898,587.81
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626371 5,129.02 11,893,458.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626822 2,905.31 11,890,553.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627506 9,137.89 11,881,415.59
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626782 2,662.80 11,878,752.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626680 2,382.75 11,876,370.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626505 4,087.36 11,872,282.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626931 5,480.25 11,866,802.43
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626442 5,828.02 11,860,974.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627069 DEPOSITO A CTA. 0653253233 RFC GOCA8304127AA 4,582.78 11,856,391.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627747 12,676.99 11,843,714.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627537 10,617.45 11,833,097.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627718 2,683.21 11,830,413.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626886 3,359.47 11,827,054.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626959 3,931.82 11,823,122.69
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627349 4,335.70 11,818,786.99
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627698 10,748.46 11,808,038.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627131 2,869.36 11,805,169.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626285 9,099.21 11,796,069.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627640 7,423.14 11,788,646.82
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627333 DEPOSITO A CTA. 0498987289 RFC SAMR870309858 4,810.70 11,783,836.12
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626368 3,295.00 11,780,541.12
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626914 3,712.53 11,776,828.59
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627511 3,519.02 11,773,309.57
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627723 6,859.91 11,766,449.66
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627556 2,321.72 11,764,127.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627200 3,370.47 11,760,757.47
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627108 3,563.72 11,757,193.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627476 3,007.56 11,754,186.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627043 5,264.61 11,748,921.58
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626393 5,816.58 11,743,105.00
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627221 3,359.47 11,739,745.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627392 4,546.70 11,735,198.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627103 DEPOSITO A CTA. 0653255385 RFC HEMA810927GR5 4,277.53 11,730,921.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626955 5,950.30 11,724,971.00
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627347 4,810.70 11,720,160.30
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627143 3,156.13 11,717,004.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626064 DEPOSITO A CTA. 1041438960 RFC EUCS7307091X9 4,375.00 11,712,629.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626770 8,342.90 11,704,286.27
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627376 2,735.68 11,701,550.59
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627368 3,443.06 11,698,107.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627014 5,268.32 11,692,839.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626891 2,752.25 11,690,086.96
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626571 3,526.68 11,686,560.28
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627028 3,610.16 11,682,950.12
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627199 DEPOSITO A CTA. 0280655895 RFC MOOD860701DJ9 4,335.70 11,678,614.42
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626764 10,706.48 11,667,907.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627326 DEPOSITO A CTA. 0653269917 RFC SAGP790206N20 7,315.57 11,660,592.37
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626754 2,806.40 11,657,785.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626712 5,079.83 11,652,706.14
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626743 2,737.73 11,649,968.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626786 DEPOSITO A CTA. 0653264163 RFC PACV710316J20 2,516.64 11,647,451.77
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626290 3,227.86 11,644,223.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626401 5,828.02 11,638,395.89
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627330 2,900.10 11,635,495.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626388 5,129.02 11,630,366.77
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627264 3,794.53 11,626,572.24
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626418 5,828.02 11,620,744.22
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627033 DEPOSITO A CTA. 0653251417 RFC GAHD841229GY3 2,944.66 11,617,799.56
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626356 8,993.09 11,608,806.47
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627048 6,620.11 11,602,186.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626971 DEPOSITO A CTA. 0653247326 RFC CEML660216M80 3,836.86 11,598,349.50
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626441 5,828.02 11,592,521.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627251 5,082.95 11,587,438.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627453 2,860.68 11,584,577.85
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627067 4,542.58 11,580,035.27
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626435 5,828.02 11,574,207.25
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626405 5,828.02 11,568,379.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627454 3,724.99 11,564,654.24
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627366 DEPOSITO A CTA. 0663691580 RFC VAFW730723669 4,401.82 11,560,252.42
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626837 5,532.35 11,554,720.07
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626774 8,584.32 11,546,135.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626828 2,875.09 11,543,260.66
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626385 5,828.02 11,537,432.64
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627077 DEPOSITO A CTA. 0321735739 RFC GOUL920826ED3 4,666.70 11,532,765.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627238 2,834.86 11,529,931.08
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627295 DEPOSITO A CTA. 0653268255 RFC ROSR7203133W0 2,965.61 11,526,965.47
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626663 3,526.68 11,523,438.79
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627708 4,102.92 11,519,335.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627324 2,847.00 11,516,488.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627127 3,196.90 11,513,291.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627554 5,047.95 11,508,244.02
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626590 3,197.75 11,505,046.27
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627126 7,171.70 11,497,874.57
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625254 7,171.70 11,490,702.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627164 3,402.35 11,487,300.52
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627203 DEPOSITO A CTA. 0653262066 RFC MOHR880729C15 2,909.71 11,484,390.81
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626567 3,526.68 11,480,864.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627501 DEPOSITO A CTA. 0224608354 RFC MAOS870612MW7 6,413.01 11,474,451.12
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626382 5,828.02 11,468,623.10
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627397 DEPOSITO A CTA. 0491700256 RFC BABV810104RP4 7,171.70 11,461,451.40
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626445 5,514.02 11,455,937.38
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626406 5,828.02 11,450,109.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626416 5,828.02 11,444,281.34
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626788 2,958.01 11,441,323.33
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626419 5,828.02 11,435,495.31
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626141 3,724.40 11,431,770.91
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626414 5,828.02 11,425,942.89
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626719 5,076.70 11,420,866.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627343 3,217.20 11,417,648.99
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626140 3,724.40 11,413,924.59
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626456 5,828.02 11,408,096.57
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627310 4,109.47 11,403,987.10
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626420 5,514.02 11,398,473.08
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625346 4,290.70 11,394,182.38
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626817 4,290.70 11,389,891.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626740 7,171.70 11,382,719.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627063 4,384.52 11,378,335.46
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626584 10,101.43 11,368,234.03
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626439 DEPOSITO A CTA. 1068281846 RFC RERJ900126MD0 5,828.02 11,362,406.01
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626430 5,828.02 11,356,577.99
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626705 5,194.13 11,351,383.86
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626577 3,526.68 11,347,857.18
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626407 5,129.02 11,342,728.16
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627636 5,376.93 11,337,351.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626383 5,828.02 11,331,523.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626454 5,828.02 11,325,695.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626389 5,129.02 11,320,566.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627283 3,109.47 11,317,456.70
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626444 5,828.02 11,311,628.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627741 7,068.33 11,304,560.35
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627749 9,682.40 11,294,877.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627688 1,355.02 11,293,522.93
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627538 6,631.19 11,286,891.74
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627732 11,096.34 11,275,795.40
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627061 2,388.43 11,273,406.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626699 3,981.78 11,269,425.19
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626450 5,828.02 11,263,597.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626745 4,407.94 11,259,189.23
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626812 5,194.16 11,253,995.07
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626446 5,828.02 11,248,167.05
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626969 8,624.70 11,239,542.35
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627228 4,335.70 11,235,206.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626367 3,802.32 11,231,404.33
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627110 3,280.25 11,228,124.08
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627438 6,700.91 11,221,423.17
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626372 5,129.02 11,216,294.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626882 3,359.47 11,212,934.68
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627276 7,139.64 11,205,795.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626892 3,460.93 11,202,334.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626527 4,537.33 11,197,796.78
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626695 3,526.68 11,194,270.10
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626634 2,622.02 11,191,648.08
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627677 5,599.98 11,186,048.10
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627303 5,753.70 11,180,294.40
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626668 DEPOSITO A CTA. 0321747442 RFC VICC871221CT3 2,495.81 11,177,798.59
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627011 DEPOSITO A CTA. 0653250308 RFC EAMC7710105K8 3,227.00 11,174,571.59
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627653 4,102.92 11,170,468.67
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627289 5,853.70 11,164,614.97
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626741 2,977.17 11,161,637.80
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626829 2,784.39 11,158,853.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627009 2,609.47 11,156,243.94
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626463 DEPOSITO A CTA. 0897867377 RFC GOLO850911V48 5,421.81 11,150,822.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627206 3,708.64 11,147,113.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626345 2,778.08 11,144,335.41
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627040 DEPOSITO A CTA. 0653251677 RFC GABD780628JP9 2,814.03 11,141,521.38
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627281 3,110.68 11,138,410.70
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627510 6,328.21 11,132,082.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626380 5,129.02 11,126,953.47
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627096 DEPOSITO A CTA. 0844272984 RFC HEAV8912146H1 4,463.82 11,122,489.65
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626706 8,271.33 11,114,218.32
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627567 4,005.97 11,110,212.35
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626506 6,382.24 11,103,830.11
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627451 7,614.98 11,096,215.13
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627233 3,572.51 11,092,642.62
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627241 1,845.93 11,090,796.69
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626888 3,109.47 11,087,687.22
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31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626189 DEPOSITO A CTA. 0015262022 RFC RENJ6411167L0 5,737.38 11,081,949.84
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627434 10,391.82 11,071,558.02
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627184 5,653.70 11,065,904.32
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626887 2,984.47 11,062,919.85
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626977 DEPOSITO A CTA. 0450471562 RFC COVJ790827BN0 4,107.70 11,058,812.15
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626825 4,537.57 11,054,274.58
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627008 3,863.27 11,050,411.31
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626963 5,044.70 11,045,366.61
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626897 2,934.79 11,042,431.82
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625413 252.82 11,042,179.00
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627421 2,349.42 11,039,829.58
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626952 4,277.70 11,035,551.88
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627422 11,231.59 11,024,320.29
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626460 2,389.63 11,021,930.66
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626484 2,644.66 11,019,286.00
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626459 3,306.37 11,015,979.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626537 3,526.68 11,012,452.95
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626884 3,109.47 11,009,343.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627155 3,777.86 11,005,565.62
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626482 5,816.58 10,999,749.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627247 4,810.70 10,994,938.34
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627479 DEPOSITO A CTA. 1059871302 RFC OELJ700519FL9 7,583.30 10,987,355.04
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626885 2,735.68 10,984,619.36
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627500 6,413.01 10,978,206.35
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626749 3,906.53 10,974,299.82
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626934 DEPOSITO A CTA. 1005359704 RFC BAMJ901020S43 5,309.90 10,968,989.92
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627685 2,668.72 10,966,321.20
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627601 2,668.72 10,963,652.48
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626911 4,869.96 10,958,782.52
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626417 5,828.02 10,952,954.50
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626273 12,272.03 10,940,682.47
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626700 18,777.47 10,921,905.00
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627300 DEPOSITO A CTA. 0653268581 RFC RODL791201JP3 2,384.47 10,919,520.53
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626756 5,771.70 10,913,748.83
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626744 16,100.80 10,897,648.03
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627316 2,115.16 10,895,532.87
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627433 4,109.47 10,891,423.40
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627106 1,860.97 10,889,562.43
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627207 4,545.70 10,885,016.73
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626783 3,501.80 10,881,514.93
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626760 2,206.72 10,879,308.21
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627078 3,402.25 10,875,905.96
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626101 2,398.14 10,873,507.82
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626437 5,828.02 10,867,679.80
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626457 2,857.17 10,864,822.63
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0623758 5,424.56 10,859,398.07
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626347 6,352.58 10,853,045.49
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626394 2,816.47 10,850,229.02
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0625863 2,069.86 10,848,159.16
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627647 4,113.79 10,844,045.37
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627617 2,004.62 10,842,040.75
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627266 4,764.24 10,837,276.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626495 6,004.53 10,831,271.98
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627274 3,876.06 10,827,395.92
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626637 2,754.21 10,824,641.71
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626732 4,156.83 10,820,484.88
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0626516 10,792.37 10,809,692.51
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627369 4,157.73 10,805,534.78
31-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0627064 6,133.19 10,799,401.59

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'U%4Y@&540)C~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0652041956 072 320 00652041956 6 $267.48 $267.48 
TOTAL     $267.48  $267.48

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 267.48

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 267.48
  Saldo disponible al día* $ 267.48
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 267.48
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $267.48)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $267.48

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 267.48
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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CONACULTA 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'XKAi@&540)/~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0655423272 072 320 00655423272 2 $1,045.81 $1,045.81 
TOTAL     $1,045.81  $1,045.81

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,045.81

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,045.81
  Saldo disponible al día* $ 1,045.81
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 1,045.81
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,045.81)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,045.81

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 1,045.81
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CONAFOR 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)xvC+@&540)M~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0887853410 072 320 00887853410 4 $890.29 $890.29 
TOTAL     $890.29  $890.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 890.29

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 890.29
  Saldo disponible al día* $ 890.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 890.29
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $890.29)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $890.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 890.29
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#cnDK@&540)x~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0266773542 072 320 00266773542 4 $393,691.94 $396,152.03 
TOTAL     $393,691.94  $396,152.03

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 393,691.94

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,460.09
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 396,152.03
  Saldo disponible al día* $ 396,152.03
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 393,691.94
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.26%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,460.09
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,460.09

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $393,691.94)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $396,152.03

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 393,691.94
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 2,460.09 396,152.03

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0266773542 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 458E6DA7-EB2E-4F31-B093-7FC7ED6E0F02
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:36:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
dnWfM1rntC6HxGEPkGqgjMulacx071BH6Cw0tJqHwPgTQZKEW3hNwAP/hgG/43foe4nmKAuvuKcpKSli5yQWpY1UrmhJfppbKhieRQ84IGw
5n+y9K5+kK7mElZKRhEGsfC3n3unotcslW5AY/skPeV+7asMXv/qTXKW5KZ0GPqQpubC2ZgH1Qv+RZDNdPwuYyP13uPlhDAU2AXbtxKOA0b
zplG6vc5p1jUHoYq/fR4sk09r6uQCTd+GFExcwgh6EyY4s6S4inWaiqanSGyuiZyTN3UQIwUpFCIAzQWf2YYx9nLBCbXwMLWON1To8HYwhABu
4cygvaj5ZughDq86ZDw==

 
Sello del SAT:

INnd9HbD4oTZsJl/iT4pvWeaElzBebIsk+5yBJfkSiB1O1gBSG++Yg/JOligU4jCpt/Vpz+2O4pwWR15SUUpVQdkRbNQZjfKeb7t+gV7lui29J+W2
yQr5AB8pqEfoWTOwKD/zYaleVwJmst+E0OD8ksiu/jZZe5z7zu3psSzRuzBQDOrIPHYTEh3qW0e+btta3WZjRRcPQCgYzDQDTpyrrI3bfrFSAl6g
4/Ofe3oTulQ5ilz3misfpwz5qg0suDHPZwoca+b4JSn8tv+k0eHT4mHVTM0sd90DRFVtxHx+n45dPYIPfbuLEuZr5wHTmRqSuYSv2TT573JCyjE
BDnZYA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|458E6DA7-EB2E-4F31-B093-7FC7ED6E0F02|2019-06-
01T14:36:59|DCD090706E42||dnWfM1rntC6HxGEPkGqgjMulacx071BH6Cw0tJqHwPgTQZKEW3hNwAP/hgG/43fo
e4nmKAuvuKcpKSli5yQWpY1UrmhJfppbKhieRQ84IGw5n+y9K5+kK7mElZKRhEGsfC3n3unotcslW5AY/skPeV+7as
MXv/qTXKW5KZ0GPqQpubC2ZgH1Qv+RZDNdPwuYyP13uPlhDAU2AXbtxKOA0bzplG6vc5p1jUHoYq/fR4sk09r6u
QCTd+GFExcwgh6EyY4s6S4inWaiqanSGyuiZyTN3UQIwUpFCIAzQWf2YYx9nLBCbXwMLWON1To8HYwhABu4cyg
vaj5ZughDq86ZDw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPA@&540),~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884732 072 320 00457884732 8 $2,657,574.56 $2,674,120.10 
TOTAL     $2,657,574.56  $2,674,120.10

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,657,574.56

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 16,545.54
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,674,120.10
  Saldo disponible al día* $ 2,674,120.10
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 2,657,574.56
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.23%
Interés Tasa Bruta Anual $ 16,545.54
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 16,545.54

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,657,574.56)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,674,120.10

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 2,657,574.56
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 16,545.54 2,674,120.10

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884732 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 649E375B-F292-43A5-80FE-D1CAD881AFC2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:51:47
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ifsZrrVFQNqNob077LnbqwLMhy4+o2RWhb7Y/zwxOk/gQzbFWagiTotRBHlMrldbVwGfZuU/gQHeakRYV23vPFOoTcSs+jZez22Gj3AhqreIESN
mAlNb2mVBim1/fR/4ywOwMDLDktBlnOOxQwYep5/5sMaj/zxokCwtMrQnBUsbEJJYoIsFHTilaiW1Q+iOEOvDvL3bD3Z0tMCR/kmUtOm1jgCE
ez/llxQeIb33t17BOx7esGNgsekrV8RoU+XgQbharpdwx1MHXhO7bkw/S9aDvgVX12wsVQbxL1Wky/6dqihZgRFOSMgxmwtT0TLyGkL8m6nH
JD3FLACIaCSYYQ==

 
Sello del SAT:

ghxGTfVs5bEfaw2E5zfhyAOgtmqhZghJAmR29+Q8htGvVnou5CillZrrMxCQ9q+jt49pJLe9ReNc8fm5D9skT669qkuWD79TVQalg1fUFRDuXG
QdA6cjgSOEU5C+QuOGyE/dyQz6119UvrEzL8BvRRFOtS7th19RrqqI9O36oeXR6fR2OZEh/e8eNfSyIF+q2b+Ae8cGhjmI91bwiAuRZgiV1HNB1
vs4nXxLoDhWPWIOpiJGOequfEZmnYISJzwKPFvmhg1AZh8cR8HBYO3DJVVEfdD1bFRoaciuQqDLBbQlrWbOmIoesOJ+vuzGrsI+jUi7+27Wm
dD9hVhHJ50t4Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|649E375B-F292-43A5-80FE-D1CAD881AFC2|2019-06-
01T14:51:47|DCD090706E42||ifsZrrVFQNqNob077LnbqwLMhy4+o2RWhb7Y/zwxOk/gQzbFWagiTotRBHlMrldbV
wGfZuU/gQHeakRYV23vPFOoTcSs+jZez22Gj3AhqreIESNmAlNb2mVBim1/fR/4ywOwMDLDktBlnOOxQwYep5/5s
Maj/zxokCwtMrQnBUsbEJJYoIsFHTilaiW1Q+iOEOvDvL3bD3Z0tMCR/kmUtOm1jgCEez/llxQeIb33t17BOx7esGNgse
krV8RoU+XgQbharpdwx1MHXhO7bkw/S9aDvgVX12wsVQbxL1Wky/6dqihZgRFOSMgxmwtT0TLyGkL8m6nHJD3
FLACIaCSYYQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#*TPB@&540)£~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0209514733 072 320 00209514733 8 $2,458,507.60 $2,459,100.37 
TOTAL     $2,458,507.60  $2,459,100.37

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,458,507.60

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 592.77
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,459,100.37
  Saldo disponible al día* $ 2,459,100.37
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 2,458,507.60
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 592.77
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 592.77

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,458,507.60)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,459,100.37

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 2,458,507.60
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 592.77 2,459,100.37

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514733 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 2AC46086-C90A-43C5-AD2D-3A29F67A4FF7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:11:13
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Avrg9LKlfxkMdeIxyqUMir9Hxh2ej/oyFVyHI8mJPSco9phC3y2BPArJLcxOEZcp8liL2AxdQ55yRGttfBA8oe8+wZ6m1a59u/QMxFD7G9lrky5dY3
ao7ygRasRkV73tF4WvEIYkhMFyx+9HA5n1JfsomQjTSBjk8DVfOste5zD9O6Vh3Vx3njm+1vYSzV7tqKGW1ggETaCDv+lbymI8RVZ/hgjow6PH
P03urNLwf3bf1//n1DFvouZVKmc7hhc3iQW0l/9GcAl53KbNhow5S1J0aFpzEv3EXAZwwudwTifPEQ1OESznGgjy2mJRqPeS1bca4UVHO/9hFTy
UX9n2wA==

 
Sello del SAT:

NGjINHy6xHYkxu/jfVyI470iUnt3Qx8eXW2nV/xvOifQGoWGZMFCKB3fvxtTRde7TQC+og99P8nvFPLGdz0qCOz59KQ/fuvrb9fzs+trqhkL1+5ng
JMSV8rl0kL4VDk8yYl5s0Rwd+bw4sQ/h7rwZf8gK2cllDLCuusioo66DqL/IuS32rPr1TlmSt7yJYtR8nXi5y4THuF2QS09CZSzDWf/ve/1MRSP6vLc
a9GVlSvtWVtunkzVNbP1kepZTeMmZwlRMkVehU+3Q71fh5mWoiNWaFw+s2NtzO/NuLr2WbM3+nsVH7McIoDItGGIv9HQmOmkI8OXA/qfv
XZ7o3i5CA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2AC46086-C90A-43C5-AD2D-3A29F67A4FF7|2019-06-
01T15:11:13|DCD090706E42||Avrg9LKlfxkMdeIxyqUMir9Hxh2ej/oyFVyHI8mJPSco9phC3y2BPArJLcxOEZcp8liL2A
xdQ55yRGttfBA8oe8+wZ6m1a59u/QMxFD7G9lrky5dY3ao7ygRasRkV73tF4WvEIYkhMFyx+9HA5n1JfsomQjTSBjk
8DVfOste5zD9O6Vh3Vx3njm+1vYSzV7tqKGW1ggETaCDv+lbymI8RVZ/hgjow6PHP03urNLwf3bf1//n1DFvouZVK
mc7hhc3iQW0l/9GcAl53KbNhow5S1J0aFpzEv3EXAZwwudwTifPEQ1OESznGgjy2mJRqPeS1bca4UVHO/9hFTyUX9
n2wA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#*TQE@&540)k~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0209514836 072 320 00209514836 6 $182,557.01 $183,760.44 
TOTAL     $182,557.01  $183,760.44

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 182,557.01

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,203.43
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 183,760.44
  Saldo disponible al día* $ 183,760.44
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 182,557.01
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.66%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,203.43
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,203.43

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $182,557.01)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $183,760.44

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 182,557.01
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 1,203.43 183,760.44

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514836 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E9D4C740-C8EB-4073-931E-3E6FF7BFDEAB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:11:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
lvEdaTH6DpOnWk27munKZEt8p6gUht23h/ZIGzX6CUjD17Nir2p02nI2VbDVfsMWb4tqIHyysjK9orXSbF8ZTxEyi47CCZsEf1kzJAfHyWLABlOr+
aCl3Lvg4AiK7JFTwjZGOZOR6beJ1NENIrSsDwlumR9bL+PhPMsC3swyiZlkdU0HO3t8FfxKt1DveuIP2k52yGWfyF7+o5qrcTUffscCJPDKi7Uefhe
Ym6+F9r6wNEW0INlOsde8BtCeWRLsd7kiFEJ4YpdQ9lSD2fNyKKV2Pxu+8vyVB+5ihzSw7rG2j5JFlo8sSZuo/ldrAImgIdNl+mvitlj9x4ZncvQ/ig
==

 
Sello del SAT:

eNGkNfDfQR3HUnzix66PPRs3inmw65e438UCGN8dSn/f51SDAv2zCyOw5lmQc+QbsQ148OGG9DGtxQ6jhv7tW8zJ8qzdAVSqHuHoFt1nzdCF
JGecXNaRjJGRUrQEvoCGC+1fhWNKg2XpEpUdlSxl3hbmKPAa2PF4lPGm7ETSrfEkpHOCLOiPidf0jmlA4v2A9DCU5UPnZTL5ODLwTmvV7u1tl+
hGn1tY1naJgpd7v0S35E21+mdXx9pvAcAGMpTXH0Hzkv4obl3XgkjRwd8rVDArSILhQ30Vud5p6qcc/EOw7488JeWTDS+Q82KGJkgg4J+c+z
+APkwWyVKAXfnheg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E9D4C740-C8EB-4073-931E-3E6FF7BFDEAB|2019-06-
01T15:11:10|DCD090706E42||lvEdaTH6DpOnWk27munKZEt8p6gUht23h/ZIGzX6CUjD17Nir2p02nI2VbDVfsMWb
4tqIHyysjK9orXSbF8ZTxEyi47CCZsEf1kzJAfHyWLABlOr+aCl3Lvg4AiK7JFTwjZGOZOR6beJ1NENIrSsDwlumR9bL+P
hPMsC3swyiZlkdU0HO3t8FfxKt1DveuIP2k52yGWfyF7+o5qrcTUffscCJPDKi7UefheYm6+F9r6wNEW0INlOsde8BtC
eWRLsd7kiFEJ4YpdQ9lSD2fNyKKV2Pxu+8vyVB+5ihzSw7rG2j5JFlo8sSZuo/ldrAImgIdNl+mvitlj9x4ZncvQ/ig==|0
0001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"H¢T"@&540)w~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $1,330,464.56 $1,333,489.76 
TOTAL     $1,330,464.56  $1,333,489.76

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,330,464.56

+ Total de depósitos $ 3,298.96
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 236.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 37.76
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,333,489.76
  Saldo disponible al día* $ 806,938.41
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 1,332,240.74
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 236.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,330,464.56)

 

   DEPÓSITOS $3,298.96

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $236.00

   OTROS CARGOS $37.76

   SALDO FINAL $1,333,489.76

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

1/4

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 1,330,464.56
13-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U02164020196 PAGO EFECTIVO 2,393.05 1,332,857.61
13-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 3.00 1,332,854.61
13-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 0.48 1,332,854.13
21-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1U02010320196 PAGO EFECTIVO 905.91 1,333,760.04
21-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 3.00 1,333,757.04
21-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 0.48 1,333,756.56
31-MAY-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 230.00 1,333,526.56
31-MAY-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 36.80 1,333,489.76

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0139915101 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 5E537540-AFDD-4528-93FA-A27A32CB0F5E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:17:28
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
IJVG4B5MXYimrD1Cc2m4C1XoH7a0IOj36rI8m1Aql0GfNNaAY1Mkmax5QRW3f/y6REi9uF8o+lo6B2e0mnSik/lD/nh+6RBiiJgLvbIqQjPrOeMjl/
BTnv1sGENefCdsJNnyerDgARBaa8eBnkLz4WImRdxJ6oOW+ef12ijPQrQzfLFxwupslYnpKFge7BRP9z9ejA80M+Gyyr3N2v7lFUmqGCl6P06zQ
d5Nwp2QaweudltiDLsi4MJcOkfgKc7mh4nKyPN3H63TA1digKRLnjsXRa0KJht+daQFA0W9MukG8ffkIwoxEpfzVwgO+070rqa6Lh6FAnz5E49q
s4jUYw==

 
Sello del SAT:

DzhkVKaZhqvCKJO4D/4KBgqEHC/5M7gAq4406QncXgrZL59NLDUvKhRRpuBxKOvbI5baOnItHuKIksS84Kt8XDakwW+IMf402IldBdBJdofxNd
C9kk+4Gc6naNzEsvvaJV+K9kpUqoL4Z7tuSNw/z0H7XOnPr7xcU5FK3ATP/RqjvIucnlTQuSioQvOsFz9Od6JryiNtcM0IGZxm0c08txwT8WLyrSu
ZBgreTcm9YJSLEOqbnPaUNuA5mCURt48PdQiIvTzEdC2LpMl0ow5/Wx2fdbQ3Z2/s0jg9cXGRdhNd37AWx/KdVC8D+CLX9ViZV6ZGCnGPS+A
yd3FjffeP5Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5E537540-AFDD-4528-93FA-A27A32CB0F5E|2019-06-
01T14:17:28|DCD090706E42||IJVG4B5MXYimrD1Cc2m4C1XoH7a0IOj36rI8m1Aql0GfNNaAY1Mkmax5QRW3f/y6R
Ei9uF8o+lo6B2e0mnSik/lD/nh+6RBiiJgLvbIqQjPrOeMjl/BTnv1sGENefCdsJNnyerDgARBaa8eBnkLz4WImRdxJ6oO
W+ef12ijPQrQzfLFxwupslYnpKFge7BRP9z9ejA80M+Gyyr3N2v7lFUmqGCl6P06zQd5Nwp2QaweudltiDLsi4MJcOk
fgKc7mh4nKyPN3H63TA1digKRLnjsXRa0KJht+daQFA0W9MukG8ffkIwoxEpfzVwgO+070rqa6Lh6FAnz5E49qs4jU
Yw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)([T5@&540):~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0807585120 072 320 00807585120 8 $92,014.42 $92,589.40 
TOTAL     $92,014.42  $92,589.40

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 92,014.42

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 574.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 92,589.40
  Saldo disponible al día* $ 92,589.40
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 92,014.42
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.26%
Interés Tasa Bruta Anual $ 574.98
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 574.98

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $92,014.42)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $92,589.40

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 92,014.42
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 574.98 92,589.40

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0807585120 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9136C845-80C6-468E-AFE3-FF8A2EE6AAC7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:39:41
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
IydKufsCIawMqhAeZ2iQ0lOhkFllDFhjqfUnXH8sZnLeDhZYMoB+eHITKFTawSV6I1PtPSywRiO354Vl5v+Kvx7+mIcPjVVcIm2WE+rjEaMjc8HVv
1cQAU+ogzGwh3TbicvoeL7Nfs4HUuCr9CDeEdWhl4V9QPnWHQfobzNU+4exdHomwdDwk/DK9iqhHsqOdEuFxFWSJImYhULdaCdAEHKfyCjj
lwryvwAzwvSCUh17JXvjPM8qD5tJLT8ylTwPF74gzMV4RB3aHh2ORizgq4PB6hOY2ix64Um4UkMX9LdgbEtx0eNowlnEzqyLG1UJIUbqhLGtcx
w/rHknaRiXzA==

 
Sello del SAT:

T+6eIfzsXt+bTv/PvhAr6lrDTq5Q2XITLGXuzKFtQAMYbz/Zm85UdFPYJLKiYjtIvGAkbA6wCm09Y3yGokjwVFeJVWVTgbxbfSQnSN+gcRl1PK6b
5XspRLgoJjTZ2//N60uErc63pvCHwy7N3RzMyDvjGeUrgXoWuaoTrrg/l/UZeRrd47kLjYJOuMNc3uuz5V57GCWAKgpUxaXL2xiYXks44aEACCFW
GYrxsmMjmmR9DfwgqqpF3w9nO2UjX7DMkam1xA5jULMEh1KPaoXyyqJ38634xij/jBdeu8RowyvxHGG4oJQRTeTG/Dqan4FH+Nm65Ns6PP
ncfFpHx8pR2A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9136C845-80C6-468E-AFE3-FF8A2EE6AAC7|2019-06-
01T15:39:41|DCD090706E42||IydKufsCIawMqhAeZ2iQ0lOhkFllDFhjqfUnXH8sZnLeDhZYMoB+eHITKFTawSV6I1Pt
PSywRiO354Vl5v+Kvx7+mIcPjVVcIm2WE+rjEaMjc8HVv1cQAU+ogzGwh3TbicvoeL7Nfs4HUuCr9CDeEdWhl4V9Q
PnWHQfobzNU+4exdHomwdDwk/DK9iqhHsqOdEuFxFWSJImYhULdaCdAEHKfyCjjlwryvwAzwvSCUh17JXvjPM8q
D5tJLT8ylTwPF74gzMV4RB3aHh2ORizgq4PB6hOY2ix64Um4UkMX9LdgbEtx0eNowlnEzqyLG1UJIUbqhLGtcxw/rH
knaRiXzA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FFMPAL 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)Y?Vh@&540)G~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0856305371 072 320 00856305371 2 $88,054.55 $88,604.78 
TOTAL     $88,054.55  $88,604.78

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 88,054.55

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 550.23
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 88,604.78
  Saldo disponible al día* $ 88,604.78
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 88,054.55
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.26%
Interés Tasa Bruta Anual $ 550.23
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 550.23

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $88,054.55)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $88,604.78

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/3

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 88,054.55
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 550.23 88,604.78

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0856305371 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 509EC197-2CFC-44BA-9D98-2328DA417843
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:58:37
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TaZGN0u2kVKtPPqDqnj/lAui/YajBH06Er8PJf67BZCVHOCXJpWAilOqN+0EXq1F5LgojMRb/+eIon09VC++bzAkZsYBgzJj+/FJOwN+6l7C0g9b
va3JtxK8oRSmtkUDnZbulQiPXLJFvuX59W6i9kijn7WXAdx0b0RR+0g9ySHS7yc5MK29h6kKZnF4gvHnf+dF2yANl++sly98TLLx1vm/2Z+pCb0
TBalX33QS7oocBp8vjlInl7DjmYGpvK5nUtth/xUD+5dqVqkPaxAXFpr6gY7Ozfw+FqsLLAEaOXP2B0232yQ/h+itz2/p6PlaK242R4mXHTH5tXS
Uyg8gIQ==

 
Sello del SAT:

OmE7b40z+gXgqc6xBjnXRoBMAt7uv54h1X/ZTwQW3cg1Tfojob7BbTlhA1k6moMP86YgmXKhEKG9Z4isY/fD+iqsRuj4eDwf/vcvQrMUcbID9I
0/0cp1osRfRttfhjvxdKcbRUurDUtCeOWKtjOFigkaoexxwCpUwQFEf9rwcJSmdyigujnp38CcT+0Y6u4KsH6H1a4jQWpo/5TmmQEaZdlKW6+1y
45OR1cim+3T/BSVT4U4/QSY4erydp1bnnADFqZWNvh9eZQPh+o/XY8q/IeEHuoBXLf9XRaZagh8Ty1e93uUNce/mhJOIqTkwFEN5QMI2hw9P
C1SgklCm1fk5Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|509EC197-2CFC-44BA-9D98-2328DA417843|2019-06-
01T15:58:37|DCD090706E42||TaZGN0u2kVKtPPqDqnj/lAui/YajBH06Er8PJf67BZCVHOCXJpWAilOqN+0EXq1F5Lgo
jMRb/+eIon09VC++bzAkZsYBgzJj+/FJOwN+6l7C0g9bva3JtxK8oRSmtkUDnZbulQiPXLJFvuX59W6i9kijn7WXAdx
0b0RR+0g9ySHS7yc5MK29h6kKZnF4gvHnf+dF2yANl++sly98TLLx1vm/2Z+pCb0TBalX33QS7oocBp8vjlInl7DjmY
GpvK5nUtth/xUD+5dqVqkPaxAXFpr6gY7Ozfw+FqsLLAEaOXP2B0232yQ/h+itz2/p6PlaK242R4mXHTH5tXSUyg8g
IQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FONDO CULTURA 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#gEcB@&540)6~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0270366633 072 320 00270366633 4 $176,965.08 $178,070.90 
TOTAL     $176,965.08  $178,070.90

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 176,965.08

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,105.82
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 178,070.90
  Saldo disponible al día* $ 178,070.90
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 176,965.08
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.26%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,105.82
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,105.82

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $176,965.08)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $178,070.90

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 176,965.08
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 1,105.82 178,070.90

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0270366633 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 3B833C8E-2C96-4EE0-994C-5BF7F6D92F72
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:25:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
SN+/dGNvSUibXfdr5HAvCP//Q8qyjuhkitAnQuAlTQ7gDtjbEr/ae25MaIdH8KThG91eL1COUKQRet2I9CECCqs2e62MjgnuJeODveNf+IaGGsOXt
uhscN9+2SAspDhIWY2mBj3op5oOaxckAj6UoBP23P6c98QPu0eoOrqWc/+/bCmoIKh5zshd6nNjh6BN/4H+fin/kaoTWsK4+8Onifykkpe/SXJ0
qxRCn2KfwttjOFjIXbPQMTf+EG6e55vfL/dU1Sh4Gv0suHFdVqU5X3IYYwNQxN+axSi7okuJfpX24N6nOXDDA+zLNGuxzVwg7AOm8tujLwg9v
G0fiUO+bw==

 
Sello del SAT:

HkSYCB2qNUWOBXUmpgzbRWXGMyVWVRFJhivcnEQ06EnInBo4VsAU8NXFT6Y/7HDeE9ik/EoxN9B3/dvk8sDjuDuXafHft1E8a7Y/B38GHwM
kN2F9RSPCAKf1gWx9cxnE4Fp1FmGx4LNDB8s+X4MQ2qYnfX4D/C473c2luyNmdDQTMN+I/wDjUtbXt2janVkfGLfdm5M2jfi6GKng8hwlY2C
RYl+kBeYNXvNzVdMGc2sc9Z5XyXHymP7duMmWtcb1vRLM34WRIaAX8CSoZSK0DX5QN03ETquqyZMCnN/FWnHqdAJ7y3HFIDHmjhMeImC
hUJFad5LFfKL8RMmSDGHv7g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3B833C8E-2C96-4EE0-994C-5BF7F6D92F72|2019-06-
01T14:25:10|DCD090706E42||SN+/dGNvSUibXfdr5HAvCP//Q8qyjuhkitAnQuAlTQ7gDtjbEr/ae25MaIdH8KThG91e
L1COUKQRet2I9CECCqs2e62MjgnuJeODveNf+IaGGsOXtuhscN9+2SAspDhIWY2mBj3op5oOaxckAj6UoBP23P6c98
QPu0eoOrqWc/+/bCmoIKh5zshd6nNjh6BN/4H+fin/kaoTWsK4+8Onifykkpe/SXJ0qxRCn2KfwttjOFjIXbPQMTf+EG
6e55vfL/dU1Sh4Gv0suHFdVqU5X3IYYwNQxN+axSi7okuJfpX24N6nOXDDA+zLNGuxzVwg7AOm8tujLwg9vG0fiU
O+bw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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PLAZOLETA Y U D 18 DE MARZO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#%,ep@&540),~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0204116879 072 320 00204116879 8 $11,379.45 $11,380.72 
TOTAL     $11,379.45  $11,380.72

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 11,379.45

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1.27
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 11,380.72
  Saldo disponible al día* $ 11,380.72
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 11,379.45
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1.27
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1.27

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $11,379.45)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $11,380.72

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 11,379.45
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 1.27 11,380.72

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0204116879 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 8B393EF6-9E58-41C4-96DD-F0982B96DEC3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T13:33:55
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
SXyKS6U3DWY9qOW0rIAFTwx3PbvUtG3vxSmP3UcjdiHMltMUMNdTIn9UOf9xCAKJqMRecdo47Pk4O01NmFcrU+Tp3DTJoKdf4/yTFBUEp8Fu
EO3FXImCXBoubL4tCWXwWCwVNv1PAgSkjI6Awg9j6RX+37bPJxMvjZBLU0VRMXp11witEAuuC01krGh8/zUZO4r5ymEb8NCmM3QE40QZhd
zvFqCZbSbCprjON8wfDkQliIMGa5uuBwyO5ktKxrgDyH/8JZnQ6lpPKpgnAuUE/YKWNqYFRBY0lEi0JwIQHidMbpkqjusARovzqRnxJa3vEFn3Bt
1E5aFFbQmTTMP5NQ==

 
Sello del SAT:

NFipnzE6Hy4kFNceZWRNnJRiVxink235XWAapSFl+ROOOHXCa/BS8g+O/QW+RKdte9NpM8HMFOxhFrVVa8PBu2QI/kXIkaWoDcPfU1NlFgLZ
5RopKtHB1aAx7wWhfHM32P0blCqWnOs/BvHES2ruwMSx9DDEcClrUsRk/7YnOLNvyUD0rzfsh8STZUYhTpR1s62qzRrMAAEZ8+JZ31E2ZKHlX
0TZB0rudYAOiMsep9E7fO1VlWDhDQPE7yU1i9CQJ7EAnOIZey/ockvjDgI3zRAn+dPVZdEF4IElzSzpQ02SF2dZrUpcSB7VsZtHbfermtejonEMQA
w0r9Wvn94SOg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8B393EF6-9E58-41C4-96DD-F0982B96DEC3|2019-06-
01T13:33:55|DCD090706E42||SXyKS6U3DWY9qOW0rIAFTwx3PbvUtG3vxSmP3UcjdiHMltMUMNdTIn9UOf9xCAKJ
qMRecdo47Pk4O01NmFcrU+Tp3DTJoKdf4/yTFBUEp8FuEO3FXImCXBoubL4tCWXwWCwVNv1PAgSkjI6Awg9j6RX
+37bPJxMvjZBLU0VRMXp11witEAuuC01krGh8/zUZO4r5ymEb8NCmM3QE40QZhdzvFqCZbSbCprjON8wfDkQliIM
Ga5uuBwyO5ktKxrgDyH/8JZnQ6lpPKpgnAuUE/YKWNqYFRBY0lEi0JwIQHidMbpkqjusARovzqRnxJa3vEFn3Bt1E5a
FFbQmTTMP5NQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$S"Ili¦@&540)Q~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $4,107,819.41 $1,279,509.68 
TOTAL     $4,107,819.41  $1,279,509.68

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,107,819.41

+ Total de depósitos $ 1,927,893.32
- Total de retiros $ 4,769,521.27

+ Intereses Netos Ganados $ 13,538.62
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 190.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 30.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,279,509.68
  Saldo disponible al día* $ 1,279,509.68
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 2,161,214.65
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.27%
Interés Tasa Bruta Anual $ 13,538.62
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 13,538.62

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 190.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $4,107,819.41)

 

   DEPÓSITOS $1,927,893.32

   RETIROS $4,769,521.27

   COMISIONES $190.00

   OTROS CARGOS $30.40

   SALDO FINAL $1,279,509.68
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 4,107,819.41
02-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,013.00 4,119,832.41
03-MAY-19 036INBU0305201942392043 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 09:46:12 DEL CLIENTE INPRO

TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 036180500283668132 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: Dictamen Admon
2a etapa GDL REFERENCIA: 1415366 CVE RAST: 036INBU0305201942392043

3,756.00 4,123,588.41

03-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH 03 MAY
CVE RASTREO: 8846CAP1201905030753602890 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 15:31:11

169,521.27 3,954,067.14

03-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,381.00 3,967,448.14
03-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 416.00 3,967,864.14
06-MAY-19 DEP.EFECTIVO 1,019.92 3,968,884.06
06-MAY-19 2019050640044B36K0000006326814 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:13:11 DEL CLIENTE

ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000605 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006326814

9,392.00 3,978,276.06

06-MAY-19 2019050640044B36K0000006327065 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:16:14 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000605 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006327065

1,596.00 3,979,872.06

06-MAY-19 2019050640044B36K0000006327200 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:18:26 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000605 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006327200

1,596.00 3,981,468.06

06-MAY-19 2019050640044B36K0000006327398 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:20:48 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000604 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006327398

5,494.00 3,986,962.06

06-MAY-19 2019050640044B36K0000006327648 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:24:06 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000604 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006327648

5,494.00 3,992,456.06

06-MAY-19 2019050640044B36K0000006327994 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:29:28 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000605 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006327994

5,494.00 3,997,950.06

06-MAY-19 2019050640044B36K0000006328154 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:31:41 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000604 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006328154

5,494.00 4,003,444.06

06-MAY-19 2019050640044B36K0000006328385 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:35:03 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago
Derechos Suc Bancaria REFERENCIA: 0000605 CVE RAST: 2019050640044B36K0000006328385

5,494.00 4,008,938.06

06-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,296.50 4,025,234.56
07-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 4,025,442.56
07-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 17,015.00 4,042,457.56
08-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,903.00 4,054,360.56
09-MAY-19 20190509400420000MIFE000710158 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 17:15:22 DEL CLIENTE BANCA

MIFEL SA FIDEICOMISO 2349 2016 DE LA CLABE 042180016004461737 CON RFC BMS161214GX6 CONCEPTO:
DERECHOS OV REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 20190509400420000MIFE000710158

682,834.50 4,737,195.06

09-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 788.00 4,737,983.06
09-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 10,530.00 4,748,513.06
09-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 4,748,721.06
10-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 9,490.00 4,758,211.06
13-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000060 DE LA CUENTA 1051467996 51905060 253,332.00 5,011,543.06
13-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4
4,600,000.00 411,543.06

13-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 3,793.00 415,336.06
13-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,496.00 428,832.06
14-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 602.00 429,434.06
14-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 14,240.00 443,674.06
15-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 9,840.00 453,514.06
16-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,499.00 470,013.06
16-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 394.00 470,407.06
17-MAY-19 2019051740044B36K0000006710088 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:33:23 DEL CLIENTE

ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago de
Derechos 4800 REFERENCIA: 0001705 CVE RAST: 2019051740044B36K0000006710088

5,494.00 475,901.06

17-MAY-19 2019051740044B36K0000006710367 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:36:02 DEL CLIENTE
ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO DE
DERECHOS 330 REFERENCIA: 0001705 CVE RAST: 2019051740044B36K0000006710367

5,494.00 481,395.06

17-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,127.50 504,522.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,619.66 526,142.22
21-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,492.50 549,634.72
22-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,644.00 570,278.72
23-MAY-19 VOS-05001905230000119336 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:14:38 DEL CLIENTE DE

LA CLABE CON RFC CONCEPTO: Instruye WFBIUS6SXXX CAMPO 72 SIN INFORM REFERENCIA: 2319336 CVE
RAST: VOS-05001905230000119336

12,240.16 582,518.88

23-MAY-19 20190523400420000MIFE000775066 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 12:04:34 DEL CLIENTE BANCA
MIFEL SA FIDEICOMISO 2654 2018 DE LA CLABE 042180016003795815 CON RFC BMS180228GW0 CONCEPTO:
DERECHO LICENCIA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 20190523400420000MIFE000775066

391,091.50 973,610.38

23-MAY-19 20190523400420000MIFE000776359 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 14:02:58 DEL CLIENTE BANCA
MIFEL SA FIDEICOMISO 2654 2018 DE LA CLABE 042180016003795815 CON RFC BMS180228GW0 CONCEPTO:
DERECHOS OV REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 20190523400420000MIFE000776359

160,405.00 1,134,015.38

23-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,154.00 1,145,169.38
24-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,134.00 1,161,303.38
27-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 416.00 1,161,719.38
27-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,910.68 1,178,630.06
28-MAY-19 DEP.EFECTIVO 1.00 1,178,631.06
28-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 1,178,839.06
28-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 28,143.44 1,206,982.50
28-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 394.00 1,207,376.50
29-MAY-19 036INBU2905201943108387 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 14:29:48 DEL CLIENTE INPRO

TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 036180500283668132 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: Eval Impacto
ambiental FO GDL REFERENCIA: 1434355 CVE RAST: 036INBU2905201943108387

5,795.00 1,213,171.50

29-MAY-19 036INBU2905201943108386 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 14:29:48 DEL CLIENTE INPRO
TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 036180500283668132 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: Dictamen
Resiliencia FO GDL 2a etapa REFERENCIA: 1434355 CVE RAST: 036INBU2905201943108386

5,795.00 1,218,966.50

29-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 1,219,360.50
29-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,831.08 1,236,191.58
30-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 1,236,399.58
30-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 10,887.88 1,247,287.46
30-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 416.00 1,247,703.46
31-MAY-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 190.00 1,247,513.46
31-MAY-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 30.40 1,247,483.06
31-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 788.00 1,248,271.06
31-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 17,700.00 1,265,971.06
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 13,538.62 1,279,509.68

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0140757295 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 8DABD90B-E7F1-41FD-8B44-5CA0B9A1007C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:17:23
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
frs199m6P/zhpd4jnEMk23+nZpWQTmSn2pjjreRRQQJqlTu7dk2T7ddtjrkwXoa9AjTrJjgcrgb9jh4j8hMrN7yf0sHa7sRoh5rjKZu+VIBgJP6uyldlG
Mwy5lrI/O/Yd+ENkUfjjwvfjzPLlW1RvLxiHvPJ/kbp5ofx+0GEQX76KWB77mt+dlSo6uFCwiqe8iHNu+7lrrsJbKi4dpAkN/0jY4wk4y/STjuv5fXY6
BFUB37JwZ0GPW3Mt71s07p5SnNWFhfBrb3pa76unDL3DnQs1iiD01jUV/5st2VCilEx0qwa7UPd8SLLfZuPuVGYW87wAymYUss6bRb/N9bkgg
==

 
Sello del SAT:

Mx+o0tu2nOaOfaCGValurVj5vqrRoodM/Yi1yZd1eB3i/HaRBA/kzCFY5tkaZmPA86wAWpA2aZ8rzMz/pmzRBW0U0AJtquW2PMQ+XyCY29No
+dmo1di+cT9h5BP0aZ6X/2HR9ki9dKOnk7LFURIU50MQhuS9dSz8gse99csX9V0y5j5//8GZJJwfTBQP8aYIKXPGPbbrvAlev63dgjzkz0X3/ZihG
z3HPFOJEeSs0e+iULBnN2j4XO3yJRmEFjBWUR5JmhHMl/Yx27cVBIaHKO3MEgip813DQ6f/xyfpa9e+BH9qgvmoBJLFzabOXfrd5X7wmZilDGZ
ouc+5RCenDw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8DABD90B-E7F1-41FD-8B44-5CA0B9A1007C|2019-06-
01T14:17:23|DCD090706E42||frs199m6P/zhpd4jnEMk23+nZpWQTmSn2pjjreRRQQJqlTu7dk2T7ddtjrkwXoa9AjTr
Jjgcrgb9jh4j8hMrN7yf0sHa7sRoh5rjKZu+VIBgJP6uyldlGMwy5lrI/O/Yd+ENkUfjjwvfjzPLlW1RvLxiHvPJ/kbp5ofx+
0GEQX76KWB77mt+dlSo6uFCwiqe8iHNu+7lrrsJbKi4dpAkN/0jY4wk4y/STjuv5fXY6BFUB37JwZ0GPW3Mt71s07p
5SnNWFhfBrb3pa76unDL3DnQs1iiD01jUV/5st2VCilEx0qwa7UPd8SLLfZuPuVGYW87wAymYUss6bRb/N9bkgg==|
00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS VEINTE PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjL@&540)(~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717343 072 320 00669717343 4 $125,004.22 $125,785.33 
TOTAL     $125,004.22  $125,785.33

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 125,004.22

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 781.11
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 125,785.33
  Saldo disponible al día* $ 125,785.33
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 125,004.22
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.26%
Interés Tasa Bruta Anual $ 781.11
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 781.11

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $125,004.22)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $125,785.33

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 125,004.22
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 781.11 125,785.33

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717343 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 47AF9FAB-9021-475E-B920-997E7F4009EC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:40:50
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
iy7p6ahCrrqJYvMlWCa7qvDjuXq9LO0dYEasirePvElCT3bNdIdW9LeDw0uoVeSPFDehgM0GOosZM3biJuO73VsfmqK4coV98xmJWQJNZpTh06
MdsrJ+5Iz6FNHtlbgJ0gNSr6hxmWo+rCUArxVkUpzG7BypQkRw2HJ9goSx02IwWFq8gaDQgT1+ZNIYuwBM5hF3Z9iKXbAQv4uPKICm3u7rC1
7uNrbN1BYNudrvoxTwPPAqRMcVI7GemWAGIA5mfj6XwPRqZwmCQbam533eHzVKIvn38QtuBhC/PDpozXhzjC5Gc+zYcrEok7I4fvHAoi+D0J
+fwjAdibsQc1Br3Q==

 
Sello del SAT:

Iv3fruP+Fi4LmsnTtrXEiJ0t0UVK4MQqoQ7gfmfZzLCxl9e2CSPnpZn36aT4xLdtofNr6HMfqHcYp2y3uW9QO2hdKtXvLx5lq0lJqMjwO5+BfcDx/r
20sC/tw318UEMCJu0MMeh6YEJZC/y5TSYf7XHgFudcbzVBuN/ZHQspOU70mM8odyxb+qGfGTTukkT6GBqUwIhFG9HaXrT9D+ih2j3ZTw4m
MBHclwPmMIRRBYAyy9wgvefm1Wy3sYK2ZSyf+dpfO3K5kqdLSPmFetPI2bk1A6ZLE0xtPNlijvfEHuXT+EmH7Cagth5ZByzuxcmje84lFQPNW
msdeSFaurhr4g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|47AF9FAB-9021-475E-B920-997E7F4009EC|2019-06-
01T15:40:50|DCD090706E42||iy7p6ahCrrqJYvMlWCa7qvDjuXq9LO0dYEasirePvElCT3bNdIdW9LeDw0uoVeSPFDe
hgM0GOosZM3biJuO73VsfmqK4coV98xmJWQJNZpTh06MdsrJ+5Iz6FNHtlbgJ0gNSr6hxmWo+rCUArxVkUpzG7B
ypQkRw2HJ9goSx02IwWFq8gaDQgT1+ZNIYuwBM5hF3Z9iKXbAQv4uPKICm3u7rC17uNrbN1BYNudrvoxTwPPAq
RMcVI7GemWAGIA5mfj6XwPRqZwmCQbam533eHzVKIvn38QtuBhC/PDpozXhzjC5Gc+zYcrEok7I4fvHAoi+D0J+f
wjAdibsQc1Br3Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjU@&540)g~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717352 072 320 00669717352 8 $276,079.64 $277,804.79 
TOTAL     $276,079.64  $277,804.79

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 276,079.64

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,725.15
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 277,804.79
  Saldo disponible al día* $ 277,804.79
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 276,079.64
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.26%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,725.15
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,725.15

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $276,079.64)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $277,804.79

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 276,079.64
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 1,725.15 277,804.79

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717352 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 70A4A02F-E9A4-4224-87DE-15CF19D0CFF1
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:40:56
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
e4eDwYoJldUnvaakqMwCZmJRsinbSzoLWwgU0zI4awNh0rihlx+iwpJjjj39HJAxMhcGTfWblClKyXqvjHdP2G9D2A3BtKQExgGfzUeXtzCZZHlW
zqJ8+7g8HJ8s+4YgkFd81iOk0mPQnBdyzzObm4BbEvHV/uk2byCpIWbn6oZ9S3YvC5v+whsSYIK8mxvou1t7Mu0IMrHMYI5+llXPxhtvK5eDl
dNhyPcRlMAO9DUdhmSkEoQTWJNGCZLZcD2XLurUvQzLhVoMgz2P3YQL8YPE3TMTrL7dI2r1XFhkJeS7ZVIxelz60STslTMWa3nGeiewYnF/7Iu
wGdknq3iijw==

 
Sello del SAT:

NeYQ04JS3SKRGPKE14MzC9wTCZtoPmNWEyCQcd5FtLVUFUVFv9QcZcmRqkUMOrDHUev6jGXqptqmF5r8kgzG5/8UNIguUnadxisleJMPa8N
mHDeokoQjwXQcu1lyBaVn//zBweyJS/eOCf+KoMz9ceZGOBgGOUd3W3CCLqbI7O3Lhmr9AX4zao09IsVM1oYOWFvKuy+pMu4SF8a7DJEma
kJnwyDrqPRcQovdVxCxvy/esvCM34XVT9R5UynhZtNUGl9+/jVPM55FuH/7XCz1tTynUGvTyTFptpR2MG4Sp3JiD4LhaoO8434PMaTtjGZth3TFl
u3sS8Qv9OSGbi8uBw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|70A4A02F-E9A4-4224-87DE-15CF19D0CFF1|2019-06-
01T15:40:56|DCD090706E42||e4eDwYoJldUnvaakqMwCZmJRsinbSzoLWwgU0zI4awNh0rihlx+iwpJjjj39HJAxMhc
GTfWblClKyXqvjHdP2G9D2A3BtKQExgGfzUeXtzCZZHlWzqJ8+7g8HJ8s+4YgkFd81iOk0mPQnBdyzzObm4BbEvHV
/uk2byCpIWbn6oZ9S3YvC5v+whsSYIK8mxvou1t7Mu0IMrHMYI5+llXPxhtvK5eDldNhyPcRlMAO9DUdhmSkEoQT
WJNGCZLZcD2XLurUvQzLhVoMgz2P3YQL8YPE3TMTrL7dI2r1XFhkJeS7ZVIxelz60STslTMWa3nGeiewYnF/7IuwGdk
nq3iijw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1@&540)>~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.00 $1.00 
TOTAL     $1.00  $1.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 1.00
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%bTpA@&540)l~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0465517932 072 320 00465517932 0 $174,736.67 $174,736.67 
TOTAL     $174,736.67  $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 174,736.67

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 174,736.67
  Saldo disponible al día* $ 174,736.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 174,736.67
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $174,736.67)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $174,736.67

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+ISq;@&540)?~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1040508026 072 320 01040508026 8 $143,601,182.73 $100,755,726.76 
TOTAL     $143,601,182.73  $100,755,726.76

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 143,601,182.73

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 43,600,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 754,544.03
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 100,755,726.76
  Saldo disponible al día* $ 100,755,726.76
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 108,439,892.41
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 8.08%
Interés Tasa Bruta Anual $ 754,544.03
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 754,544.03

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $143,601,182.73)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $43,600,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $100,755,726.76

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 143,601,182.73
07-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701334617340, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BANAMEX INVERSION GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO:
8846CAP3201905070755151885 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:06:10

20,000,000.00 123,601,182.73

07-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900017019054, BEM SPEI BCO:030
BENEF:BAJIO INVERSION GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO:
8846CAP3201905070755151887 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 18:06:11

23,600,000.00 100,001,182.73

31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 754,544.03 100,755,726.76

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1040508026 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E6995F11-3E7D-4A2F-BED6-AFE36183AC76
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:07:12
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
XqE6NEDG65wtCIzpGwEWSpKIT9JWbEnJ3dQ1Y8MS9Omvzs3K2dUE4rd5Rsz6NTiw2bSUyTMireTN8LIth7EM8s9RdonNTnNWYkGnEn3KIsnG
JFN/5EEk7l7Fo/ppt2u9uFWPO+V1WBB2v8PCvHzg32JJmdb/Iei6a0jbgBDBHQqMxSMHTCXIZCCoJ6Ao1b2we9wjVP2gSOaiwoFrgRFeOKHy1
bwBHFnxCqKJuNaH/feIlFKP8YygxF7Pe+jTFzO6X6u1GAteE+UvGmG63M722aQ5CVjlD1UfIXLlxkUT21/b4dSeBwiMp+yZlEOi8Pbf0niEBB7Dlo
87rzUleHa35g==

 
Sello del SAT:

WaMFyptEDTqtvt/10LerRQ3KzpMdiaZ9w04nvQ7Esd6peEaJ3mMk42hw69/Vmqd+ZcNZVwDYzdbnSvyq9rsHzgxsE8jhLR2ERhvSvsayBZLpk
wtXhVBht8LBAIy9XG/9J+yMmfwp+TqLxX3p8ASN0jwN5O9pnXIqiyIWApP+r+KgHAz6eizJUFKhijfXyIohok9xal5PV10yAfOl7XL/qCsN9l4jel9
h/oEqOHD5Q+h3aWhUkTZoxbTK7Ta5y4x9Pumq4R8y04+9mnoTdxDGsYAAogih5A8FM/FEmTUwPtEBaKgrIPsnWEwP22oSQg7cwmQoR5JQ
emDYSXTiUktlQA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E6995F11-3E7D-4A2F-BED6-AFE36183AC76|2019-06-
01T14:07:12|DCD090706E42||XqE6NEDG65wtCIzpGwEWSpKIT9JWbEnJ3dQ1Y8MS9Omvzs3K2dUE4rd5Rsz6NTiw
2bSUyTMireTN8LIth7EM8s9RdonNTnNWYkGnEn3KIsnGJFN/5EEk7l7Fo/ppt2u9uFWPO+V1WBB2v8PCvHzg32JJm
db/Iei6a0jbgBDBHQqMxSMHTCXIZCCoJ6Ao1b2we9wjVP2gSOaiwoFrgRFeOKHy1bwBHFnxCqKJuNaH/feIlFKP8Yy
gxF7Pe+jTFzO6X6u1GAteE+UvGmG63M722aQ5CVjlD1UfIXLlxkUT21/b4dSeBwiMp+yZlEOi8Pbf0niEBB7Dlo87rzU
leHa35g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $55,695,100.15 $342,919.62 
TOTAL     $55,695,100.15  $342,919.62

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 55,695,100.15

+ Total de depósitos $ 101,031,671.00
- Total de retiros $ 156,383,851.53

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 342,919.62
  Saldo disponible al día* $ 342,919.62
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 12,094,835.20
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $55,695,100.15)

 

   DEPÓSITOS $101,031,671.00

   RETIROS $156,383,851.53

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $342,919.62

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 55,695,100.15
02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060

BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201905020752679268 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:50:56

53,885,737.23 1,809,362.92

02-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000020519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SE AL R.F.C. MGU420214FG4

125,340.43 1,684,022.49

02-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000020519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SE AL R.F.C. MGU420214FG4

681,528.28 1,002,494.21

03-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SU AL R.F.C. MGU420214FG4

388,757.45 613,736.76

03-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SU AL R.F.C. MGU420214FG4

461,020.52 152,716.24

06-MAY-19 19126562319427 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:13:24 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2319427 CVE RAST: 19126562319427

3,965,743.39 4,118,459.63

09-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000090519 , DE LA CUENTA 1030858919 TRAS. PARA CREDITO BBVA ABRIL 15,981,491.14 20,099,950.77
09-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000090519 , DE LA CUENTA 1030858919 TRAS. PARA CREDITO BANORTE ABR 10,555,561.92 30,655,512.69
10-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAB201905100756747043 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:32:49

1,769,631.81 28,885,880.88

10-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APA7201905100756747044 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:32:49

5,332,722.88 23,553,158.00

10-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH 10 MAY
CVE RASTREO: 8846CAP4201905100756747045 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 14:32:49

910,436.94 22,642,721.06

10-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAC201905100756747046 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:32:49

700,642.80 21,942,078.26

13-MAY-19 19133308975758 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:36:14 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8975758 CVE RAST: 19133308975758

9,620,784.68 31,562,862.94

13-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4

21,500,000.00 10,062,862.94

14-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201905140759018173 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:20:03

528,748.33 9,534,114.61

14-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APA7201905140759018185 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:20:04

207,210.63 9,326,903.98

14-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP2201905140759018221 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:20:04

699.29 9,326,204.69

14-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

2,881,259.99 6,444,944.70

14-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA HO AL R.F.C. MGU420214FG4

141,196.83 6,303,747.87

15-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846CAP2201905150760014465 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:17:43

8,145.46 6,295,602.41

15-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201905150760014469 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:17:44

104,710.44 6,190,891.97

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAB201905150760014471 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:17:44

102,617.22 6,088,274.75

15-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAC201905150760014473 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:17:44

2,718,481.51 3,369,793.24

15-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000150519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA EX AL R.F.C. MGU420214FG4

8,530.36 3,361,262.88

17-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SE AL R.F.C. MGU420214FG4

656,405.83 2,704,857.05

17-MAY-19 19137316993129 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:59:35 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 6993129 CVE RAST: 19137316993129

15,770,391.98 18,475,249.03

17-MAY-19 19137316993140 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:59:35 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 6993140 CVE RAST: 19137316993140

18,457,713.24 36,932,962.27

20-MAY-19 19140492409454 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:34:25 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2409454 CVE RAST: 19140492409454

10,490,491.23 47,423,453.50

20-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP4201905200762319791 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:12:54

783,530.96 46,639,922.54

20-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAC201905200762319792 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:12:54

526,905.81 46,113,016.73

20-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP2201905200762319794 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:12:54

4,510,560.11 41,602,456.62

20-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

10,452.84 41,592,003.78

20-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAB201905200762447242 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 17:03:10

233,170.82 41,358,832.96

20-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200519 , DE LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA CAN TOTAL DE TRA 74,726.17 41,433,559.13
20-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200519 , DE LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CAN TOTAL DE CH 218,373.25 41,651,932.38
21-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201905210762815339 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:55:00

163,908.00 41,488,024.38

21-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP4201905210762815342 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:55:00

8,362,572.19 33,125,452.19

21-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP1201905210762833300 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:25:50

686,566.81 32,438,885.38

21-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001511328985, BEM SPEI BCO:062
BENEF:AFIRME MUNICIPIO GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO:
8846APA7201905210762901564 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 17:06:37

32,000,000.00 438,885.38

27-MAY-19 19147428800100 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:50:43 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8800100 CVE RAST: 19147428800100

15,896,394.00 16,335,279.38

28-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP2201905280765813288 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:46:24

1,559,999.09 14,775,280.29

28-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

1,293,795.69 13,481,484.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018918399, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL PROGR BECAS P 2017 SCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP4201905280765862938 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 14:52:30

98,000.00 13,383,484.60

28-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201905280765928173 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:22:44

7,167.10 13,376,317.50

29-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502819890, BEM SPEI BCO:021
BENEF:HSBC MUNICIPIO DE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CREDITO
CVE RASTREO: 8846CAP2201905290766401793 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:40:40

13,000,000.00 376,317.50

30-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA EX AL R.F.C. MGU420214FG4

28,433.13 347,884.37

30-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR PAGO NOM AL R.F.C. MGU420214FG4

4,964.75 342,919.62

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"L©so@&540)G~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $1,588,996.68 $12,454,787.07 
TOTAL     $1,588,996.68  $12,454,787.07

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,588,996.68

+ Total de depósitos $ 176,950,477.30
- Total de retiros $ 166,084,686.91

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 12,454,787.07
  Saldo disponible al día* $ 12,454,787.07
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 3,653,400.04
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,588,996.68)

 

   DEPÓSITOS $176,950,477.30

   RETIROS $166,084,686.91

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $12,454,787.07

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

1/5

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 1,588,996.68
02-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000020519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SE 125,340.43 1,714,337.11
02-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000020519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SE 681,528.28 2,395,865.39
02-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 23,135.40 2,372,729.99
02-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 68,242.63 2,304,487.36
02-MAY-19 2019050240014 BET0000459222940 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:32:35 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655015636881 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 0RFC REFERENCIA: 5922294 CVE RAST: 2019050240014
BET0000459222940

1,906,779.39 4,211,266.75

02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH133 Y 59 SEDAR CVE RASTREO:
8846APA7201905020752770693 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:21:41

1,906,779.39 2,304,487.36

02-MAY-19 085902578334312293 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:00:44 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0020519 CVE RAST: 085902578334312293

3,530.85 2,308,018.21

02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH135 Y 61 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP2201905020752824285 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:14:56

3,530.85 2,304,487.36

03-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 125,340.43 2,179,146.93
03-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 681,528.28 1,497,618.65
03-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SU 388,757.45 1,886,376.10
03-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 388,757.45 1,497,618.65
03-MAY-19 2019050340014 TCT0000467777170 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:18:11 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0030519 CVE RAST: 2019050340014 TCT0000467777170

36,880,674.00 38,378,292.65

03-MAY-19 PAGO REFERENCIADO 504307412319 Impuesto Deposito Referenciado 36,880,674.00 1,497,618.65
07-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 18,185.47 1,479,433.18
07-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 15,051.17 1,464,382.01
07-MAY-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 6,004.53 1,470,386.54
07-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,004.53 1,464,382.01
08-MAY-19 085900496194312895 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:36:24 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELC 08 MAY REFERENCIA: 0080519 CVE RAST: 085900496194312895

1,102.84 1,465,484.85

08-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320011054379823, BEM SPEI BCO:002
BENEF:IMS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ENE A ABR16 RASTRO CH143 CVE RASTREO:
8846CAP1201905080755436594 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:45:48

1,102.84 1,464,382.01

10-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 735,736.55 728,645.46
10-MAY-19 085901053124313095 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:08:57 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC 10 MAY REFERENCIA: 0100519 CVE RAST: 085901053124313095

735,736.55 1,464,382.01

10-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,004.53 1,458,377.48
10-MAY-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 6,004.53 1,464,382.01
13-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,004.53 1,458,377.48
13-MAY-19 2019051340014 BET0000467522310 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:56:19 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELRFC REFERENCIA: 6752231 CVE RAST: 2019051340014
BET0000467522310

3,000,000.00 4,458,377.48

13-MAY-19 2019051340014 BET0000467522340 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:56:19 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELRFC REFERENCIA: 6752234 CVE RAST: 2019051340014
BET0000467522340

14,200,000.00 18,658,377.48

13-MAY-19 2019051340014 BET0000467522370 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:56:19 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655072280283 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELRFC REFERENCIA: 6752237 CVE RAST: 2019051340014
BET0000467522370

3,670,518.39 22,328,895.87

13-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 21,500,000.00 43,828,895.87
13-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130519 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 4,600,000.00 48,428,895.87
13-MAY-19 2019051340044B36K0000006530301 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:01:29 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 044320010010959000 CON RFC ND CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0130519 CVE RAST: 2019051340044B36K0000006530301

3,800,000.00 52,228,895.87

13-MAY-19 2019051340044B36K0000006530420 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:01:37 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS DE LA CLABE 044320010018921344 CON RFC ND CONCEPTO: TRASPASO
PARA CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0130519 CVE RAST: 2019051340044B36K0000006530420

2,400,000.00 54,628,895.87
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-MAY-19 085902161534313393 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:03:38 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0130519 CVE RAST: 085902161534313393

1,500,000.00 56,128,895.87

14-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 415,750.94 55,713,144.93
14-MAY-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 9,203.23 55,722,348.16
14-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,570,491.15 35,151,857.01
14-MAY-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 116,417.07 35,268,274.08
14-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 33,684,276.30 1,583,997.78
14-MAY-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 100,660.37 1,684,658.15
14-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 2,881,259.99 4,565,918.14
14-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSG2HFBM386301AZ6JK015V3IF00K0TI201QOFVY108Q ID PAGO:

04051301101201904813010 TOTAL: 0000000288125999 RASTREO: 000006971
2,881,259.99 1,684,658.15

16-MAY-19 2019051640014 BET0000495851210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:44:49 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC RFC REFERENCIA: 9585121 CVE RAST: 2019051640014
BET0000495851210

12,721,143.66 14,405,801.81

16-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH64 Y 150 CVE RASTREO:
8846CAP3201905160760656060 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:50:51

1,894,068.07 12,511,733.74

16-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSF2B0OL386300195L80000000000000000000001W3J ID PAGO:
R1316404380201903514101 TOTAL: 0000000002106764 RASTREO: 000006974

21,067.64 12,490,666.10

16-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK72BCAC38630001X1C000000000000000000000DFSN ID PAGO:
04051301101201607529140 TOTAL: 0000000000089472 RASTREO: 000006975

894.72 12,489,771.38

16-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK622OF438630001SJE000296I00012TF0000PVD149H ID PAGO:
04051301101201606124960 TOTAL: 0000000000272688 RASTREO: 000006976

2,726.88 12,487,044.50

16-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK42FCGA386300000000002JCS000175G0000TN54VIX ID PAGO:
04051301101201604715978 TOTAL: 0000000000212737 RASTREO: 000006977

2,127.37 12,484,917.13

16-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSG2G22N38630HV0PBE000000000000000000000H11N ID PAGO:
R1316404380201904749183 TOTAL: 0000001080025898 RASTREO: 000006978

10,800,258.98 1,684,658.15

16-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 40,365.92 1,644,292.23
16-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 60,179.58 1,584,112.65
17-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 42,692.49 1,541,420.16
17-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SE 656,405.83 2,197,825.99
17-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 656,405.83 1,541,420.16
20-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 10,452.84 1,551,873.00
20-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH161 Y 68 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP4201905200762324280 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:17:20

10,452.84 1,541,420.16

20-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CAN
TOTAL DE TRA AL R.F.C. MGU420214FG4

74,726.17 1,466,693.99

21-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 11,407.18 1,455,286.81
21-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 9,203.23 1,446,083.58
24-MAY-19 2019052440014 BET0000486150760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:40:07 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: RFC IVA 0000000000 REFERENCIA: 8615076 CVE RAST: 2019052440014 BET0000486150760

618,149.43 2,064,233.01

24-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 618,149.43 1,446,083.58
24-MAY-19 2019052440014 BET0000488759840 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:36:54 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC RFC REFERENCIA: 8875984 CVE RAST: 2019052440014
BET0000488759840

3,729.42 1,449,813.00

24-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK225CZU3870000000000027HN00010NM0000QOKJ94Z ID PAGO:
04051301101201602250122 TOTAL: 0000000000185105 RASTREO: 000006992

1,851.05 1,447,961.95

24-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK52212G38700001W0C000000000000000000000AOGJ ID PAGO:
04051301101201605094696 TOTAL: 0000000000088140 RASTREO: 000006993

881.40 1,447,080.55

24-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK3288H1387000024XD000000000000000000000437Q ID PAGO:
04051301101201603384229 TOTAL: 0000000000099697 RASTREO: 000006994

996.97 1,446,083.58

28-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,743.61 1,441,339.97
28-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 24,138.03 1,417,201.94
29-MAY-19 058-29/05/2019/29-133LF36550 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:07:37 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 058320000002652997 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0290519 CVE RAST: 058-29/05/2019/29-
133LF36550

52,749,806.38 54,167,008.32

29-MAY-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 17,985,928.17 36,181,080.15
29-MAY-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 711,049.42 35,470,030.73
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Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-MAY-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 33,763,011.51 1,707,019.22
30-MAY-19 2019053040014 BET0000479624930 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:43:23 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 7962493 CVE RAST: 2019053040014
BET0000479624930

3,258.88 1,710,278.10

30-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300519 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EX 28,433.13 1,738,711.23
30-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 28,433.13 1,710,278.10
31-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK82HE1538780001X1G0002DF1000159R0000QSIXPTH ID PAGO:

04051301101201608811337 TOTAL: 0000000000288386 RASTREO: 000007004
2,883.86 1,707,394.24

31-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BKA2IZZY387800006XY00008G5000047500002J815GB ID PAGO:
04051301101201610886462 TOTAL: 0000000000028672 RASTREO: 000007005

286.72 1,707,107.52

31-MAY-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK92IG0B387800006TA000000000000000000000H5ZE ID PAGO:
04051301101201609860555 TOTAL: 0000000000008830 RASTREO: 000007006

88.30 1,707,019.22

31-MAY-19 085901784044315190 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:20:35 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SEM REFERENCIA: 0310519 CVE RAST: 085901784044315190

626,034.46 2,333,053.68

31-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 626,034.46 1,707,019.22
31-MAY-19 085902674924315190 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:28:25 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SEM REFERENCIA: 0310519 CVE RAST: 085902674924315190

211,950.57 1,918,969.79

31-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 211,950.57 1,707,019.22
31-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 27,388.48 1,679,630.74
31-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 32,438.47 1,647,192.27
31-MAY-19 HSBC200879 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:33:56 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE

LA CLABE 021320040622710934 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS PARA RES Y HOM REFERENCIA:
0310519 CVE RAST: HSBC200879

10,807,594.80 12,454,787.07

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#(Yx§@&540)9~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0207568796 072 320 00207568796 0 $90,741.77 $91,308.78 
TOTAL     $90,741.77  $91,308.78

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 90,741.77

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 567.01
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 91,308.78
  Saldo disponible al día* $ 91,308.78
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 90,741.77
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.26%
Interés Tasa Bruta Anual $ 567.01
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 567.01

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $90,741.77)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $91,308.78

 
 

Línea Directa para su empresa:
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Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/3

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 90,741.77
31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 567.01 91,308.78

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0207568796 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: C6529938-2B9D-402C-9D42-4F36362C5012
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T15:12:13
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
PPwIy7+WDMea5EV/t/K1+sCcZL907hBplxXWCMQdp96rLDJ9/2G2z3iZ97Lp8ld3C82DEgHcQgiqYG2O6Sfk3f9YYmpQ3erUGQYeBQP3mU44
oUl9QGrUTu9VrTk6RAA+QBbpsJ8h75pz81tLYxiXQ/3IhvsL3ASMSxMP+A/nO7A7P3lS+qvq3SAxlb8Jm30FlqdWuS/LSb5XaZ45cSbw6C5wW
W1itBGRWt751LPP9rggXlrNTjisN1thE9t15q4klCFEZOGT/NT1Qfb0JQoYI9zfCjExIE4bwz/mW8uq1QdOlWuGN0DZwAFlwryf6SjHFyMNJHlMGL
XBmgPhWg84OA==

 
Sello del SAT:

WRHKEwUjtgAXZgruYXPNQuaI1GYTQH/njMsAL0aOQPAnEpIejCDlvY4AEXdTN2WqWWBNY6sLPNAaLY+0xrCb4LVGNBjWKup9jW6nBbZ7kc
XHrpAY99QlMgmHwiKbGx3vmdFG7KlaOOJK+eNzz3VGLPan8JXIjwB5tZ6BEL11y0HbIQwgZV3Ub/VsKu6ovSfXK0jl+JYvbb11lII4wCZQe8spe
+f62wKP/G778aU0rX3kxtgmLgwESRoIcZlqBexXg520OrklPNxvlgDfdhldNbSpCKC6SZyPf3de7KVeixcW3VHGzxb51I5NCrlnsoY0XCG8ytBrzfW
NVEWaJgxsSA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C6529938-2B9D-402C-9D42-4F36362C5012|2019-06-
01T15:12:13|DCD090706E42||PPwIy7+WDMea5EV/t/K1+sCcZL907hBplxXWCMQdp96rLDJ9/2G2z3iZ97Lp8ld3C8
2DEgHcQgiqYG2O6Sfk3f9YYmpQ3erUGQYeBQP3mU44oUl9QGrUTu9VrTk6RAA+QBbpsJ8h75pz81tLYxiXQ/3IhvsL
3ASMSxMP+A/nO7A7P3lS+qvq3SAxlb8Jm30FlqdWuS/LSb5XaZ45cSbw6C5wWW1itBGRWt751LPP9rggXlrNTjisN
1thE9t15q4klCFEZOGT/NT1Qfb0JQoYI9zfCjExIE4bwz/mW8uq1QdOlWuGN0DZwAFlwryf6SjHFyMNJHlMGLXBmgP
hWg84OA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+?vz4@&540)d~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1030858919 072 320 01030858919 6 $141,957,639.67 $114,816,752.52 
TOTAL     $141,957,639.67  $114,816,752.52

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 141,957,639.67

+ Total de depósitos $ 84,659,726.39
- Total de retiros $ 112,262,086.27

+ Intereses Netos Ganados $ 461,472.73
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 114,816,752.52
  Saldo disponible al día* $ 114,816,752.52
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 66,320,267.92
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 8.08%
Interés Tasa Bruta Anual $ 461,472.73
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 461,472.73

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $141,957,639.67)

 

   DEPÓSITOS $84,659,726.39

   RETIROS $112,262,086.27

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $114,816,752.52
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 141,957,639.67
02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH19 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846APAC201905020752653275 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:23:14

2,499,997.10 139,457,642.57

02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH20 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846APAC201905020752653279 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:23:14

2,499,997.10 136,957,645.47

02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH22 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846APAC201905020752653283 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:23:15

2,499,997.10 134,457,648.37

02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH21 CABSA EAGLE CVE RASTREO:
8846APAC201905020752653285 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:23:15

2,499,997.10 131,957,651.27

02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069140391, BEM SPEI BCO:132
BENEF:CONCESIONARIA DE ALUM DE GDL F (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH23 CONCESIONARIA DE
ALUM CVE RASTREO: 8846APAC201905020752653300 RFC: PDI1612214N1 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 14:23:15

23,501,986.25 108,455,665.02

02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH24 PLASTIC OMNIUM
CVE RASTREO: 8846CAP4201905020752770691 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:21:41

3,188,499.80 105,267,165.22

09-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000090519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRAS. PARA CREDITO
BBVA ABRIL AL R.F.C. MGU420214FG4

15,981,491.14 89,285,674.08

09-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000090519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRAS. PARA CREDITO
BANORTE ABR AL R.F.C. MGU420214FG4

10,555,561.92 78,730,112.16

10-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH25 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846APAC201905100756557944 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:23:42

17,117,447.77 61,612,664.39

17-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH26 PLASTIC OMNIUM
CVE RASTREO: 8846CAP2201905170761414947 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 14:27:52

1,824,628.11 59,788,036.28

17-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001086948755, BEM SPEI BCO:127
BENEF:EOLICA LOS ALTOS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH27 EOLICA LOS ALTOS CVE
RASTREO: 8846CAP1201905170761414950 RFC: EAL0909157M3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
14:27:52

7,261,029.75 52,527,006.53

23-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069140391, BEM SPEI BCO:132
BENEF:CONCESIONARIA DE ALUM DE GDL F (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH28 CONCESIONARIA DE
CVE RASTREO: 8846CAP1201905230763825766 RFC: PDI1612214N1 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO
HORA LIQ: 15:28:19

22,831,453.13 29,695,553.40

31-MAY-19 002601001905310000179633 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:38:07 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1811129 4915691 REFERENCIA: 1811129 CVE RAST: 002601001905310000179633

84,659,726.39 114,355,279.79

31-MAY-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31 461,472.73 114,816,752.52

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

3/4

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1030858919 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 5C18A379-A1EE-4D0F-A7AE-F74D4A025DD3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:04:54
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
WqG3SIxJkrGoNs0OILQZSBDDYo5mTj8AS6frcf/F3Yon8Ue6eVdnSDqygu91Frw50shwGnoFrGO1VINuHIlT3xbA0se7JIo5W53frl0W1Y6qSCYrC
UXZIRtR8Ze+X8FHqM4v18l1gkIYlo5ts0EZIkzZwy9Rba+/6n4zWS7Yc8GuPFz5sDGo0tRfr2v73Wjeo2Wo4ha/C6BY7g9caJUGVsHZjS4n1XICn8
C9dikU8XcKww3yQ+8X2hIhW+kprzp93TuXoDGactj+HwPqhXBSbXhT0lAg2PM9BCA0td6Vbt302NhZ8RgTrk7Qqt94yUuD88J6AlDR3r55pSz
+ZhulJQ==

 
Sello del SAT:

G5vd5TTz0w127NNGfU6o2Fa1QFtxm+ETEYu28tf8HAWzinfVjpoajwXL7j3zJKtDL2EOuwEn2EE78wDoc8BPL5IIl497bUAxnHvRZp8mtwEJwxr
Op1EcGwAadAN358q9zb7dCHZWpy/wtmRahVT9KFvdOdfCzHtobzom7bL6dqB5uSbbOSrbmKTp5W3h/u2s0hF3EGV8FMhGKAyTHzmVgMz
CXBkmxacM2bIhQmtIC0/vOGhMj4/wYQmqocwO7nX6qYauPEl+Ghu+/G/NG/nRyZ17EElo39X4o0dAainkvQT33tU0uOI2HFWqFF8cf8qiLVm
UsTEsst0FMSvLUNk3Ag==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5C18A379-A1EE-4D0F-A7AE-F74D4A025DD3|2019-06-
01T14:04:54|DCD090706E42||WqG3SIxJkrGoNs0OILQZSBDDYo5mTj8AS6frcf/F3Yon8Ue6eVdnSDqygu91Frw50sh
wGnoFrGO1VINuHIlT3xbA0se7JIo5W53frl0W1Y6qSCYrCUXZIRtR8Ze+X8FHqM4v18l1gkIYlo5ts0EZIkzZwy9Rba+/
6n4zWS7Yc8GuPFz5sDGo0tRfr2v73Wjeo2Wo4ha/C6BY7g9caJUGVsHZjS4n1XICn8C9dikU8XcKww3yQ+8X2hIhW
+kprzp93TuXoDGactj+HwPqhXBSbXhT0lAg2PM9BCA0td6Vbt302NhZ8RgTrk7Qqt94yUuD88J6AlDR3r55pSz+Zh
ulJQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FF MPAL 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'H¢%=@&540)=~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0639910428 072 320 00639910428 0 $279.85 $279.85 
TOTAL     $279.85  $279.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 279.85

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279.85
  Saldo disponible al día* $ 279.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 279.85
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $279.85)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279.85
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 279.85
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 6,766,069.15
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 36,654,336.64 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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